



RKA PERUBAHAN TA 2025

**SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT**



KAB. TANJUNG JABUNG BARAT

RENCANA KERJA ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKA-SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2025

URUSAN PEMERINTAHAN : URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
BIDANG URUSAN : KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
ORGANISASI : SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT

Pengguna Anggaran :
a. Nama : MUHAMMAD FIRDAUS INDRA, SE
b. NIP : 197809282006041014
c. Jabatan : Pembina

Kode	Nama Formulir
RKA-PENDAPATAN-SKPD	Rincian Anggaran Pendapatan SKPD
RKA-BELANJA-SKPD	Rincian Anggaran Belanja SKPD
RKA-PEMBIAYAAN-SKPD	Rincian Anggaran Pembiayaan Daerah SKPD

RKA REKAPITULASI *)
Ringkasan APBD
Rekapitulasi Belanja per urusan
Rekapitulasi Belanja per urusan dan program
Rekapitulasi Belanja per Jenis Belanja

Disetujui oleh,
Pengguna Anggaran



MUHAMMAD FIRDAUS INDRA, SE

NIP: 197809282006041014

Disiapkan oleh,
Sub Bagian Program

YOSE RIZAL. S.Pi

NIP: 19830119 201502 1 001

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH																	REKAPITULASI RKA-BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025																	

Organisasi : 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT

Rincian Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan																			
Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah											
								Tahun - 1	Tahun N										Tahun + 1
									Sebelum					Sesudah					
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	
SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT																			
1					URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR			Rp. 11.273.940.395	Rp. 279.338.500			Rp. 11.553.278.895	Rp. 10.199.894.195	Rp. 332.472.900			Rp. 10.532.367.095	Rp. 17.411.971.030,00	
1	05				URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT			Rp. 11.273.940.395	Rp. 279.338.500			Rp. 11.553.278.895	Rp. 10.199.894.195	Rp. 332.472.900			Rp. 10.532.367.095	Rp. 17.411.971.030,00	
1	05	01			PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA			Rp. 4.760.534.395	Rp. 279.338.500			Rp. 5.039.872.895	Rp. 4.965.931.795	Rp. 332.472.900			Rp. 5.298.404.695	Rp. 10.079.242.394,00	
1	05	01	2.01		Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah			Rp. 14.000.000				Rp. 14.000.000	Rp. 8.332.500				Rp. 8.332.500	Rp. 9.345.721,00	
1	05	01	2.01	0006	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa - Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas	Rp. 14.000.000				Rp. 14.000.000	Rp. 8.332.500				Rp. 8.332.500	Rp. 9.345.721,00	
1	05	01	2.02		Administrasi Keuangan Perangkat Daerah			Rp. 3.825.057.590				Rp. 3.825.057.590	Rp. 3.776.155.790				Rp. 3.776.155.790	Rp. 6.814.101.631,00	
1	05	01	2.02	0001	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN	- Dana Bagi Hasil (DBH)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas	Rp. 3.673.497.590				Rp. 3.673.497.590	Rp. 3.622.295.790				Rp. 3.622.295.790	Rp. 6.635.818.174,00	
1	05	01	2.02	0002	Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN	- Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas	Rp. 151.560.000				Rp. 151.560.000	Rp. 153.860.000				Rp. 153.860.000	Rp. 178.283.457,00	
1	05	01	2.05		Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah			Rp. 234.650.000				Rp. 234.650.000	Rp. 565.265.000				Rp. 565.265.000	Rp. 966.306.000,00	
1	05	01	2.05	0002	Pengadaan Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapannya	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas	Rp. 234.650.000				Rp. 234.650.000	Rp. 565.265.000				Rp. 565.265.000	Rp. 966.306.000,00	
1	05	01	2.06		Administrasi Umum Perangkat Daerah			Rp. 392.306.805				Rp. 392.306.805	Rp. 314.798.505				Rp. 314.798.505	Rp. 380.821.897,00	
1	05	01	2.06	0001	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas	Rp. 2.168.000				Rp. 2.168.000	Rp. 2.168.000				Rp. 2.168.000	Rp. 4.005.835,00	
1	05	01	2.06	0002	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas	Rp. 48.880.205				Rp. 48.880.205	Rp. 61.603.705				Rp. 61.603.705	Rp. 58.785.526,00	
1	05	01	2.06	0004	Penyediaan Bahan Logistik Kantor	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas	Rp. 39.375.000				Rp. 39.375.000	Rp. 15.000.000				Rp. 15.000.000	Rp. 62.286.474,00	
1	05	01	2.06	0005	Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas	Rp. 7.326.000				Rp. 7.326.000	Rp. 12.345.600				Rp. 12.345.600	Rp. 19.875.209,00	
1	05	01	2.06	0006	Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas	Rp. 8.780.000				Rp. 8.780.000	Rp. 8.780.000				Rp. 8.780.000	Rp. 9.663.060,00	
1	05	01	2.06	0009	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	- Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas	Rp. 285.777.600				Rp. 285.777.600	Rp. 214.901.200				Rp. 214.901.200	Rp. 226.205.793,00	
1	05	01	2.07		Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah				Rp. 279.338.500			Rp. 279.338.500		Rp. 332.472.900			Rp. 332.472.900	Rp. 1.608.284.966,00	
1	05	01	2.07	0002	Pengadaan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 159.536.000			Rp. 159.536.000		Rp. 159.536.000			Rp. 159.536.000		

Rincian Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan																			
Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah											
								Tahun - 1	Tahun N										Tahun + 1
									Sebelum					Sesudah					
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	
1	05	01	2.07	0005	Pengadaan Mebel	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas			Rp. 12.100.000			Rp. 12.100.000		Rp. 12.100.000			Rp. 12.100.000	Rp. 14.641.000,00
1	05	01	2.07	0006	Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa - Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas			Rp. 92.402.500			Rp. 92.402.500		Rp. 145.536.900			Rp. 145.536.900	Rp. 93.643.966,00
1	05	01	2.07	0010	Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas			Rp. 15.300.000			Rp. 15.300.000		Rp. 15.300.000			Rp. 15.300.000	Rp. 1.500.000.000,00
1	05	01	2.08		Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				Rp. 107.490.000				Rp. 107.490.000	Rp. 96.380.000				Rp. 96.380.000	Rp. 89.045.098,00
1	05	01	2.08	0001	Penyediaan Jasa Surat Menyurat	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas		Rp. 2.580.000				Rp. 2.580.000	Rp. 2.580.000				Rp. 2.580.000	Rp. 4.010.170,00
1	05	01	2.08	0002	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas		Rp. 28.110.000				Rp. 28.110.000	Rp. 47.000.000				Rp. 47.000.000	Rp. 30.921.792,00
1	05	01	2.08	0004	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas		Rp. 76.800.000				Rp. 76.800.000	Rp. 46.800.000				Rp. 46.800.000	Rp. 54.113.136,00
1	05	01	2.09		Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				Rp. 187.030.000				Rp. 187.030.000	Rp. 205.000.000				Rp. 205.000.000	Rp. 211.337.081,00
1	05	01	2.09	0001	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas		Rp. 89.550.000				Rp. 89.550.000	Rp. 89.550.000				Rp. 89.550.000	Rp. 133.060.336,00
1	05	01	2.09	0002	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas		Rp. 91.470.000				Rp. 91.470.000	Rp. 105.870.000				Rp. 105.870.000	Rp. 71.383.762,00
1	05	01	2.09	0006	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas		Rp. 6.010.000				Rp. 6.010.000	Rp. 9.580.000				Rp. 9.580.000	Rp. 6.892.983,00
1	05	01	2.09	0009	Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya	-	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa												
1	05	02			PROGRAM PENINGKATAN KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM				Rp. 6.513.406.000				Rp. 6.513.406.000	Rp. 5.233.962.400				Rp. 5.233.962.400	Rp. 7.332.728.636,00
1	05	02	2.01		Penanganan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota				Rp. 6.273.453.000				Rp. 6.273.453.000	Rp. 4.958.059.400				Rp. 4.958.059.400	Rp. 7.083.831.636,00
1	05	02	2.01	0003	Koordinasi Penyelenggaraan Ketentraman dan Keteriban Umum serta Perlindungan Masyarakat Tingkat Kabupaten/Kota	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Semua Kel/Desa		Rp. 7.250.000				Rp. 7.250.000	Rp. 36.500.000				Rp. 36.500.000	Rp. 17.618.698,00
1	05	02	2.01	0004	Pemberdayaan Perlindungan Masyarakat dalam rangka Ketentraman dan Keteriban Umum	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas		Rp. 9.752.000				Rp. 9.752.000	Rp. 10.985.000				Rp. 10.985.000	Rp. 117.128.000,00
1	05	02	2.01	0005	Peningkatan Kapasitas SDM Satuan Polisi Pamongpraja dan Satuan Perlindungan Masyarakat Termasuk dalam Pelaksanaan Tugas yang Bernuansa Hak Asasi Manusia	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 20.381.000				Rp. 20.381.000	Rp. 52.730.000				Rp. 52.730.000	Rp. 117.128.000,00
1	05	02	2.01	0006	Kerja Sama antar Lembaga dan Kemitraan dalam Teknik Pencegahan dan Penanganan Gangguan Ketentraman dan Keteriban Umum	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas		Rp. 8.629.000				Rp. 8.629.000	Rp. 8.629.000				Rp. 8.629.000	Rp. 146.410.000,00
1	05	02	2.01	0008	Penyusunan SOP Keteriban Umum dan Ketenteraman Masyarakat	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 5.382.000				Rp. 5.382.000	Rp. 411.000				Rp. 411.000	Rp. 21.961.500,00

Rincian Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan																			
Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah											
								Tahun - 1	Tahun N										Tahun + 1
									Sebelum					Sesudah					
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	
1	05	02	2.01	0015	Pencegahan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum Melalui Deteksi Dini dan Cegah Dini, Pembinaan dan Penyuluhan, Pelaksanaan Patroli, Pengamanan, dan Pengawalan	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Batang Asam, Semua Kel/Desa		Rp. 6.163.009.000				Rp. 6.163.009.000	Rp. 4.814.724.400				Rp. 4.814.724.400	Rp. 6.525.960.038,00
1	05	02	2.01	0016	Penindakan Atas Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum berdasarkan Perda dan Perkada Melalui Penertiban dan Penanganan Unjuk Rasa dan Kerusuhan Massa	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 22.800.000				Rp. 22.800.000	Rp. 7.700.000				Rp. 7.700.000	Rp. 79.061.400,00
1	05	02	2.01	0017	Penyediaan Layanan dasar dalam rangka Dampak Penegakan Peraturan Daerah dan Perturan kepala daerah	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas		Rp. 33.000.000				Rp. 33.000.000	Rp. 15.000.000				Rp. 15.000.000	Rp. 36.602.500,00
1	05	02	2.01	0018	Pengadaan dan Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Ketentraman dan Ketertiban Umum	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 3.250.000				Rp. 3.250.000	Rp. 11.380.000				Rp. 11.380.000	Rp. 21.961.500,00
1	05	02	2.02		Penegakan Peraturan Daerah Kabupaten/Kota dan Peraturan Bupati/Wali Kota				Rp. 239.953.000				Rp. 239.953.000	Rp. 275.903.000				Rp. 275.903.000	Rp. 248.897.000,00
1	05	02	2.02	0010	Sosialisasi Penegakan Peraturan Daerah dan Peraturan Kepala Daerah	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 28.153.000				Rp. 28.153.000	Rp. 28.153.000				Rp. 28.153.000	Rp. 58.564.000,00
1	05	02	2.02	0011	Penanganan Atas Pelanggaran Peraturan Daerah dan Peraturan Kepala daerah	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 122.300.000				Rp. 122.300.000	Rp. 112.400.000				Rp. 112.400.000	Rp. 117.128.000,00
1	05	02	2.02	0012	Pengawasan Atas Kepatuhan Terhadap Pelaksanaan Peraturan Daerah dan Peraturan Kepala Daerah	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas		Rp. 89.500.000				Rp. 89.500.000	Rp. 135.350.000				Rp. 135.350.000	Rp. 73.205.000,00
Jumlah									Rp. 11.273.940.395	Rp. 279.338.500			Rp. 11.553.278.895	Rp. 10.199.894.195	Rp. 332.472.900			Rp. 10.532.367.095	Rp. 17.411.971.030,00
Kab. Tanjung Jabung Barat, Kepala SATUAN POLISI RAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT  MUHAMMAD FIRDAUS INDRA, SE NIP. 197809282006041014																			

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Program	: 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.05.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.01.0006 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 8.332.500,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %	Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 14.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 8.332.500,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	12 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	12 Laporan
Hasil	: Sakip Sakip	100 % 100 %	Hasil	: Sakip Sakip	100 % 100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.01.0006 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					14.000.000,00					8.332.500,00	-5.667.500,00
5.1	BELANJA OPERASI					14.000.000,00					8.332.500,00	-5.667.500,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					14.000.000,00					8.332.500,00	-5.667.500,00
5.1.02.01	Belanja Barang					9.900.000,00					4.232.500,00	-5.667.500,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					9.900.000,00					4.232.500,00	-5.667.500,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					0,00					819.500,00	819.500,00
	[#] Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					819.500,00	819.500,00
	[-] Alat Tulis Kantor					0,00					819.500,00	819.500,00
	Binder Clips Spesifikasi : No. 200	-	Kotak	0,00	-	0,00	1 Kotak	Kotak	26.000,00	-	26.000,00	26.000,00
	Binder Clips Spesifikasi : No. 260	-	Kotak	0,00	-	0,00	2 Kotak	Kotak	33.000,00	-	66.000,00	66.000,00
	Binder Clips Spesifikasi : No. 280	-	Kotak	0,00	-	0,00	2 Kotak	Kotak	46.000,00	-	92.000,00	92.000,00
	Buku Kwitansi Spesifikasi : Sedang	-	Buah	0,00	-	0,00	1 Buah	Buah	13.000,00	-	13.000,00	13.000,00
	Buku Nota Kecil Spesifikasi : rangkap 3 NCR	-	Buah	0,00	-	0,00	2 Buah	Buah	10.000,00	-	20.000,00	20.000,00
	Kertas Jilid Spesifikasi : -	-	Pak	0,00	-	0,00	1 Pak	Pak	85.000,00	-	85.000,00	85.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Lakban Spesifikasi : Lebar 3 Inc	-	Roll	0,00	-	0,00	1 Roll	Roll	51.000,00	-	51.000,00	51.000,00	
	Lakban Tape Spesifikasi : Lebar 2 Inc	-	Roll	0,00	-	0,00	2 Roll	Roll	34.000,00	-	68.000,00	68.000,00	
	Map Ordner Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	4 Buah	Buah	51.000,00	-	204.000,00	204.000,00	
	Paper Clip Spesifikasi : Trigonal No.5 Besar	-	Kotak	0,00	-	0,00	5 Kotak	Kotak	9.000,00	-	45.000,00	45.000,00	
	Pisau Cutter Spesifikasi : Besar	-	Buah	0,00	-	0,00	3 Buah	Buah	28.000,00	-	84.000,00	84.000,00	
	Plastik Jilid Spesifikasi : -	-	Pak	0,00	-	0,00	1 Pak	Pak	65.500,00	-	65.500,00	65.500,00	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					0,00						978.000,00	978.000,00
	[#] Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						978.000,00	978.000,00
	[-] Belanja Kertas					0,00						978.000,00	978.000,00
	Amplop Spesifikasi : Putih Panjang	-	Kotak	0,00	-	0,00	3 Kotak	Kotak	42.000,00	-	126.000,00	126.000,00	
	Kertas HVS Spesifikasi : Ukuran A4 80 Gram	-	Rim	0,00	-	0,00	12 Rim	Rim	71.000,00	-	852.000,00	852.000,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					0,00						905.000,00	905.000,00
	[#] Belanja Cetak Penyusunan Laporan Kegiatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						905.000,00	905.000,00
	[-] Belanja cetak					0,00						105.000,00	105.000,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Amplop Cop Dinas	-	Kotak	0,00	-	0,00	1 Kotak	Kotak	105.000,00	-	105.000,00	105.000,00	
	[-] Belanja Penggandaan Laporan					0,00						800.000,00	800.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih	-	Lembar	0,00	-	0,00	2000 Lembar	Lembar	400,00	-	800.000,00	800.000,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					9.900.000,00						1.530.000,00	-8.370.000,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Rapat Koordinasi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					9.900.000,00						1.530.000,00	-8.370.000,00
	[-] Makanan dan Minuman Kegiatan Forum OPD					1.800.000,00						1.530.000,00	-270.000,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	40 Per Kotak	Per Kotak	30.000,00	-	1.200.000,00	34 Per Kotak	Per Kotak	30.000,00	-	1.020.000,00	-180.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	40 Kotak	Kotak	15.000,00	-	600.000,00	34 Kotak	Kotak	15.000,00	-	510.000,00	-90.000,00	
	[-] Makanan dan Minuman Kegiatan Rapat Koordinasi					8.100.000,00						0,00	-8.100.000,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	30 Per Kotak x 6 Kali	Per Kotak	30.000,00	-	5.400.000,00	0 Per Kotak x 6 Kali	Per Kotak	30.000,00	-	0,00	-5.400.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	30 Kotak x 6 Kali	Kotak	15.000,00	-	2.700.000,00	0 Kotak x 6 Kali	Kotak	15.000,00	-	0,00	-2.700.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					4.100.000,00						4.100.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					4.100.000,00						4.100.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					500.000,00						500.000,00	0,00
	[#] Honorarium Narasumber Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					500.000,00						500.000,00	0,00
	[-] Narasumber Forum OPD					500.000,00						500.000,00	0,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Narasumber	1 Orang / Kali	Orang / Kali	500.000,00	-	500.000,00	1 Orang / Kali	Orang / Kali	500.000,00	-	500.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					3.600.000,00						3.600.000,00	0,00
	[#] Jasa Tenaga Administrasi Pelaporan LPPK dan Evaluasi Renja Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.600.000,00						3.600.000,00	0,00
	[-] Honorarium Petugas penyusun LPPK dan Laporan Evaluasi Renja					3.600.000,00						3.600.000,00	0,00
	Beban Jasa Tenaga Administrasi Spesifikasi : Jasa Tenaga Administrasi	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	300.000,00	-	3.600.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	300.000,00	-	3.600.000,00	0,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						14.000.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				8.332.500,00	-5.667.500,00	
							Kab. Tanjung Jabung Barat,..... Kepala SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT  MUHAMMAD FIRDAUS INDRA, SE NIP. 197809282006040104						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERMANSYAH, S.STP.,MH	198204112001121001	Ketua	
2	FERI NOPRIANTO, SE	197311162000031002	Wakil Ketua I	
3	AHMAD JAIS, S.E, M.E	198007012010011009	Wakil Ketua II	
4	Ir. H. AGUS SANUSI, M.Si	196808171992031007	Wakil Ketua III	
5	DEDY KRISSANTANA, SE	198602132005011003	Sekretaris	
6	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	196609051993031003	Anggota	
7	JOHAN HENDRY BORORING, S.STP	198009181998101001	Anggota	
8	SUGIANTO, SE	196703171990021001	Anggota	
9	AGUS SUMANTRI, S.Hi, M.H	198708112011011001	Anggota	
10	ERNAWATI, SH	197811282006042011	Anggota	
11	JUHANDI, SE	197804162010011008	Anggota	
12	MAULANA, SE	197711282011011002	Anggota	
13	MAULANA TUA RAMBE, S.Kom. M.Kom	198811132011011001	Anggota	
14	ALMUNA, S.Kom.I	198303112008011002	Anggota	
15	NOPRIYANTO, SE	198611132011011003	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Program	: 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.05.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 3.622.295.790,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %	Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 3.673.497.590,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 3.622.295.790,00
Keluaran	: Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN	30 Orang/bulan	Keluaran	: Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN	30 Orang/bulan
Hasil	: Tingkat pemenuhan dokumen administrasi keuangan perangkat daerah Tingkat pemenuhan dokumen administrasi keuangan perangkat daerah	100 % 100 %	Hasil	: Tingkat pemenuhan dokumen administrasi keuangan perangkat daerah Tingkat pemenuhan dokumen administrasi keuangan perangkat daerah	100 % 100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					3.673.497.590,00					3.622.295.790,00	-51.201.800,00
5.1	BELANJA OPERASI					3.673.497.590,00					3.622.295.790,00	-51.201.800,00
5.1.01	Belanja Pegawai					3.673.497.590,00					3.622.295.790,00	-51.201.800,00
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN					2.298.202.484,00					2.247.000.684,00	-51.201.800,00
5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN					1.524.752.527,00					1.470.550.727,00	-54.201.800,00
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS					1.477.631.432,00					1.423.429.632,00	-54.201.800,00
	[#] Gaji Pokok PNS Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					1.477.631.432,00					1.423.429.632,00	-54.201.800,00
	[-] 1. Golongan IV					218.930.400,00					218.930.400,00	0,00
	Belanja Gaji Pokok PNS	12 Bulan	Bulan -	18.244.200,00	-	218.930.400,00	12 Bulan	Bulan -	18.244.200,00	-	218.930.400,00	0,00
	[-] 2. Golongan III					763.091.604,00					763.091.604,00	0,00
	Belanja Gaji Pokok PNS	12 Bulan	Bulan -	63.590.967,00	-	763.091.604,00	12 Bulan	Bulan -	63.590.967,00	-	763.091.604,00	0,00
	[-] 3. Golongan II					275.467.200,00					275.467.200,00	0,00
	Belanja Gaji Pokok PNS	12 Bulan	Bulan -	22.955.600,00	-	275.467.200,00	12 Bulan	Bulan -	22.955.600,00	-	275.467.200,00	0,00
	[-] 5. Tunjangan Hari Raya (THR)					100.624.100,00					75.023.200,00	-25.600.900,00
	Belanja Gaji Pokok PNS	1 Bulan	Bulan -	100.624.100,00	-	100.624.100,00	1 Bulan	Bulan -	75.023.200,00	-	75.023.200,00	-25.600.900,00
	[-] 6. Gaji Ke 13					100.624.100,00					75.023.200,00	-25.600.900,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] 1. Golongan III					23.985.600,00					23.985.600,00	0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional PNS	12 Bulan	Bulan -	1.998.800,00	-	23.985.600,00	12 Bulan	Bulan -	1.998.800,00	-	23.985.600,00	0,00
	[-] 2. Golongan II					26.568.000,00					26.568.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional PNS	12 Bulan	Bulan -	2.214.000,00	-	26.568.000,00	12 Bulan	Bulan -	2.214.000,00	-	26.568.000,00	0,00
	[-] 3. Tunjangan Hari Raya (THR)					4.212.800,00					4.212.800,00	0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1 Bulan	Bulan -	4.212.800,00	-	4.212.800,00	1 Bulan	Bulan -	4.212.800,00	-	4.212.800,00	0,00
	[-] 4. Gaji Ke 13					4.212.800,00					4.212.800,00	0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1 Bulan	Bulan -	4.212.800,00	-	4.212.800,00	1 Bulan	Bulan -	4.212.800,00	-	4.212.800,00	0,00
	[-] 5. Acres					1.474.480,00					1.474.480,00	0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1 Tahun	Tahun -	1.474.480,00	-	1.474.480,00	1 Tahun	Tahun -	1.474.480,00	-	1.474.480,00	0,00
5.1.01.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN					23.976.286,00					26.976.286,00	3.000.000,00
5.1.01.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS					21.254.091,00					24.254.091,00	3.000.000,00
	[#] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					21.254.091,00					24.254.091,00	3.000.000,00
	[-] 2. Golongan III					11.378.400,00					11.378.400,00	0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	12 Bulan	Bulan -	948.200,00	-	11.378.400,00	12 Bulan	Bulan -	948.200,00	-	11.378.400,00	0,00
	[-] 3. Golongan II					2.214.000,00					2.214.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	12 Bulan	Bulan -	184.500,00	-	2.214.000,00	12 Bulan	Bulan -	184.500,00	-	2.214.000,00	0,00
	[-] 5. Tunjangan Hari Raya (THR)					1.132.625,00					1.132.625,00	0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	1 Bulan	Bulan -	1.132.625,00	-	1.132.625,00	1 Bulan	Bulan -	1.132.625,00	-	1.132.625,00	0,00
	[-] 6. Gaji Ke 13					1.132.625,00					1.132.625,00	0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	1 Bulan	Bulan -	1.132.625,00	-	1.132.625,00	1 Bulan	Bulan -	1.132.625,00	-	1.132.625,00	0,00
	[-] 7. Acres					5.396.441,00					8.396.441,00	3.000.000,00
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	1 Tahun	Tahun -	5.396.441,00	-	5.396.441,00	1 Tahun	Tahun -	8.396.441,00	-	8.396.441,00	3.000.000,00
5.1.01.01.05.0002	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK					2.722.195,00					2.722.195,00	0,00
	[#] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					2.722.195,00					2.722.195,00	0,00
	[-] Acres					66.395,00					66.395,00	0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK	1 Tahun	Tahun -	66.395,00	-	66.395,00	1 Tahun	Tahun -	66.395,00	-	66.395,00	0,00
	[-] Gaji Ke 13					189.700,00					189.700,00	0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK	1 Bulan	Bulan -	189.700,00	-	189.700,00	1 Bulan	Bulan -	189.700,00	-	189.700,00	0,00
	[-] Golongan III					2.276.400,00					2.276.400,00	0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK	12 Bulan	Bulan -	189.700,00	-	2.276.400,00	12 Bulan	Bulan -	189.700,00	-	2.276.400,00	0,00
	[-] Tunjangan Hari Raya (THR)					189.700,00					189.700,00	0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK	1 Bulan	Bulan -	189.700,00	-	189.700,00	1 Bulan	Bulan -	189.700,00	-	189.700,00	0,00
5.1.01.01.06	Belanja Tunjangan Beras ASN					101.024.000,00					101.024.000,00	0,00
5.1.01.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS					96.432.000,00					96.432.000,00	0,00
	[#] Belanja Tunjangan Beras PNS Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					96.432.000,00					96.432.000,00	0,00
	[-] 1. Golongan IV					12.480.000,00					12.480.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Beras PNS	12 Bulan	Bulan -	1.040.000,00	-	12.480.000,00	12 Bulan	Bulan -	1.040.000,00	-	12.480.000,00	0,00
	[-] 2. Golongan III					43.200.000,00					43.200.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Beras PNS	12 Bulan	Bulan -	3.600.000,00	-	43.200.000,00	12 Bulan	Bulan -	3.600.000,00	-	43.200.000,00	0,00
	[-] 3. Golongan II					24.960.000,00					24.960.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Beras PNS	12 Bulan	Bulan -	2.080.000,00	-	24.960.000,00	12 Bulan	Bulan -	2.080.000,00	-	24.960.000,00	0,00
	[-] 5. Acres					2.352.000,00					2.352.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Beras PNS	1 Tahun	Tahun -	2.352.000,00	-	2.352.000,00	1 Tahun	Tahun -	2.352.000,00	-	2.352.000,00	0,00
	[-] Gaji Ke 13					6.720.000,00					6.720.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Beras PNS	1 Bulan	Bulan -	6.720.000,00	-	6.720.000,00	1 Bulan	Bulan -	6.720.000,00	-	6.720.000,00	0,00
	[-] Tunjangan Hari Raya (THR)					6.720.000,00					6.720.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Beras PNS	1 Bulan	Bulan -	6.720.000,00	-	6.720.000,00	1 Bulan	Bulan -	6.720.000,00	-	6.720.000,00	0,00
5.1.01.01.06.0002	Belanja Tunjangan Beras PPPK					4.592.000,00					4.592.000,00	0,00
	[#] Belanja Tunjangan Beras PPPK Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					4.592.000,00					4.592.000,00	0,00
	[-] Acres					112.000,00					112.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Beras PPPK	1 Tahun	Tahun -	112.000,00	-	112.000,00	1 Tahun	Tahun -	112.000,00	-	112.000,00	0,00
	[-] Golongan III					3.840.000,00					3.840.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Beras PPPK	12 Bulan	Bulan -	320.000,00	-	3.840.000,00	12 Bulan	Bulan -	320.000,00	-	3.840.000,00	0,00
	[-] Tunjangan Hari Raya (THR)					640.000,00					640.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Beras PPPK	1 Bulan	Bulan -	320.000,00	-	320.000,00	1 Bulan	Bulan -	320.000,00	-	320.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Beras PPPK	1 Bulan	Bulan -	320.000,00	-	320.000,00	1 Bulan	Bulan -	320.000,00	-	320.000,00	0,00
5.1.01.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN					120.460.641,00					120.460.641,00	0,00
5.1.01.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS					118.899.891,00					118.899.891,00	0,00
	[#] Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					118.899.891,00					118.899.891,00	0,00
	[-] 1. Golongan IV					1.898.400,00					1.898.400,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					121.167,00					121.167,00	0,00
	[-] 1. luran Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK)					118.212,00					118.212,00	0,00
	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK	12 Bulan	Bulan -	9.851,00	-	118.212,00	12 Bulan	Bulan -	9.851,00	-	118.212,00	0,00
	[-] Acress					2.955,00					2.955,00	0,00
	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK	1 Tahun	Tahun -	2.955,00	-	2.955,00	1 Tahun	Tahun -	2.955,00	-	2.955,00	0,00
5.1.01.01.11	Belanja luran Jaminan Kematian ASN					9.585.488,00					9.585.488,00	0,00
5.1.01.01.11.0001	Belanja luran Jaminan Kematian PNS					9.282.564,00					9.282.564,00	0,00
	[#] Belanja luran Jaminan Kematian PNS Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					9.282.564,00					9.282.564,00	0,00
	[-] 1. luran Jaminan Kematian (JKM)					9.056.160,00					9.056.160,00	0,00
	Belanja luran Jaminan Kematian PNS	12 Bulan	Bulan -	754.680,00	-	9.056.160,00	12 Bulan	Bulan -	754.680,00	-	9.056.160,00	0,00
	[-] 2. Acress					226.404,00					226.404,00	0,00
	Belanja luran Jaminan Kematian PNS	1 Tahun	Tahun -	226.404,00	-	226.404,00	1 Tahun	Tahun -	226.404,00	-	226.404,00	0,00
5.1.01.01.11.0002	Belanja luran Jaminan Kematian PPPK					302.924,00					302.924,00	0,00
	[#] Belanja luran Jaminan Kematian PPPK Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					302.924,00					302.924,00	0,00
	[-] 1. luran Jaminan Kematian (JKM)					295.536,00					295.536,00	0,00
	Belanja luran Jaminan Kematian PPPK	12 Bulan	Bulan -	24.628,00	-	295.536,00	12 Bulan	Bulan -	24.628,00	-	295.536,00	0,00
	[-] Acress					7.388,00					7.388,00	0,00
	Belanja luran Jaminan Kematian PPPK	1 Tahun	Tahun -	7.388,00	-	7.388,00	1 Tahun	Tahun -	7.388,00	-	7.388,00	0,00
5.1.01.02	Belanja Tambahan Penghasilan ASN					1.375.295.106,00					1.375.295.106,00	0,00
5.1.01.02.01	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN					648.194.600,00					608.194.600,00	-40.000.000,00
5.1.01.02.01.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS					648.194.600,00					608.194.600,00	-40.000.000,00
	[#] Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					648.194.600,00					608.194.600,00	-40.000.000,00
	[-] Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS					648.194.600,00					608.194.600,00	-40.000.000,00
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS	1 Tahun	Tahun -	648.194.600,00	-	648.194.600,00	1 Tahun	Tahun -	608.194.600,00	-	608.194.600,00	-40.000.000,00
5.1.01.02.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja ASN					78.611.600,00					78.611.600,00	0,00
5.1.01.02.03.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS					78.611.600,00					78.611.600,00	0,00
	[#] Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					78.611.600,00					78.611.600,00	0,00
	[-] Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS					78.611.600,00					78.611.600,00	0,00
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS	1 Tahun	Tahun -	78.611.600,00	-	78.611.600,00	1 Tahun	Tahun -	78.611.600,00	-	78.611.600,00	0,00
5.1.01.02.05	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja ASN					648.488.906,00					688.488.906,00	40.000.000,00
5.1.01.02.05.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS					641.988.906,00					681.988.906,00	40.000.000,00
	[#] Belanja Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					641.988.906,00					681.988.906,00	40.000.000,00
	[-] 1. Tambahan Penghasilan PNS					641.988.906,00					681.988.906,00	40.000.000,00
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS	13 Bulan	Tahun -	49.383.762,00	-	641.988.906,00	1 Tahun	Tahun -	681.988.906,00	-	681.988.906,00	40.000.000,00
5.1.01.02.05.0002	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PPPK					6.500.000,00					6.500.000,00	0,00
	[#] Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PPPK Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					6.500.000,00					6.500.000,00	0,00
	[-] Tambahan Penghasilan PPPK					6.500.000,00					6.500.000,00	0,00
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PPPK	13 Bulan	Tahun -	500.000,00	-	6.500.000,00	1 Tahun	Tahun -	6.500.000,00	-	6.500.000,00	0,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						3.673.497.590,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				3.622.295.790,00	-51.201.800,00
							Kab. Tanjung Jabung Barat,..... Kepala SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT  MUHAMMAD FIRDAUS INDRA, SE NIP. 197809282006041014					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERMANSYAH, S.STP.,MH	198204112001121001	Ketua	
2	FERI NOPRIANTO, SE	197311162000031002	Wakil Ketua I	

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
3	AHMAD JAIS, S.E, M.E	198007012010011009	Wakil Ketua II	
4	Ir. H. AGUS SANUSI, M.Si	196808171992031007	Wakil Ketua III	
5	DEDY KRISSANTANA, SE	198602132005011003	Sekretaris	
6	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	196609051993031003	Anggota	
7	JOHAN HENDRY BORORING, S.STP	198009181998101001	Anggota	
8	SUGIANTO, SE	196703171990021001	Anggota	
9	AGUS SUMANTRI, S.HI, M.H	198708112011011001	Anggota	
10	ERNAWATI, SH	197811282006042011	Anggota	
11	JUHANDI, SE	197804162010011008	Anggota	
12	MAULANA, SE	197711282011011002	Anggota	
13	MAULANA TUA RAMBE, S.Kom. M.Kom	198811132011011001	Anggota	
14	ALMUNA, S.Kom.I	198303112008011002	Anggota	
15	NOPRIYANTO, SE	198611132011011003	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Program	: 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.05.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.02.0002 Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 153.860.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %	Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 151.560.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 153.860.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN	2 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN	12 Dokumen
Hasil	: Tingkat pemenuhan dokumen administrasi keuangan perangkat daerah Tingkat pemenuhan dokumen administrasi keuangan perangkat daerah	100 % 100 %	Hasil	: Tingkat pemenuhan dokumen administrasi keuangan perangkat daerah Tingkat pemenuhan dokumen administrasi keuangan perangkat daerah	100 % 100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.02.0002 Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN
Sumber Pendanaan	: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Hasil Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					151.560.000,00					153.860.000,00	2.300.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					151.560.000,00					153.860.000,00	2.300.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					151.560.000,00					153.860.000,00	2.300.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					151.560.000,00					153.860.000,00	2.300.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					151.560.000,00					153.860.000,00	2.300.000,00
5.1.02.02.01.0001	Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan					18.600.000,00					12.500.000,00	-6.100.000,00
	[#] Jasa Pengelolaan Barang Milik Daerah Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					18.600.000,00					12.500.000,00	-6.100.000,00
	[-] Honorarium Pejabat Penatausahaan Barang					9.600.000,00					5.600.000,00	-4.000.000,00
	Beban Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan Spesifikasi : Pejabat Penatausahaan Barang Pengguna pada SKPD	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	800.000,00	-	9.600.000,00	1 Orang x 7 Bulan	Orang / Bulan	800.000,00	-	5.600.000,00	-4.000.000,00
	[-] Honorarium Pengurus Barang					9.000.000,00					6.900.000,00	-2.100.000,00
	Beban Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan Spesifikasi : Pengurus Barang Pengguna pada SKPD	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	9.000.000,00	1 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	4.500.000,00	-4.500.000,00
	Honorarium Pengurus Barang Milik Daerah (PP 72) Spesifikasi : Pengurus Barang Pengguna	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	400.000,00	-	2.400.000,00	2.400.000,00
5.1.02.02.01.0080	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					124.800.000,00					133.200.000,00	8.400.000,00
	[#] Honorarium Pengelola Keuangan Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					124.800.000,00					133.200.000,00	8.400.000,00
	[-] Honorarium Bendahara Gaji					6.000.000,00					3.000.000,00	-3.000.000,00
	Staf Pengelola Keuangan/Bendahara Pengeluaran Pembantu/Petugas Pengelola Administrasi Belanja Pegawai Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas Rp. 1 miliar s.d 2.5 miliar	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	6.000.000,00	1 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	3.000.000,00	-3.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[-] Honorarium Bendahara Pengeluaran					10.320.000,00						11.700.000,00	1.380.000,00
	Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Spesifikasi : Bendahara Pengeluaran / Bendahara Penerimaan Nilai pagu dana di atas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	1.090.000,00	-	6.540.000,00	6.540.000,00	
	Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Spesifikasi : Bendahara Pengeluaran / Bendahara Penerimaan Nilai pagu dana di atas Rp. 5 miliar s.d. Rp. 10 miliar	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	860.000,00	-	10.320.000,00	1 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	860.000,00	-	5.160.000,00	-5.160.000,00	
	[-] Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)					48.480.000,00						65.940.000,00	17.460.000,00
	Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Spesifikasi : Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Nilai pagu dana di atas Rp. 100 Juta s.d. Rp. 250 Juta	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	1.210.000,00	-	7.260.000,00	7.260.000,00	
	Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Spesifikasi : Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Nilai pagu dana di atas Rp. 2,5 miliar s.d. Rp. 5 miliar	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	2.210.000,00	-	13.260.000,00	13.260.000,00	
	Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Spesifikasi : Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Nilai pagu dana di atas Rp. 5 miliar s.d. Rp. 10 miliar	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	2.520.000,00	-	15.120.000,00	15.120.000,00	
	Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Spesifikasi : Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Nilai pagu s.d. Rp. 100 Juta	4 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.010.000,00	-	48.480.000,00	4 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	1.010.000,00	-	24.240.000,00	-24.240.000,00	
	Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Spesifikasi : Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Nilai pagu s.d. Rp. 100 Juta	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	1.010.000,00	-	6.060.000,00	6.060.000,00	
	[-] Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK)					11.880.000,00						13.440.000,00	1.560.000,00
	Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Spesifikasi : Pejabat Penatausahaan Keuangan Nilai pagu dana di atas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	1.250.000,00	-	7.500.000,00	7.500.000,00	
	Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Spesifikasi : Pejabat Penatausahaan Keuangan Nilai pagu dana di atas Rp. 5 miliar s.d. Rp. 10 miliar	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	990.000,00	-	11.880.000,00	1 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	990.000,00	-	5.940.000,00	-5.940.000,00	
	[-] Honorarium Pembantu Pencatat Pembukuan					6.000.000,00						3.000.000,00	-3.000.000,00
	Staf Pengelola Keuangan/Bendahara Pengeluaran Pembantu/Petugas Pengelola Administrasi Belanja Pegawai Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas Rp. 1 miliar s.d 2,5 miliar	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	6.000.000,00	1 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	3.000.000,00	-3.000.000,00	
	[-] Honorarium Pengguna Anggaran					36.120.000,00						36.120.000,00	0,00
	Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Spesifikasi : Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Pengguna Anggaran / Kuasa Pengguna Anggaran Nilai pagu dana di atas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	3.010.000,00	-	36.120.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	3.010.000,00	-	36.120.000,00	0,00	
	[-] Pejabat Pembuat Komitmen					6.000.000,00						0,00	-6.000.000,00
	Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Spesifikasi : Pejabat Pembuat Komitmen	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	6.000.000,00	0 Orang	Orang / Bulan	500.000,00	-	0,00	-6.000.000,00	
5.1.02.02.01.0081	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					8.160.000,00						8.160.000,00	0,00
	[#] Honorarium Pejabat Pengadaan Barang Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					8.160.000,00						8.160.000,00	0,00
	[-] Honorarium Pejabat Pengadaan Barang / Jasa					8.160.000,00						8.160.000,00	0,00
	Beban Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi : Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	8.160.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	8.160.000,00	0,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						151.560.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				153.860.000,00	2.300.000,00	
							Kab. Tanjung Jabung Barat,..... Kepala SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT  MUHAMMAD FIRDAUS INDRA, SE NIP. 197809282006041014						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERMANSYAH, S.STP.,MH	198204112001121001	Ketua	
2	FERI NOPRIANTO, SE	197311162000031002	Wakil Ketua I	
3	AHMAD JAIS, S.E, M.E	198007012010011009	Wakil Ketua II	
4	Ir. H. AGUS SANUSI, M.Si	196808171992031007	Wakil Ketua III	
5	DEDY KRISSANTANA, SE	198602132005011003	Sekretaris	
6	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	196609051993031003	Anggota	
7	JOHAN HENDRY BORORING, S.STP	198009181998101001	Anggota	
8	SUGIANTO, SE	196703171990021001	Anggota	
9	AGUS SUMANTRI, S.HI, M.H	198708112011011001	Anggota	
10	ERNAWATI, SH	197811282006042011	Anggota	

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
11	JUHANDI, SE	197804162010011008	Anggota	
12	MAULANA, SE	197711282011011002	Anggota	
13	MAULANA TUA RAMBE, S.Kom. M.Kom	198811132011011001	Anggota	
14	ALMUNA, S.Kom.I	198303112008011002	Anggota	
15	NOPRIYANTO, SE	198611132011011003	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Program	: 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.05.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.05.0002 Pengadaan Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapannya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 565.265.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %	Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 234.650.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 565.265.000,00
Keluaran	: Jumlah Paket Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapan	3 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapan	5 Paket
Hasil	: Tingkat pemenuhan administrasi kepegawaian perangkat daerah Tingkat pemenuhan administrasi kepegawaian perangkat daerah	100 % 100 %	Hasil	: Tingkat pemenuhan administrasi kepegawaian perangkat daerah Tingkat pemenuhan administrasi kepegawaian perangkat daerah	100 % 100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.05.0002 Pengadaan Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapannya
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					234.650.000,00					565.265.000,00	330.615.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					234.650.000,00					565.265.000,00	330.615.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					234.650.000,00					565.265.000,00	330.615.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					234.650.000,00					565.265.000,00	330.615.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					234.650.000,00					565.265.000,00	330.615.000,00
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					0,00					8.370.000,00	8.370.000,00
	[#] Belanja Kaos Kaki (PDL) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					8.370.000,00	8.370.000,00
	[-] Kaos Kaki PDL					0,00					8.370.000,00	8.370.000,00
	Beban Pakaian Dinas Lapangan (PDL) (P) Spesifikasi : Kaos Kaki	-	Buah	0,00	-	0,00	279 Buah	Buah	30.000,00	-	8.370.000,00	8.370.000,00
5.1.02.01.01.0063	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)					14.850.000,00					14.850.000,00	0,00
	[#] Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					14.850.000,00					14.850.000,00	0,00
	[-] Pakaian Dinas Harian (PDH) ASN					14.850.000,00					14.850.000,00	0,00
	Beban Pakaian Dinas Harian (PDH) Spesifikasi : Pakaian Dinas Harian (PDH)	27 Stel	Stel	550.000,00	-	14.850.000,00	27 Stel	Stel	550.000,00	-	14.850.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0064	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)					219.800.000,00					402.545.000,00	182.745.000,00
	[#] Belanja Pakaian PDL Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.900.000,00					200.900.000,00	0,00
	[-] Pakaian Dinas Lapangan (PDL)					200.900.000,00					200.900.000,00	0,00
	Beban Pakaian Dinas Lapangan (PDL) Spesifikasi : Pakaian Dinas Lapangan (PDL)	287 Stel	Stel	700.000,00	-	200.900.000,00	287 Stel	Stel	700.000,00	-	200.900.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Belanja Sepatu PDL Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					182.745.000,00	182.745.000,00
	[-] Sepatu Dinas Lapangan (ASN dan Non ASN)					0,00					182.745.000,00	182.745.000,00
	Sepatu PDL (P) Spesifikasi : Kulit	-	Pasang	0,00	-	0,00	279 Pasang	Pasang	655.000,00	-	182.745.000,00	182.745.000,00
	[#] Belanja Pakaian Taktikal PNS Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					18.900.000,00					18.900.000,00	0,00
	[-] Pakaian Dinas Tactrikal Satpol PP					18.900.000,00					18.900.000,00	0,00
	Beban Pakaian Dinas Lapangan (PDL) Spesifikasi : Pakaian Dinas Lapangan (PDL)	27 Stel	Stel	700.000,00	-	18.900.000,00	27 Stel	Stel	700.000,00	-	18.900.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0076	Belanja Pakaian Olahraga					0,00					139.500.000,00	139.500.000,00
	[#] Belanja Pakaian Olah Raga SatPol PP Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					139.500.000,00	139.500.000,00
	[-] Pakaian Olah raga training					0,00					139.500.000,00	139.500.000,00
	Beban Pakaian Olahraga Spesifikasi : Baju + Training	-	Stel	0,00	-	0,00	279 Pasang	Stel	500.000,00	-	139.500.000,00	139.500.000,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						234.650.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				565.265.000,00	330.615.000,00
							Kab. Tanjung Jabung Barat,..... Kepala SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT					
							 MUHAMMAD FIRDAUS INDRA, SE NIP. 197809282006041014					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERMANSYAH, S.STP.,MH	198204112001121001	Ketua	
2	FERI NOPRIANTO, SE	197311162000031002	Wakil Ketua I	
3	AHMAD JAIS, S.E, M.E	198007012010011009	Wakil Ketua II	
4	Ir. H. AGUS SANUSI, M.Si	196808171992031007	Wakil Ketua III	
5	DEDY KRISSANTANA, SE	198602132005011003	Sekretaris	
6	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	196609051993031003	Anggota	
7	JOHAN HENDRY BORORING, S.STP	198009181998101001	Anggota	
8	SUGIANTO, SE	196703171990021001	Anggota	
9	AGUS SUMANTRI, S.HI, M.H	198708112011011001	Anggota	
10	ERNAWATI, SH	197811282006042011	Anggota	
11	JUHANDI, SE	197804162010011008	Anggota	
12	MAULANA, SE	197711282011011002	Anggota	
13	MAULANA TUA RAMBE, S.Kom. M.Kom	198811132011011001	Anggota	
14	ALMUNA, S.Kom.I	198303112008011002	Anggota	
15	NOPRIYANTO, SE	198611132011011003	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Program	: 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.05.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.06.0001 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 2.168.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %	Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.168.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.168.000,00
Keluaran	: Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan	12 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan	12 Paket
Hasil	: Tingkat pemenuhan administrasi umum perangkat daerah Tingkat pemenuhan administrasi umum perangkat daerah	100 % 100 %	Hasil	: Tingkat pemenuhan administrasi umum perangkat daerah Tingkat pemenuhan administrasi umum perangkat daerah	100 % 100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.06.0001 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					2.168.000,00					2.168.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					2.168.000,00					2.168.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					2.168.000,00					2.168.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					2.168.000,00					2.168.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					2.168.000,00					2.168.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					2.168.000,00					2.168.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat Listrik Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.168.000,00					2.168.000,00	0,00
	[-] Alat Listrik Kantor					625.000,00					625.000,00	0,00
	Kabel NFA2X Spesifikasi : -	25 Meter	Meter	25.000,00	-	625.000,00	25 Meter	Meter	25.000,00	-	625.000,00	0,00
	[-] Alat Listrik Kantor					1.543.000,00					1.543.000,00	0,00
	Bateray / Baterai Spesifikasi : Besar	8 Buah	Buah	20.000,00	-	160.000,00	8 Buah	Buah	20.000,00	-	160.000,00	0,00
	Isolatif Spesifikasi : -	3 Buah	Buah	9.000,00	-	27.000,00	3 Buah	Buah	9.000,00	-	27.000,00	0,00
	Klem Kabel Spesifikasi : -	3 Per Bungkus	Per Bungkus	12.000,00	-	36.000,00	3 Per Bungkus	Per Bungkus	12.000,00	-	36.000,00	0,00
	Lampu LED Spesifikasi : -	6 Buah	Buah	72.000,00	-	432.000,00	6 Buah	Buah	72.000,00	-	432.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Lampu sorot Spesifikasi : LED	1 Buah	Buah	284.000,00	-	284.000,00	1 Buah	Buah	284.000,00	-	284.000,00	0,00
	Lampu Spesifikasi : 25 watt	8 Buah	Buah	40.000,00	-	320.000,00	8 Buah	Buah	40.000,00	-	320.000,00	0,00
	MCB Spesifikasi : 3 PHASE 20 Amper	1 Unit	Buah	284.000,00	-	284.000,00	1 Unit	Buah	284.000,00	-	284.000,00	0,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						2.168.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				2.168.000,00	0,00
							Kab. Tanjung Jabung Barat,..... Kepala SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT  MUHAMMAD FIRDAUS INDRA, SE NIP. 197809282006041014					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERMANSYAH, S.STP.,MH	198204112001121001	Ketua	
2	FERI NOPRIANTO, SE	197311162000031002	Wakil Ketua I	
3	AHMAD JAIS, S.E, M.E	198007012010011009	Wakil Ketua II	
4	Ir. H. AGUS SANUSI, M.Si	196808171992031007	Wakil Ketua III	
5	DEDY KRISSANTANA, SE	198602132005011003	Sekretaris	
6	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	196609051993031003	Anggota	
7	JOHAN HENDRY BORORING, S.STP	198009181998101001	Anggota	
8	SUGIANTO, SE	196703171990021001	Anggota	
9	AGUS SUMANTRI, S.HI, M.H	198708112011011001	Anggota	
10	ERNAWATI, SH	197811282006042011	Anggota	
11	JUHANDI, SE	197804162010011008	Anggota	
12	MAULANA, SE	197711282011011002	Anggota	
13	MAULANA TUA RAMBE, S.Kom. M.Kom	198811132011011001	Anggota	
14	ALMUNA, S.Kom.I	198303112008011002	Anggota	
15	NOPRIYANTO, SE	198611132011011003	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Program	: 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.05.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 61.603.705,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %	Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 48.880.205,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 61.603.705,00
Keluaran	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	65 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	65 Paket
Hasil	: Tingkat pemenuhan administrasi umum perangkat daerah Tingkat pemenuhan administrasi umum perangkat daerah	100 % 100 %	Hasil	: Tingkat pemenuhan administrasi umum perangkat daerah Tingkat pemenuhan administrasi umum perangkat daerah	100 % 100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					48.880.205,00					61.603.705,00	12.723.500,00
5.1	BELANJA OPERASI					48.880.205,00					61.603.705,00	12.723.500,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					48.880.205,00					61.603.705,00	12.723.500,00
5.1.02.01	Belanja Barang					48.880.205,00					61.603.705,00	12.723.500,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					48.880.205,00					61.603.705,00	12.723.500,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					26.230.000,00					35.935.000,00	9.705.000,00
	[#] Penyediaan Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					26.230.000,00					35.935.000,00	9.705.000,00
	[-] Alat Tulis Kantor					26.230.000,00					35.935.000,00	9.705.000,00
	Bantalan Cap Spesifikasi : Kecil	4 Buah	Buah	29.000,00	-	116.000,00	4 Buah	Buah	29.000,00	-	116.000,00	0,00
	Buku Ekspedisi Besar Spesifikasi : Isi 200 Lembar	4 Buah	Buah	47.000,00	-	188.000,00	4 Buah	Buah	47.000,00	-	188.000,00	0,00
	Buku Ekspedisi Sedang Spesifikasi : Isi 100 Lembar	8 Buah	Buah	26.000,00	-	208.000,00	8 Buah	Buah	26.000,00	-	208.000,00	0,00
	Buku Kwitansi Spesifikasi : Kecil	20 Buah	Buah	7.000,00	-	140.000,00	20 Buah	Buah	7.000,00	-	140.000,00	0,00
	Buku Kwitansi Spesifikasi : Sedang	34 Buah	Buah	13.000,00	-	442.000,00	34 Buah	Buah	13.000,00	-	442.000,00	0,00
	Buku Nota Besar Spesifikasi : rangkap 2 NCR	3 Buah	Buah	13.000,00	-	39.000,00	3 Buah	Buah	13.000,00	-	39.000,00	0,00
	Buku Nota Besar Spesifikasi : rangkap 3 NCR	15 Buah	Buah	16.000,00	-	240.000,00	15 Buah	Buah	16.000,00	-	240.000,00	0,00
	Buku Nota Kecil Spesifikasi : rangkap 2 NCR	30 Buah	Buah	9.000,00	-	270.000,00	30 Buah	Buah	9.000,00	-	270.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Buku Nota Kecil Spesifikasi : rangkap 3 NCR	33 Buah	Buah	10.000,00	-	330.000,00	33 Buah	Buah	10.000,00	-	330.000,00	0,00
	Catridge Black Spesifikasi : -	3 Buah	Buah	404.000,00	-	1.212.000,00	3 Buah	Buah	404.000,00	-	1.212.000,00	0,00
	Catridge Colour Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	445.000,00	-	890.000,00	2 Buah	Buah	445.000,00	-	890.000,00	0,00
	Double Tape Spesifikasi : Lebar 2 Inc	4 Roll	Roll	22.000,00	-	88.000,00	4 Roll	Roll	22.000,00	-	88.000,00	0,00
	Flash Disk Spesifikasi : Kapasitas 16 GB	2 Buah	Buah	296.000,00	-	592.000,00	3 Buah	Buah	296.000,00	-	888.000,00	296.000,00
	Flash Disk Spesifikasi : Kapasitas 8 GB	3 Buah	Buah	150.000,00	-	450.000,00	3 Buah	Buah	150.000,00	-	450.000,00	0,00
	Gunting Spesifikasi : Sedang	3 Buah	Buah	20.000,00	-	60.000,00	3 Buah	Buah	20.000,00	-	60.000,00	0,00
	Kalkulator Spesifikasi : 12 Digit	5 Buah	Buah	199.000,00	-	995.000,00	5 Buah	Buah	199.000,00	-	995.000,00	0,00
	Kwitansi Besar Spesifikasi : -	13 Buku	Buku	24.000,00	-	312.000,00	13 Buku	Buku	24.000,00	-	312.000,00	0,00
	Lakban OPP Bening Spesifikasi : -	3 Roll	Roll	31.000,00	-	93.000,00	4 Roll	Roll	31.000,00	-	124.000,00	31.000,00
	Lakban Tape Spesifikasi : Lebar 2 Inc	4 Roll	Roll	34.000,00	-	136.000,00	4 Roll	Roll	34.000,00	-	136.000,00	0,00
	Lem Colek Glukol Spesifikasi : Besar	5 Buah	Buah	17.000,00	-	85.000,00	5 Buah	Buah	17.000,00	-	85.000,00	0,00
	Lem Colek Glukol Spesifikasi : Sedang	4 Buah	Buah	8.000,00	-	32.000,00	4 Buah	Buah	8.000,00	-	32.000,00	0,00
	Map Ordner Spesifikasi : -	30 Buah	Buah	51.000,00	-	1.530.000,00	30 Buah	Buah	51.000,00	-	1.530.000,00	0,00
	Map Plastik Jepit Spesifikasi : -	25 Buah	Buah	16.000,00	-	400.000,00	25 Buah	Buah	16.000,00	-	400.000,00	0,00
	Map Plastik Lobang Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	5 Buah	Buah	20.000,00	-	100.000,00	100.000,00
	Map Tulang Snelhecter Spesifikasi : -	60 Buah	Pcs	33.000,00	-	1.980.000,00	60 Buah	Pcs	33.000,00	-	1.980.000,00	0,00
	Mouse Optical Spesifikasi : -	4 Buah	Buah	93.000,00	-	372.000,00	6 Buah	Buah	93.000,00	-	558.000,00	186.000,00
	Paper Clip Spesifikasi : No. 3 Kecil	5 Kotak	Kotak	36.000,00	-	180.000,00	5 Kotak	Kotak	36.000,00	-	180.000,00	0,00
	Paper Clip Spesifikasi : No. 5 Besar	5 Kotak	Kotak	87.000,00	-	435.000,00	5 Kotak	Kotak	87.000,00	-	435.000,00	0,00
	Pelubang Kertas Spesifikasi : No. 85 XL	4 Buah	Buah	109.000,00	-	436.000,00	4 Buah	Buah	109.000,00	-	436.000,00	0,00
	Pembatas Kertas Spesifikasi : -	1 Buah	Buah	39.000,00	-	39.000,00	1 Buah	Buah	39.000,00	-	39.000,00	0,00
	Penggaris Besi Spesifikasi : 60 cm	3 Buah	Buah	31.000,00	-	93.000,00	3 Buah	Buah	31.000,00	-	93.000,00	0,00
	Penghapus Pensil Spesifikasi : Kecil	5 Buah	Buah	8.000,00	-	40.000,00	5 Buah	Buah	8.000,00	-	40.000,00	0,00
	Pensil Biasa Spesifikasi : -	2 Pak	Pack	6.000,00	-	12.000,00	2 Pak	Pack	6.000,00	-	12.000,00	0,00
	Pensil Faber Castle Spesifikasi : 2B	5 Buah	Buah	9.000,00	-	45.000,00	5 Buah	Buah	9.000,00	-	45.000,00	0,00
	Pisau Cutter Besi Spesifikasi : -	5 Buah	Buah	42.000,00	-	210.000,00	5 Buah	Buah	42.000,00	-	210.000,00	0,00
	Pulpen Spesifikasi : -	5 Lusin	Lusin	48.000,00	-	240.000,00	5 Lusin	Lusin	48.000,00	-	240.000,00	0,00
	Rautan Pensil Kecil Spesifikasi : -	8 Buah	Buah	4.000,00	-	32.000,00	8 Buah	Buah	4.000,00	-	32.000,00	0,00
	Spidol hitam permanent Spesifikasi : -	12 Buah	Buah	14.000,00	-	168.000,00	12 Buah	Buah	14.000,00	-	168.000,00	0,00
	Spidol Permanen warna Spesifikasi : -	6 Buah	Buah	14.000,00	-	84.000,00	6 Buah	Buah	14.000,00	-	84.000,00	0,00
	Spidol whiteboard Permanent 12 Spesifikasi : -	4 Buah	Buah	17.000,00	-	68.000,00	4 Buah	Buah	17.000,00	-	68.000,00	0,00
	stabilo kecil biasa Spesifikasi : -	6 Buah	Buah	12.000,00	-	72.000,00	6 Buah	Buah	12.000,00	-	72.000,00	0,00
	Stapler Spesifikasi : HD 10 N	8 Buah	Buah	40.000,00	-	320.000,00	8 Buah	Buah	40.000,00	-	320.000,00	0,00
	Stapler Spesifikasi : HD 50	6 Buah	Buah	32.000,00	-	192.000,00	6 Buah	Buah	32.000,00	-	192.000,00	0,00
	Stapler Tembak Spesifikasi : -	1 Buah	Buah	662.000,00	-	662.000,00	1 Buah	Buah	662.000,00	-	662.000,00	0,00
	Stop Map Spesifikasi : -	110 Buah	Buah	4.000,00	-	440.000,00	115 Buah	Buah	4.000,00	-	460.000,00	20.000,00
	Tinta Epson Spesifikasi : WF-7511 Black/Colour	2 Buah	Buah	242.000,00	-	484.000,00	2 Buah	Buah	242.000,00	-	484.000,00	0,00
	Tinta Komputer (Suntik Canon) Spesifikasi : 100 ml	2 Tabung	Tabung	74.000,00	-	148.000,00	2 Tabung	Tabung	74.000,00	-	148.000,00	0,00
	Tinta Komputer (Suntik Canon) Spesifikasi : 200 ml	2 Tabung	Tabung	108.000,00	-	216.000,00	2 Tabung	Tabung	108.000,00	-	216.000,00	0,00
	Tinta printer black Spesifikasi : -	33 Botol	Kotak	195.000,00	-	6.435.000,00	59 Botol	Kotak	195.000,00	-	11.505.000,00	5.070.000,00
	Tinta Printer Warna Spesifikasi : -	10 Botol	Botol	174.000,00	-	1.740.000,00	33 Botol	Botol	174.000,00	-	5.742.000,00	4.002.000,00
	Tinta Refill Hitam Spesifikasi : 100 ml	4 Kotak	Kotak	72.000,00	-	288.000,00	4 Kotak	Kotak	72.000,00	-	288.000,00	0,00
	Tinta Refill Warna Spesifikasi : 100 ml	25 Kotak	Kotak	71.000,00	-	1.775.000,00	25 Kotak	Kotak	71.000,00	-	1.775.000,00	0,00
	Tinta stempel standar Spesifikasi : -	3 Buah	Buah	22.000,00	-	66.000,00	3 Buah	Buah	22.000,00	-	66.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	tip-ex Kertas Spesifikasi : -	5 Buah	Buah	22.000,00	-	110.000,00	5 Buah	Buah	22.000,00	-	110.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					19.836.000,00						22.854.500,00	3.018.500,00
	[#] Penyediaan Kertas dan Cover Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					19.836.000,00						22.854.500,00	3.018.500,00
	[-] Penyediaan Amplop Kantor					902.000,00						902.000,00	0,00
	Amplop Spesifikasi : Coklat Biasa	8 Kotak	Pack	34.000,00	-	272.000,00	8 Kotak	Pack	34.000,00	-	272.000,00	0,00	
	Amplop Spesifikasi : Putih Panjang	10 Kotak	Kotak	42.000,00	-	420.000,00	10 Kotak	Kotak	42.000,00	-	420.000,00	0,00	
	Amplop Spesifikasi : Putih Pendek	6 Kotak	Kotak	35.000,00	-	210.000,00	6 Kotak	Kotak	35.000,00	-	210.000,00	0,00	
	[-] Penyediaan Kertas Kantor					18.934.000,00						21.952.500,00	3.018.500,00
	Karton Manila Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	1 Lembar	Lembar	4.500,00	-	4.500,00	4.500,00	
	Kertas Foto Spesifikasi : Uk. 12R = 30,5 x 38,1 cm	6 Pak	Pack	70.000,00	-	420.000,00	7 Pak	Pack	70.000,00	-	490.000,00	70.000,00	
	Kertas HVS Spesifikasi : Ukuran F4 70 Gram	180 Rim	Rim	76.000,00	-	13.680.000,00	189 Rim	Rim	76.000,00	-	14.364.000,00	684.000,00	
	Kertas HVS Spesifikasi : Ukuran F4 80 Gram	15 Rim	Rim	88.000,00	-	1.320.000,00	38 Rim	Rim	88.000,00	-	3.344.000,00	2.024.000,00	
	Kertas NCR Spesifikasi : Warna	28 Rim	Rim	118.000,00	-	3.304.000,00	30 Rim	Rim	118.000,00	-	3.540.000,00	236.000,00	
	Kertas Spesifikasi : Karton	30 Lembar	Lembar	7.000,00	-	210.000,00	30 Lembar	Lembar	7.000,00	-	210.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					2.814.205,00						2.814.205,00	0,00
	[#] Penyediaan Alat Kebersihaan/ Bahan pembersih Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.814.205,00						2.814.205,00	0,00
	[-] Penyediaan Alat Kebersihan					2.814.205,00						2.814.205,00	0,00
	Cairan Pembersih Spesifikasi : Cling 425 M	7 Botol	Botol	16.000,00	-	112.000,00	7 Botol	Botol	16.000,00	-	112.000,00	0,00	
	Cairan Pembersih Spesifikasi : Lantai 800 ml/ 770 ml	16 Botol	Botol	18.000,00	-	288.000,00	16 Botol	Botol	18.000,00	-	288.000,00	0,00	
	Gayung Spesifikasi : Sedang	3 Buah	Buah	15.000,00	-	45.000,00	3 Buah	Buah	15.000,00	-	45.000,00	0,00	
	Kapur Barus Spesifikasi : Kecil	7 Per Bungkus	Per Bungkus	21.000,00	-	147.000,00	7 Per Bungkus	Per Bungkus	21.000,00	-	147.000,00	0,00	
	Pewangi Ruangan Semprot Spesifikasi : 350 ml	35 Kaleng	Kaleng	33.063,00	-	1.157.205,00	35 Kaleng	Kaleng	33.063,00	-	1.157.205,00	0,00	
	Sapu Spesifikasi : Sapu lantai	2 Buah	Buah	77.000,00	-	154.000,00	2 Buah	Buah	77.000,00	-	154.000,00	0,00	
	Sapu Spesifikasi : Sapu Lidi	2 Buah	Buah	29.000,00	-	58.000,00	2 Buah	Buah	29.000,00	-	58.000,00	0,00	
	Serokan Sampah Spesifikasi : Biasa	3 Buah	Buah	27.000,00	-	81.000,00	3 Buah	Buah	27.000,00	-	81.000,00	0,00	
	Sikat WC Spesifikasi : Sikat kawat WC	7 Buah	Buah	16.000,00	-	112.000,00	7 Buah	Buah	16.000,00	-	112.000,00	0,00	
	Tempat Sampah Spesifikasi : Besar	1 Buah	Buah	320.000,00	-	320.000,00	1 Buah	Buah	320.000,00	-	320.000,00	0,00	
	Tissue Spesifikasi : Tissue 250 Sheet	17 Buah	Buah	20.000,00	-	340.000,00	17 Buah	Buah	20.000,00	-	340.000,00	0,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						48.880.205,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				61.603.705,00	12.723.500,00	
							Kab. Tanjung Jabung Barat,..... Kepala SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT  MUHAMMAD FIRDAUS INDRA, SE NIP. 197809282006041014						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERMANSYAH, S.STP.,MH	198204112001121001	Ketua	
2	FERI NOPRIANTO, SE	197311162000031002	Wakil Ketua I	
3	AHMAD JAIS, S.E, M.E	198007012010011009	Wakil Ketua II	
4	Ir. H. AGUS SANUSI, M.Si	196808171992031007	Wakil Ketua III	
5	DEDY KRISSANTANA, SE	198602132005011003	Sekretaris	
6	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	196609051993031003	Anggota	
7	JOHAN HENDRY BORORING, S.STP	198009181998101001	Anggota	
8	SUGIANTO, SE	196703171990021001	Anggota	

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
9	AGUS SUMANTRI, S.HI, M.H	198708112011011001	Anggota	
10	ERNAWATI, SH	197811282006042011	Anggota	
11	JUHANDI, SE	197804162010011008	Anggota	
12	MAULANA, SE	197711282011011002	Anggota	
13	MAULANA TUA RAMBE, S.Kom. M.Kom	198811132011011001	Anggota	
14	ALMUNA, S.Kom.I	198303112008011002	Anggota	
15	NOPRIYANTO, SE	198611132011011003	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Program	: 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.05.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.06.0004 Penyediaan Bahan Logistik Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 15.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %	Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 39.375.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 15.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan	10 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan	10 Paket
Hasil	: Tingkat pemenuhan administrasi umum perangkat daerah Tingkat pemenuhan administrasi umum perangkat daerah	100 % 100 %	Hasil	: Tingkat pemenuhan administrasi umum perangkat daerah Tingkat pemenuhan administrasi umum perangkat daerah	100 % 100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.06.0004 Penyediaan Bahan Logistik Kantor
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					39.375.000,00					15.000.000,00	-24.375.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					39.375.000,00					15.000.000,00	-24.375.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					39.375.000,00					15.000.000,00	-24.375.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					39.375.000,00					15.000.000,00	-24.375.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					39.375.000,00					15.000.000,00	-24.375.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					39.375.000,00					15.000.000,00	-24.375.000,00
	[#] Penyediaan Makanan dan Minuman Aktivitas Lainnya Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					8.250.000,00					0,00	-8.250.000,00
	[-] Kegiatan Upacara Gelar Pasukan HUT Satpol PP Tingkat Provinsi					8.250.000,00					0,00	-8.250.000,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Air Mineral Botol	10 Dus	Dus	50.000,00	-	500.000,00	0 Dus	Dus	50.000,00	-	0,00	-500.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi Bungkus	50 Per Bungkus x 5 Kali	Per Bungkus	25.000,00	-	6.250.000,00	0 Per Bungkus	Per Bungkus	25.000,00	-	0,00	-6.250.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	50 Kotak x 2 Kali	Kotak	15.000,00	-	1.500.000,00	0 Kotak	Kotak	15.000,00	-	0,00	-1.500.000,00
	[#] Penyediaan Makanan dan Minuman Rapat Rutin Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					15.000.000,00					12.000.000,00	-3.000.000,00
	[-] Makanan dan Minuman Rapat					15.000.000,00					12.000.000,00	-3.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi Bungkus	25 Per Bungkus x 15 Kali	Per Bungkus	25.000,00	-	9.375.000,00	25 Per Bungkus x 12 Kali	Per Bungkus	25.000,00	-	7.500.000,00	-1.875.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	25 Kotak x 15 Kali	Kotak	15.000,00	-	5.625.000,00	25 Kotak x 12 Kali	Kotak	15.000,00	-	4.500.000,00	-1.125.000,00
	[#] Belanja Makan dan Minum Kegiatan Apel Siaga Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.125.000,00					0,00	-6.125.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[-] Kegiatan Apel Siaga Satpol PP					6.125.000,00						0,00	-6.125.000,00
	Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Spesifikasi : Air Mineral Gelas	5 Dus	Dus	25.000,00	-	125.000,00	0 Dus	Dus	25.000,00	-	0,00	-125.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi Bungkus	150 Per Bungkus	Per Bungkus	25.000,00	-	3.750.000,00	0 Per Bungkus	Per Bungkus	25.000,00	-	0,00	-3.750.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	150 Kotak	Kotak	15.000,00	-	2.250.000,00	0 Kotak	Kotak	15.000,00	-	0,00	-2.250.000,00	
	[#] Belanja Makan dan Minum Kegiatan Lainnya Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					10.000.000,00						3.000.000,00	-7.000.000,00
	[-] Makan dan Minum Kegiatan Lainnya					10.000.000,00						3.000.000,00	-7.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi Bungkus	25 Per Bungkus x 10 Kali	Per Bungkus	25.000,00	-	6.250.000,00	25 Per Bungkus x 3 Kali	Per Bungkus	25.000,00	-	1.875.000,00	-4.375.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	25 Kotak x 10 Kali	Kotak	15.000,00	-	3.750.000,00	25 Kotak x 3 Kali	Kotak	15.000,00	-	1.125.000,00	-2.625.000,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						39.375.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				15.000.000,00	-24.375.000,00	
						Kab. Tanjung Jabung Barat,..... Kepala SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT  MUHAMMAD FIRDAUS INDRA, SE NIP. 197809282006041014							

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERMANSYAH, S.STP.,MH	198204112001121001	Ketua	
2	FERI NOPRIANTO, SE	197311162000031002	Wakil Ketua I	
3	AHMAD JAIS, S.E, M.E	198007012010011009	Wakil Ketua II	
4	Ir. H. AGUS SANUSI, M.Si	196808171992031007	Wakil Ketua III	
5	DEDY KRISSANTANA, SE	198602132005011003	Sekretaris	
6	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	196609051993031003	Anggota	
7	JOHAN HENDRY BORORING, S.STP	198009181998101001	Anggota	
8	SUGIANTO, SE	196703171990021001	Anggota	
9	AGUS SUMANTRI, S.Hi, M.H	198708112011011001	Anggota	
10	ERNAWATI, SH	197811282006042011	Anggota	
11	JUHANDI, SE	197804162010011008	Anggota	
12	MAULANA, SE	197711282011011002	Anggota	
13	MAULANA TUA RAMBE, S.Kom. M.Kom	198811132011011001	Anggota	
14	ALMUNA, S.Kom.I	198303112008011002	Anggota	
15	NOPRIYANTO, SE	198611132011011003	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Program	: 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.05.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.06.0005 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 12.345.600,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %	Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 7.326.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 12.345.600,00
Keluaran	: Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan	10 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan	6 Paket
Hasil	: Tingkat pemenuhan administrasi umum perangkat daerah Tingkat pemenuhan administrasi umum perangkat daerah	100 % 100 %	Hasil	: Tingkat pemenuhan administrasi umum perangkat daerah Tingkat pemenuhan administrasi umum perangkat daerah	100 % 100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.06.0005 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					7.326.000,00					12.345.600,00	5.019.600,00
5.1	BELANJA OPERASI					7.326.000,00					12.345.600,00	5.019.600,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					7.326.000,00					12.345.600,00	5.019.600,00
5.1.02.01	Belanja Barang					4.326.000,00					4.345.600,00	19.600,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					4.326.000,00					4.345.600,00	19.600,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					4.326.000,00					4.345.600,00	19.600,00
	[#] Penyediaan Barang Cetak dan Pengadaan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.832.000,00					3.851.600,00	19.600,00
	[-] Belanja Barang Cetak					420.000,00					420.000,00	0,00
	Cetak Map Spesifikasi : Glosy	30 Buah	Buah	14.000,00	-	420.000,00	30 Buah	Buah	14.000,00	-	420.000,00	0,00
	[-] Belanja Penggandaan					1.212.000,00					1.231.600,00	19.600,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih	3030 Lembar	Lembar	400,00	-	1.212.000,00	3079 Lembar	Lembar	400,00	-	1.231.600,00	19.600,00
	[-] Cetak Spanduk					2.200.000,00					2.200.000,00	0,00
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Bahan Tebal	40 Meter	Meter	55.000,00	-	2.200.000,00	40 Meter	Meter	55.000,00	-	2.200.000,00	0,00
	[#] Belanja Barang Cetak Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					494.000,00					494.000,00	0,00
	[-] Cetak Amplop					110.000,00					110.000,00	0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Cetak Kop Amplop Dinas	1 Kotak	Kotak	110.000,00	-	110.000,00	1 Kotak	Kotak	110.000,00	-	110.000,00	0,00
	[-] Cetak Laporan					384.000,00					384.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Cetak Soft Cover Buku + Jilid Spesifikasi : -	8 Buku	Buku	48.000,00	-	384.000,00	8 Buku	Buku	48.000,00	-	384.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					3.000.000,00						5.000.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					3.000.000,00						5.000.000,00
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					3.000.000,00						5.000.000,00
	[#] Penyediaan Florist Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.000.000,00						5.000.000,00
	[-] Belanja Florist atau Ucapan Peringatan Hari-Hari Besar					3.000.000,00						5.000.000,00
	Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan Spesifikasi : Florist (Karangan Bunga)	12 Buah	Buah	250.000,00	-	3.000.000,00	32 Buah	Buah	250.000,00	-	8.000.000,00	5.000.000,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						7.326.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				12.345.600,00	5.019.600,00
							Kab. Tanjung Jabung Barat,..... Kepala SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT  MUHAMMAD FIRDAUS INDRA, SE NIP. 197809282006041014					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERMANSYAH, S.STP.,MH	198204112001121001	Ketua	
2	FERI NOPRIANTO, SE	197311162000031002	Wakil Ketua I	
3	AHMAD JAIS, S.E, M.E	198007012010011009	Wakil Ketua II	
4	Ir. H. AGUS SANUSI, M.Si	196808171992031007	Wakil Ketua III	
5	DEDY KRISSANTANA, SE	198602132005011003	Sekretaris	
6	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	196609051993031003	Anggota	
7	JOHAN HENDRY BORORING, S.STP	198009181998101001	Anggota	
8	SUGIANTO, SE	196703171990021001	Anggota	
9	AGUS SUMANTRI, S.HI, M.H	198708112011011001	Anggota	
10	ERNAWATI, SH	197811282006042011	Anggota	
11	JUHANDI, SE	197804162010011008	Anggota	
12	MAULANA, SE	197711282011011002	Anggota	
13	MAULANA TUA RAMBE, S.Kom. M.Kom	198811132011011001	Anggota	
14	ALMUNA, S.Kom.I	198303112008011002	Anggota	
15	NOPRIYANTO, SE	198611132011011003	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Program	: 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.05.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.06.0006 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 8.780.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %	Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 8.780.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 8.780.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan yang Disediakan	1 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan yang Disediakan	1 Dokumen
Hasil	: Tingkat pemenuhan administrasi umum perangkat daerah Tingkat pemenuhan administrasi umum perangkat daerah	100 % 100 %	Hasil	: Tingkat pemenuhan administrasi umum perangkat daerah Tingkat pemenuhan administrasi umum perangkat daerah	100 % 100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.06.0006 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH					8.780.000,00					8.780.000,00	0,00	
5.1	BELANJA OPERASI					8.780.000,00					8.780.000,00	0,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					8.780.000,00					8.780.000,00	0,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					8.780.000,00					8.780.000,00	0,00	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					8.780.000,00					8.780.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah					8.780.000,00					8.780.000,00	0,00	
	[#] Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					8.780.000,00					8.780.000,00	0,00	
	[-] Belanja Surat Kabar/Majalah					8.780.000,00					8.780.000,00	0,00	
	Beban Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah Spesifikasi : Beban Surat Kabar/Majalah	1756 Eksemplar	Eksemplar	5.000,00	-	8.780.000,00	1756 Eksemplar	Eksemplar	5.000,00	-	8.780.000,00	0,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						8.780.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :					8.780.000,00	0,00
						Kab. Tanjung Jabung Barat,..... Kepala SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT  MUHAMMAD FIRDAUS INDRA, SE NIP. 197809282006041014							

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERMANSYAH, S.STP.,MH	198204112001121001	Ketua	
2	FERI NOPRIANTO, SE	197311162000031002	Wakil Ketua I	
3	AHMAD JAIS, S.E, M.E	198007012010011009	Wakil Ketua II	
4	Ir. H. AGUS SANUSI, M.Si	196808171992031007	Wakil Ketua III	
5	DEDY KRISSANTANA, SE	198602132005011003	Sekretaris	
6	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	196609051993031003	Anggota	
7	JOHAN HENDRY BORORING, S.STP	198009181998101001	Anggota	
8	SUGIANTO, SE	196703171990021001	Anggota	
9	AGUS SUMANTRI, S.Hi, M.H	198708112011011001	Anggota	
10	ERNAWATI, SH	197811282006042011	Anggota	
11	JUHANDI, SE	197804162010011008	Anggota	
12	MAULANA, SE	197711282011011002	Anggota	
13	MAULANA TUA RAMBE, S.Kom. M.Kom	198811132011011001	Anggota	
14	ALMUNA, S.Kom.I	198303112008011002	Anggota	
15	NOPRIYANTO, SE	198611132011011003	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Program	: 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.05.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 214.901.200,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %	Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 285.777.600,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 214.901.200,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	2 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	12 Laporan
Hasil	: Tingkat pemenuhan administrasi umum perangkat daerah Tingkat pemenuhan administrasi umum perangkat daerah	100 % 100 %	Hasil	: Tingkat pemenuhan administrasi umum perangkat daerah Tingkat pemenuhan administrasi umum perangkat daerah	100 % 100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Sumber Pendanaan	: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					285.777.600,00					214.901.200,00	-70.876.400,00
5.1	BELANJA OPERASI					285.777.600,00					214.901.200,00	-70.876.400,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					285.777.600,00					214.901.200,00	-70.876.400,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					285.777.600,00					214.901.200,00	-70.876.400,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					285.777.600,00					214.901.200,00	-70.876.400,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					221.137.600,00					126.066.200,00	-95.071.400,00
	[#] Perjalanan Dinas Luar Daerah Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					221.137.600,00					126.066.200,00	-95.071.400,00
	[-] Perjalanan Dinas untuk 2 Hari					61.035.000,00					101.419.000,00	40.384.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Pegawai Non Eselon PNS Gol. II/I Dan P3K Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari	4 Paket	Paket	1.325.000,00	-	5.300.000,00	13 Paket	Paket	1.325.000,00	-	17.225.000,00	11.925.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Pegawai Non PNS Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari	3 Paket	Paket	1.225.000,00	-	3.675.000,00	5 Paket	Paket	1.225.000,00	-	6.125.000,00	2.450.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Pejabat Eselon II B Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari	5 Paket	Paket	4.270.000,00	-	21.350.000,00	4 Paket	Paket	4.270.000,00	-	17.080.000,00	-4.270.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Pejabat Eselon III Dan Gol. IV Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari	5 Paket	Paket	2.177.000,00	-	10.885.000,00	7 Paket	Paket	2.177.000,00	-	15.239.000,00	4.354.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Pejabat Eselon IV Dan Gol. III Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari	13 Paket	Paket	1.525.000,00	-	19.825.000,00	30 Paket	Paket	1.525.000,00	-	45.750.000,00	25.925.000,00
	[-] Perjalanan Dinas untuk 3 Hari					37.621.600,00					16.672.200,00	-20.949.400,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Pegawai Non Eselon PNS Gol. II/I Dan P3K Satu Kali Berangkat Untuk 3 Hari	1 Paket	Paket	2.025.000,00	-	2.025.000,00	1 Paket	Paket	2.025.000,00	-	2.025.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Pegawai Non PNS Satu Kali Berangkat Untuk 3 Hari	1 Paket	Paket	1.875.000,00	-	1.875.000,00	0 Paket	Paket	1.875.000,00	-	0,00	-1.875.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Pejabat Eselon II B Satu Kali Berangkat Untuk 3 Hari	2 Paket	Paket	7.805.000,00	-	15.610.000,00	1 Paket	Paket	7.805.000,00	-	7.805.000,00	-7.805.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Pejabat Eselon III Dan Gol. IV Satu Kali Berangkat Untuk 3 Hari	3 Paket	Paket	2.012.200,00	-	6.036.600,00	1 Paket	Paket	2.012.200,00	-	2.012.200,00	-4.024.400,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Pejabat Eselon IV Dan Gol. III Satu Kali Berangkat Untuk 3 Hari	5 Paket	Paket	2.415.000,00	-	12.075.000,00	2 Paket	Paket	2.415.000,00	-	4.830.000,00	-7.245.000,00
	[-] Perjalanan Dinas untuk 4 Hari					122.481.000,00						7.975.000,00 -114.506.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah di Luar Provinsi Jambi Spesifikasi : Pegawai Non PNS Satu Kali Berangkat Untuk 4 Hari	1 Paket	Paket	6.062.000,00	-	6.062.000,00	0 Paket	Paket	6.062.000,00	-	0,00	-6.062.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah di Luar Provinsi Jambi Spesifikasi : Pejabat Eselon II B Satu Kali Berangkat Untuk 4 Hari	4 Paket	Paket	10.295.000,00	-	41.180.000,00	0 Paket	Paket	10.295.000,00	-	0,00	-41.180.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah di Luar Provinsi Jambi Spesifikasi : Pejabat Eselon III Dan Gol. IV Satu Kali Berangkat Untuk 4 Hari	4 Paket	Paket	8.841.000,00	-	35.364.000,00	0 Paket	Paket	8.841.000,00	-	0,00	-35.364.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah di Luar Provinsi Jambi Spesifikasi : Pejabat Eselon IV Dan Gol. III Satu Kali Berangkat Untuk 4 Hari	5 Paket	Paket	7.975.000,00	-	39.875.000,00	1 Paket	Paket	7.975.000,00	-	7.975.000,00	-31.900.000,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					64.640.000,00						88.835.000,00 24.195.000,00
	[#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					64.640.000,00						88.835.000,00 24.195.000,00
	[-] Perjalanan Dinas untuk 1 Hari					13.170.000,00						12.555.000,00 -615.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Pegawai Non Eselon PNS GOL. II/I Dan P3K Satu Kali Berangkat Untuk 1 Hari (Kec. Bram Itam, Seberang Kota, Betara, Kuala Betara)	15 Paket	Paket	145.000,00	-	2.175.000,00	10 Paket	Paket	145.000,00	-	1.450.000,00	-725.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Pegawai Non PNS Satu Kali Berangkat Untuk 1 Hari (Kec. Bram Itam, Seberang Kota, Betara, Kuala Betara)	25 Paket	Paket	135.000,00	-	3.375.000,00	17 Paket	Paket	135.000,00	-	2.295.000,00	-1.080.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Pejabat Eselon II B Satu Kali Berangkat Untuk 1 Hari (Kec. Bram Itam, Seberang Kota, Betara, Kuala Betara)	12 Paket	Paket	260.000,00	-	3.120.000,00	8 Paket	Paket	260.000,00	-	2.080.000,00	-1.040.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Pejabat Eselon III Dan GOL. IV Satu Kali Berangkat Untuk 1 Hari (Kec. Bram Itam, Seberang Kota, Betara, Kuala Betara)	12 Paket	Paket	175.000,00	-	2.100.000,00	22 Paket	Paket	175.000,00	-	3.850.000,00	1.750.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Pejabat Eselon IV Dan GOL. III Satu Kali Berangkat Untuk 1 Hari (Kec. Bram Itam, Seberang Kota, Betara, Kuala Betara)	15 Paket	Paket	160.000,00	-	2.400.000,00	18 Paket	Paket	160.000,00	-	2.880.000,00	480.000,00
	[-] Perjalanan Dinas untuk 2 Hari					51.470.000,00						76.280.000,00 24.810.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Pegawai Non Eselon PNS GOL. II/I Dan P3K Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari (Kec. Bram Itam, Seberang Kota, Betara, Kuala Betara)	4 Paket	Paket	355.000,00	-	1.420.000,00	8 Paket	Paket	355.000,00	-	2.840.000,00	1.420.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Pegawai Non Eselon PNS GOL. II/I Dan P3K Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari (Kec. Tungal Ulu, Kec. Tebing Tinggi, Kec. Batang Asam, Kec. Merlung, Kec. Muara Papalik, Kec. Renah Mandaluh, Kec. Pengabuan dan Kec. Sen...	7 Paket	Paket	735.000,00	-	5.145.000,00	10 Paket	Paket	735.000,00	-	7.350.000,00	2.205.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Pegawai Non PNS Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari (Kec. Bram Itam, Seberang Kota, Betara, Kuala Betara)	8 Paket	Paket	335.000,00	-	2.680.000,00	6 Paket	Paket	335.000,00	-	2.010.000,00	-670.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Pegawai Non PNS Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari (Kec. Tungal Ulu, Kec. Tebing Tinggi, Kec. Batang Asam, Kec. Merlung, Kec. Muara Papalik, Kec. Renah Mandaluh, Kec. Pengabuan dan Kec. Senyerang)	7 Paket	Paket	715.000,00	-	5.005.000,00	7 Paket	Paket	715.000,00	-	5.005.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Pejabat Eselon II B Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari (Kec. Bram Itam, Seberang Kota, Betara, Kuala Betara)	3 Paket	Paket	510.000,00	-	1.530.000,00	5 Paket	Paket	510.000,00	-	2.550.000,00	1.020.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Pejabat Eselon II B Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari (Kec. Tungal Ulu, Kec. Tebing Tinggi, Kec. Batang Asam, Kec. Merlung, Kec. Muara Papalik, Kec. Renah Mandaluh, Kec. Pengabuan dan Kec. Senyerang)	12 Paket	Paket	870.000,00	-	10.440.000,00	9 Paket	Paket	870.000,00	-	7.830.000,00	-2.610.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Pejabat Eselon III Dan GOL. IV Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari (Kec. Bram Itam, Seberang Kota, Betara, Kuala Betara)	3 Paket	Paket	415.000,00	-	1.245.000,00	11 Paket	Paket	415.000,00	-	4.565.000,00	3.320.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Pejabat Eselon III Dan GOL. IV Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari (Kec. Tungal Ulu, Kec. Tebing Tinggi, Kec. Batang Asam, Kec. Merlung, Kec. Muara Papalik, Kec. Renah Mandaluh, Kec. Pengabuan dan Kec. Senyerang)	10 Paket	Paket	775.000,00	-	7.750.000,00	14 Paket	Paket	775.000,00	-	10.850.000,00	3.100.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Pejabat Eselon IV Dan GOL. III Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari (Kec. Bram Itam, Seberang Kota, Betara, Kuala Betara)	3 Paket	Paket	385.000,00	-	1.155.000,00	8 Paket	Paket	385.000,00	-	3.080.000,00	1.925.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Pejabat Eselon IV Dan GOL. III Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari (Kec. Tungal Ulu, Kec. Tebing Tinggi, Kec. Batang Asam, Kec. Merlung, Kec. Muara Papalik, Kec. Renah Mandaluh, Kec. Pengabuan dan Kec. Senyerang)	20 Paket	Paket	755.000,00	-	15.100.000,00	40 Paket	Paket	755.000,00	-	30.200.000,00	15.100.000,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						285.777.600,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				214.901.200,00	-70.876.400,00
							Kab. Tanjung Jabung Barat,..... Kepala SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT  MUHAMMAD FIRDAUS INDRA, SE NIP. 197809282006041014					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERMANSYAH, S.STP.,MH	198204112001121001	Ketua	
2	FERI NOPRIANTO, SE	197311162000031002	Wakil Ketua I	
3	AHMAD JAIS, S.E, M.E	198007012010011009	Wakil Ketua II	
4	Ir. H. AGUS SANUSI, M.Si	196808171992031007	Wakil Ketua III	
5	DEDY KRISSANTANA, SE	198602132005011003	Sekretaris	
6	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	196609051993031003	Anggota	
7	JOHAN HENDRY BORORING, S.STP	198009181998101001	Anggota	
8	SUGIANTO, SE	196703171990021001	Anggota	
9	AGUS SUMANTRI, S.Hi, M.H	198708112011011001	Anggota	
10	ERNAWATI, SH	197811282006042011	Anggota	
11	JUHANDI, SE	197804162010011008	Anggota	
12	MAULANA, SE	197711282011011002	Anggota	
13	MAULANA TUA RAMBE, S.Kom. M.Kom	198811132011011001	Anggota	
14	ALMUNA, S.Kom.I	198303112008011002	Anggota	
15	NOPRIYANTO, SE	198611132011011003	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Program	: 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.05.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.07.0002 Pengadaan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 159.536.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %	Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 159.536.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 159.536.000,00
Keluaran	: Jumlah Unit Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Disediakan	4 Unit	Keluaran	: Jumlah Unit Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Disediakan	4 Unit
Hasil	: Tingkat pemenuhan pengadaan barang milik daerah penunjang urusan pemerintah daerah Tingkat pemenuhan pengadaan barang milik daerah penunjang urusan pemerintah daerah	100 % 100 %	Hasil	: Tingkat pemenuhan pengadaan barang milik daerah penunjang urusan pemerintah daerah Tingkat pemenuhan pengadaan barang milik daerah penunjang urusan pemerintah daerah	100 % 100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.07.0002 Pengadaan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Unit Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					159.536.000,00					159.536.000,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL					159.536.000,00					159.536.000,00	0,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					159.536.000,00					159.536.000,00	0,00
5.2.02.02	Belanja Modal Alat Angkutan					159.536.000,00					159.536.000,00	0,00
5.2.02.02.01	Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor					159.536.000,00					159.536.000,00	0,00
5.2.02.02.01.0002	Belanja Modal Kendaraan Bermotor Penumpang					159.536.000,00					159.536.000,00	0,00
	[#] Pengadaan Kendaraan Dinas Roda Dua Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					159.536.000,00					159.536.000,00	0,00
	[-] Belanja Modal Kendaraan Bermotor Penumpang					159.536.000,00					159.536.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Pengadaan Kendaraan Operasional Kantor dan/atau Lapangan Roda 2 (dua) Spesifikasi : Lapangan	4 Unit	Unit	39.884.000,00	-	159.536.000,00	4 Unit	Unit	39.884.000,00	-	159.536.000,00	0,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						159.536.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				159.536.000,00	0,00
							Kab. Tanjung Jabung Barat,..... Kepala SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT  MUHAMMAD FIRDAUS INDRA, SE NIP. 197809282006041014					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERMANSYAH, S.STP.,MH	198204112001121001	Ketua	
2	FERI NOPRIANTO, SE	197311162000031002	Wakil Ketua I	
3	AHMAD JAIS, S.E, M.E	198007012010011009	Wakil Ketua II	
4	Ir. H. AGUS SANUSI, M.Si	196808171992031007	Wakil Ketua III	
5	DEDY KRISSANTANA, SE	198602132005011003	Sekretaris	
6	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	196609051993031003	Anggota	
7	JOHAN HENDRY BORORING, S.STP	198009181998101001	Anggota	
8	SUGIANTO, SE	196703171990021001	Anggota	
9	AGUS SUMANTRI, S.HI, M.H	198708112011011001	Anggota	
10	ERNAWATI, SH	197811282006042011	Anggota	
11	JUHANDI, SE	197804162010011008	Anggota	
12	MAULANA, SE	197711282011011002	Anggota	
13	MAULANA TUA RAMBE, S.Kom. M.Kom	198811132011011001	Anggota	
14	ALMUNA, S.Kom.I	198303112008011002	Anggota	
15	NOPRIYANTO, SE	198611132011011003	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Program	: 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.05.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.07.0005 Pengadaan Mebel
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 12.100.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %	Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 12.100.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 12.100.000,00
Keluaran	: Jumlah Paket Mebel yang Disediakan	3 Unit	Keluaran	: Jumlah Paket Mebel yang Disediakan	3 Unit
Hasil	: Tingkat pemenuhan pengadaan barang milik daerah penunjang urusan pemerintah daerah Tingkat pemenuhan pengadaan barang milik daerah penunjang urusan pemerintah daerah	100 % 100 %	Hasil	: Tingkat pemenuhan pengadaan barang milik daerah penunjang urusan pemerintah daerah Tingkat pemenuhan pengadaan barang milik daerah penunjang urusan pemerintah daerah	100 % 100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.07.0005 Pengadaan Mebel
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Mebel yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					12.100.000,00					12.100.000,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL					12.100.000,00					12.100.000,00	0,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					12.100.000,00					12.100.000,00	0,00
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					12.100.000,00					12.100.000,00	0,00
5.2.02.05.03	Belanja Modal Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat					12.100.000,00					12.100.000,00	0,00
5.2.02.05.03.0001	Belanja Modal Meja Kerja Pejabat					12.100.000,00					12.100.000,00	0,00
	[#] Belanja Mebel Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					7.200.000,00					7.200.000,00	0,00
	[-] Belanja Meja Kerja					7.200.000,00					7.200.000,00	0,00
	Meubelair Perkantoran Spesifikasi : Meja 1/2 Biro	2 Unit	Unit	3.600.000,00	-	7.200.000,00	2 Unit	Unit	3.600.000,00	-	7.200.000,00	0,00
	[#] Belanja Modal Meja Kerja Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.900.000,00					4.900.000,00	0,00
	[-] Belanja Meubelair Perkantoran					4.900.000,00					4.900.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Meubelair Perkantoran Spesifikasi : Meja 1 Biro	1 Unit	Unit	4.900.000,00	-	4.900.000,00	1 Unit	Unit	4.900.000,00	-	4.900.000,00	0,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						12.100.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				12.100.000,00	0,00
							Kab. Tanjung Jabung Barat,..... Kepala SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT  MUHAMMAD FIRDAUS INDRA, SE NIP. 197809282006041014					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERMANSYAH, S.STP.,MH	198204112001121001	Ketua	
2	FERI NOPRIANTO, SE	197311162000031002	Wakil Ketua I	
3	AHMAD JAIS, S.E, M.E	198007012010011009	Wakil Ketua II	
4	Ir. H. AGUS SANUSI, M.Si	196808171992031007	Wakil Ketua III	
5	DEDY KRISSANTANA, SE	198602132005011003	Sekretaris	
6	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	196609051993031003	Anggota	
7	JOHAN HENDRY BORORING, S.STP	198009181998101001	Anggota	
8	SUGIANTO, SE	196703171990021001	Anggota	
9	AGUS SUMANTRI, S.Hi, M.H	198708112011011001	Anggota	
10	ERNAWATI, SH	197811282006042011	Anggota	
11	JUHANDI, SE	197804162010011008	Anggota	
12	MAULANA, SE	197711282011011002	Anggota	
13	MAULANA TUA RAMBE, S.Kom. M.Kom	198811132011011001	Anggota	
14	ALMUNA, S.Kom.I	198303112008011002	Anggota	
15	NOPRIYANTO, SE	198611132011011003	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Program	: 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.05.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.07.0006 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 145.536.900,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %	Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 92.402.500,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 145.536.900,00
Keluaran	: Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan	21 Unit	Keluaran	: Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan	21 Unit
Hasil	: Tingkat pemenuhan pengadaan barang milik daerah penunjang urusan pemerintah daerah Tingkat pemenuhan pengadaan barang milik daerah penunjang urusan pemerintah daerah	100 % 100 %	Hasil	: Tingkat pemenuhan pengadaan barang milik daerah penunjang urusan pemerintah daerah Tingkat pemenuhan pengadaan barang milik daerah penunjang urusan pemerintah daerah	100 % 100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.07.0006 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					92.402.500,00					145.536.900,00	53.134.400,00
5.2	BELANJA MODAL					92.402.500,00					145.536.900,00	53.134.400,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					92.402.500,00					145.536.900,00	53.134.400,00
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					10.200.000,00					39.674.400,00	29.474.400,00
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor					10.200.000,00					16.200.000,00	6.000.000,00
5.2.02.05.01.0005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya					10.200.000,00					16.200.000,00	6.000.000,00
	[#] Belanja Modal Alat Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					10.200.000,00					16.200.000,00	6.000.000,00
	[-] Belanja CCTV					10.200.000,00					10.200.000,00	0,00
	CCTV Spesifikasi : PAKET CCTV OUTDOOR, 4 unit CCTV Outdoor 1 unit NVR 4Ch 1 unit Harddisk 1TB 1 unit Switch	1 Unit	Unit	10.200.000,00	-	10.200.000,00	1 Unit	Unit	10.200.000,00	-	10.200.000,00	0,00
	[-] Belanja Mesin Penghancur Kertas					0,00					6.000.000,00	6.000.000,00
	Mesin Penghancur Kertas Spesifikasi : Lebar Mulut Pisau 220MM Laci Pembuangan 23 Liter Fungsi Lainnya Kunci Pengaman, Proteksi Panas Sensor Penuh, Sensor Kapasitas Tarik Manual, Maju Manual Ukuran 370 x 265 x 492 MM Berat 12 Kg Voltase / Daya 220V, 50Hz /...	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	6.000.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					0,00					23.474.400,00	23.474.400,00
5.2.02.05.02.0004	Belanja Modal Alat Pendingin					0,00					23.474.400,00	23.474.400,00
	[#] Pengadaan Air Conditioner Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					19.094.400,00	19.094.400,00
	[-] Belanja Air Conditioner (AC)					0,00					19.094.400,00	19.094.400,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	AC (P) Spesifikasi : 1.5 PK, Daya Listrik (Watt) : 933 Watt	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Unit	Unit	9.547.200,00	-	19.094.400,00	19.094.400,00
	[#] Belanja Alat Pendingin Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						4.380.000,00 4.380.000,00
	[-] Belanja Kulkas					0,00						4.380.000,00 4.380.000,00
	Kulkas Spesifikasi : Kulkas 2 Pintu	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	4.380.000,00	-	4.380.000,00	4.380.000,00
5.2.02.06	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar					39.502.500,00						63.162.500,00 23.660.000,00
5.2.02.06.01	Belanja Modal Alat Studio					0,00						23.660.000,00 23.660.000,00
5.2.02.06.01.0002	Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film					0,00						23.660.000,00 23.660.000,00
	[#] Belanja alat Dokumentasi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						23.660.000,00 23.660.000,00
	[-] Belanja Kamera					0,00						23.660.000,00 23.660.000,00
	Kamera Digital (P) Spesifikasi : 24.2MP APS-C Exmor CMOS Sensor, ISO 100-32000	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	23.660.000,00	-	23.660.000,00	23.660.000,00
5.2.02.06.02	Belanja Modal Alat Komunikasi					39.502.500,00						39.502.500,00 0,00
5.2.02.06.02.0011	Belanja Modal Alat Komunikasi Lainnya					39.502.500,00						39.502.500,00 0,00
	[#] Belanja Peralatan Komunikasi Lainnya Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					39.502.500,00						39.502.500,00 0,00
	[-] Belanja Handy Talkie (HT)					39.502.500,00						39.502.500,00 0,00
	Alat Komunikasi Spesifikasi : Handy Talkie (HT)	15 Unit	Unit	2.633.500,00	-	39.502.500,00	15 Unit	Unit	2.633.500,00	-	39.502.500,00	0,00
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					42.700.000,00						42.700.000,00 0,00
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					24.000.000,00						24.000.000,00 0,00
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer					24.000.000,00						24.000.000,00 0,00
	[#] Pengadaan Komputer Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					11.800.000,00						11.800.000,00 0,00
	[-] DeksTop All in One					11.800.000,00						11.800.000,00 0,00
	Desktop All in One Spesifikasi : 24" FHD (99% sRGB) 16:9/1920 X 1080 PX Intel Core i5 - 1035G7 4 Core 8 Thread Intel Integrated Graphic 8GB DDR 4 Sodim 512GB, Windows 11	1 Unit	Unit	11.800.000,00	-	11.800.000,00	1 Unit	Unit	11.800.000,00	-	11.800.000,00	0,00
	[#] Pengadaan Laptop Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					12.200.000,00						12.200.000,00 0,00
	[-] Belanja Laptop					12.200.000,00						12.200.000,00 0,00
	Lap Top Spesifikasi : Processor: Intel® Core™ i5-1135G7 processor - Memori: 8GB DDR4 - Penyimpanan: 512 SSD - Layar: 14" HD Sistem Operasi: Windows 11 Home	1 Unit	Unit	12.200.000,00	-	12.200.000,00	1 Unit	Unit	12.200.000,00	-	12.200.000,00	0,00
5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer					18.700.000,00						18.700.000,00 0,00
5.2.02.10.02.0003	Belanja Modal Peralatan Personal Computer					9.000.000,00						9.000.000,00 0,00
	[#] Belanja Peralatan Personal Computer Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					9.000.000,00						9.000.000,00 0,00
	[-] Belanja Printer					4.300.000,00						4.300.000,00 0,00
	Belanja Modal Peralatan Personal Computer Spesifikasi : -	1 Unit	Unit -	4.300.000,00	-	4.300.000,00	1 Unit	Unit -	4.300.000,00	-	4.300.000,00	0,00
	[-] Belanja Unit Power Supply					4.700.000,00						4.700.000,00 0,00
	Unit Power Supply Spesifikasi : UPS 1200VA	1 Unit	Unit	4.700.000,00	-	4.700.000,00	1 Unit	Unit	4.700.000,00	-	4.700.000,00	0,00
5.2.02.10.02.0005	Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya					9.700.000,00						9.700.000,00 0,00
	[#] Belanja Peralatan Komputer Lainnya Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					9.700.000,00						9.700.000,00 0,00
	[-] Belanja Scanner					9.700.000,00						9.700.000,00 0,00
	Scanner Spesifikasi : up to 50 sheets, Scanning speed of up to 35 ppm / 70 ipm	1 Unit	Unit	9.700.000,00	-	9.700.000,00	1 Unit	Unit	9.700.000,00	-	9.700.000,00	0,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						92.402.500,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :			145.536.900,00	53.134.400,00	
							Kab. Tanjung Jabung Barat,..... Kepala SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT  MUHAMMAD FIRDAUS INDRA, SE NIP. 197809282006041014					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERMANSYAH, S.STP.,MH	198204112001121001	Ketua	
2	FERI NOPRIANTO, SE	197311162000031002	Wakil Ketua I	
3	AHMAD JAIS, S.E, M.E	198007012010011009	Wakil Ketua II	
4	Ir. H. AGUS SANUSI, M.Si	196808171992031007	Wakil Ketua III	
5	DEDY KRISSANTANA, SE	198602132005011003	Sekretaris	
6	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	196609051993031003	Anggota	
7	JOHAN HENDRY BORORING, S.STP	198009181998101001	Anggota	
8	SUGIANTO, SE	196703171990021001	Anggota	
9	AGUS SUMANTRI, S.Hi, M.H	198708112011011001	Anggota	
10	ERNAWATI, SH	197811282006042011	Anggota	
11	JUHANDI, SE	197804162010011008	Anggota	
12	MAULANA, SE	197711282011011002	Anggota	
13	MAULANA TUA RAMBE, S.Kom. M.Kom	198811132011011001	Anggota	
14	ALMUNA, S.Kom.I	198303112008011002	Anggota	
15	NOPRIYANTO, SE	198611132011011003	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Program	: 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.05.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.07.0010 Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 15.300.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %	Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 15.300.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 15.300.000,00
Keluaran	: Jumlah Unit Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Disediakan	1 Unit	Keluaran	: Jumlah Unit Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Disediakan	1 Unit
Hasil	: Tingkat pemenuhan pengadaan barang milik daerah penunjang urusan pemerintah daerah Tingkat pemenuhan pengadaan barang milik daerah penunjang urusan pemerintah daerah	100 % 100 %	Hasil	: Tingkat pemenuhan pengadaan barang milik daerah penunjang urusan pemerintah daerah Tingkat pemenuhan pengadaan barang milik daerah penunjang urusan pemerintah daerah	100 % 100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.07.0010 Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Unit Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					15.300.000,00					15.300.000,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL					15.300.000,00					15.300.000,00	0,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					15.300.000,00					15.300.000,00	0,00
5.2.02.06	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar					15.300.000,00					15.300.000,00	0,00
5.2.02.06.03	Belanja Modal Peralatan Pemancar					15.300.000,00					15.300.000,00	0,00
5.2.02.06.03.0047	Belanja Modal Sumber Tenaga					15.300.000,00					15.300.000,00	0,00
	[#] Belanja Sumber Tenaga Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					15.300.000,00					15.300.000,00	0,00
	[-] Genset					15.300.000,00					15.300.000,00	0,00
	Belanja Modal Sumber Tenaga Spesifikasi : -	1 Unit	Unit -	15.300.000,00	-	15.300.000,00	1 Unit	Unit -	15.300.000,00	-	15.300.000,00	0,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						15.300.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				15.300.000,00	0,00
							Kab. Tanjung Jabung Barat,..... Kepala SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT  MUHAMMAD FIRDAUS INDRA, SE NIP. 197809282006041014					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERMANSYAH, S.STP.,MH	198204112001121001	Ketua	
2	FERI NOPRIANTO, SE	197311162000031002	Wakil Ketua I	
3	AHMAD JAIS, S.E, M.E	198007012010011009	Wakil Ketua II	
4	Ir. H. AGUS SANUSI, M.Si	196808171992031007	Wakil Ketua III	
5	DEDY KRISSANTANA, SE	198602132005011003	Sekretaris	
6	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	196609051993031003	Anggota	
7	JOHAN HENDRY BORORING, S.STP	198009181998101001	Anggota	
8	SUGIANTO, SE	196703171990021001	Anggota	
9	AGUS SUMANTRI, S.Hi, M.H	198708112011011001	Anggota	
10	ERNAWATI, SH	197811282006042011	Anggota	
11	JUHANDI, SE	197804162010011008	Anggota	
12	MAULANA, SE	197711282011011002	Anggota	
13	MAULANA TUA RAMBE, S.Kom. M.Kom	198811132011011001	Anggota	
14	ALMUNA, S.Kom.I	198303112008011002	Anggota	
15	NOPRIYANTO, SE	198611132011011003	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Program	: 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.05.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.08.0001 Penyediaan Jasa Surat Menyurat
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 2.580.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %	Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.580.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.580.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Surat Menyurat	2 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Surat Menyurat	2 Laporan
Hasil	: Tingkat pemenuhan penyediaan jasa penunjang urusan pemerintahan daerah Tingkat pemenuhan penyediaan jasa penunjang urusan pemerintahan daerah	100 % 100 %	Hasil	: Tingkat pemenuhan penyediaan jasa penunjang urusan pemerintahan daerah Tingkat pemenuhan penyediaan jasa penunjang urusan pemerintahan daerah	100 % 100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.08.0001 Penyediaan Jasa Surat Menyurat
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Surat Menyurat
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					2.580.000,00					2.580.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					2.580.000,00					2.580.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					2.580.000,00					2.580.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					2.280.000,00					2.280.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					2.280.000,00					2.280.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					2.280.000,00					2.280.000,00	0,00
	[#] Belanja Materai Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.280.000,00					2.280.000,00	0,00
	[-] Belanja Benda Pos					2.280.000,00					2.280.000,00	0,00
	Materai Spesifikasi : @Rp.10.000	228 Lembar	Lembar	10.000,00	-	2.280.000,00	228 Lembar	Lembar	10.000,00	-	2.280.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					300.000,00					300.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					300.000,00					300.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0064	Belanja Paket/Pengiriman					300.000,00					300.000,00	0,00
	[#] Belanja Paket Pengiriman Surat Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					300.000,00					300.000,00	0,00
	[-] Biaya Pengiriman Paket / Surat					300.000,00					300.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Jasa Paket/Pengiriman Surat Spesifikasi : Pengiriman Dokumen	6 Kali	Kali	50.000,00	-	300.000,00	6 Kali	Kali	50.000,00	-	300.000,00	0,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						2.580.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				2.580.000,00	0,00
							Kab. Tanjung Jabung Barat,..... Kepala SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT  MUHAMMAD FIRDAUS INDRA, SE NIP. 197809282006041014					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERMANSYAH, S.STP.,MH	198204112001121001	Ketua	
2	FERI NOPRIANTO, SE	197311162000031002	Wakil Ketua I	
3	AHMAD JAIS, S.E, M.E	198007012010011009	Wakil Ketua II	
4	Ir. H. AGUS SANUSI, M.Si	196808171992031007	Wakil Ketua III	
5	DEDY KRISSANTANA, SE	198602132005011003	Sekretaris	
6	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	196609051993031003	Anggota	
7	JOHAN HENDRY BORORING, S.STP	198009181998101001	Anggota	
8	SUGIANTO, SE	196703171990021001	Anggota	
9	AGUS SUMANTRI, S.Hi., M.H	198708112011011001	Anggota	
10	ERNAWATI, SH	197811282006042011	Anggota	
11	JUHANDI, SE	197804162010011008	Anggota	
12	MAULANA, SE	197711282011011002	Anggota	
13	MAULANA TUA RAMBE, S.Kom. M.Kom	198811132011011001	Anggota	
14	ALMUNA, S.Kom.I	198303112008011002	Anggota	
15	NOPRIYANTO, SE	198611132011011003	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Program	: 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.05.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.08.0002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 47.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %	Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 28.110.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 47.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan	2 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan	12 Laporan
Hasil	: Tingkat pemenuhan penyediaan jasa penunjang urusan pemerintahan daerah Tingkat pemenuhan penyediaan jasa penunjang urusan pemerintahan daerah	100 % 100 %	Hasil	: Tingkat pemenuhan penyediaan jasa penunjang urusan pemerintahan daerah Tingkat pemenuhan penyediaan jasa penunjang urusan pemerintahan daerah	100 % 100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.08.0002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					28.110.000,00					47.000.000,00	18.890.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					28.110.000,00					47.000.000,00	18.890.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					28.110.000,00					47.000.000,00	18.890.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					28.110.000,00					47.000.000,00	18.890.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					28.110.000,00					47.000.000,00	18.890.000,00
5.1.02.02.01.0041	Belanja Jasa Pemasangan Instalasi Telepon, Air, dan Listrik					0,00					9.000.000,00	9.000.000,00
	[#] Penambahan Daya Listrik Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					9.000.000,00	9.000.000,00
	[-] Tambah daya					0,00					9.000.000,00	9.000.000,00
	Beban Jasa Pemasangan Instalasi Telepon, Air, dan Listrik (P) Spesifikasi : Tambah Daya 10.600 VA ke 16.500 VA	-	Kwh	0,00	-	0,00	1 Unit	Kwh	9.000.000,00	-	9.000.000,00	9.000.000,00
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik					28.110.000,00					38.000.000,00	9.890.000,00
	[#] Belanja Tagihan Listrik Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					28.110.000,00					38.000.000,00	9.890.000,00
	[-] Belanja Pembayaran Tagihan Listrik Bulanan					28.110.000,00					38.000.000,00	9.890.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Beban Tagihan Listrik Spesifikasi : Daya Listrik Pascabayar	14055 Kwh	Kwh	2.000,00	-	28.110.000,00	19000 Kwh	Kwh	2.000,00	-	38.000.000,00	9.890.000,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						28.110.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				47.000.000,00	18.890.000,00
							Kab. Tanjung Jabung Barat,..... Kepala SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT  MUHAMMAD FIRDAUS INDRA, SE NIP. 197809282006041014					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERMANSYAH, S.STP.,MH	198204112001121001	Ketua	
2	FERI NOPRIANTO, SE	197311162000031002	Wakil Ketua I	
3	AHMAD JAIS, S.E, M.E	198007012010011009	Wakil Ketua II	
4	Ir. H. AGUS SANUSI, M.Si	196808171992031007	Wakil Ketua III	
5	DEDY KRISSANTANA, SE	198602132005011003	Sekretaris	
6	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	196609051993031003	Anggota	
7	JOHAN HENDRY BORORING, S.STP	198009181998101001	Anggota	
8	SUGIANTO, SE	196703171990021001	Anggota	
9	AGUS SUMANTRI, S.Hi, M.H	198708112011011001	Anggota	
10	ERNAWATI, SH	197811282006042011	Anggota	
11	JUHANDI, SE	197804162010011008	Anggota	
12	MAULANA, SE	197711282011011002	Anggota	
13	MAULANA TUA RAMBE, S.Kom. M.Kom	198811132011011001	Anggota	
14	ALMUNA, S.Kom.I	198303112008011002	Anggota	
15	NOPRIYANTO, SE	198611132011011003	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Program	: 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.05.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 46.800.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %	Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 76.800.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 46.800.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	6 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	12 Laporan
Hasil	: Tingkat pemenuhan penyediaan jasa penunjang urusan pemerintahan daerah Tingkat pemenuhan penyediaan jasa penunjang urusan pemerintahan daerah	100 % 100 %	Hasil	: Tingkat pemenuhan penyediaan jasa penunjang urusan pemerintahan daerah Tingkat pemenuhan penyediaan jasa penunjang urusan pemerintahan daerah	100 % 100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					76.800.000,00					46.800.000,00	-30.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					76.800.000,00					46.800.000,00	-30.000.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					76.800.000,00					46.800.000,00	-30.000.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					76.800.000,00					46.800.000,00	-30.000.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					76.800.000,00					46.800.000,00	-30.000.000,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					3.600.000,00					3.600.000,00	0,00
	[#] Honorarium Petugas/Tenaga Website Satpol PP Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.600.000,00					3.600.000,00	0,00
	[-] Penulis Artikel Website Satpol PP					3.600.000,00					3.600.000,00	0,00
	Honorarium Penulis Artikel Spesifikasi : Penulis Artikel Buletin/Majalah/Website	1 Orang x 3 Per Halaman x 12 Bulan	Per Halaman	100.000,00	-	3.600.000,00	1 Orang x 3 Per Halaman x 12 Bulan	Per Halaman	100.000,00	-	3.600.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					25.200.000,00					25.200.000,00	0,00
	[#] Pengelola Data dan Administrasi SAKIP Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
	[-] Operator pelaporan SAKIP					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
	Belanja Jasa Tenaga Administrasi Spesifikasi : -	1 Orang x 12 Bulan	Orang Bulan	500.000,00	-	6.000.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang Bulan	500.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	[#] Pengelola data dan Laporan SPM Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
	[-] Tenaga Administrasi Pelaporan Standar Pelayanan Minimal (SPM)					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
	Belanja Jasa Tenaga Administrasi Spesifikasi : -	1 Orang x 12 Bulan	Orang Bulan	500.000,00	-	6.000.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang Bulan	500.000,00	-	6.000.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Tenaga Administrasi SIMEKA Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.600.000,00						0,00
	[-] Honorarium tenaga Administrasi Pengelola SIMEKA					3.600.000,00						0,00
	Beban Jasa Tenaga Administrasi Spesifikasi : Jasa Tenaga Administrasi	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	300.000,00	-	3.600.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	300.000,00	-	3.600.000,00	0,00
	[#] Tenaga Administrasi Aplikasi Srikandi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.600.000,00						0,00
	[-] Honorarium Petugas Administrasi Srikandi					3.600.000,00						0,00
	Beban Jasa Tenaga Administrasi Spesifikasi : Jasa Tenaga Administrasi	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	300.000,00	-	3.600.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	300.000,00	-	3.600.000,00	0,00
	[#] Pengelola Data SIPD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.000.000,00						0,00
	[-] Operator Penatausahaan Keuangan Daerah SIPD					6.000.000,00						0,00
	Beban Jasa Tenaga Administrasi Spesifikasi : Jasa Tenaga Administrasi	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	6.000.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	6.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0027	Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer					6.000.000,00						0,00
	[#] Pengelola Data SIPD Perencanaan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.000.000,00						0,00
	[-] Operator Pelaporan SIPD Perencanaan, Penyusunan Renja dan RKA					6.000.000,00						0,00
	Beban Jasa Tenaga Operator Komputer Spesifikasi : Belanja Jasa Tenaga Pendukung SIPD Perencanaan OPD	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	6.000.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	6.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					12.000.000,00						0,00
	[#] Jasa Tenaga Kebersihan Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					12.000.000,00						0,00
	[-] Tenaga Kebersihan Kantor					12.000.000,00						0,00
	Beban Jasa Tenaga Kebersihan Spesifikasi : Petugas Kebersihan Kantor	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.000.000,00	-	12.000.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.000.000,00	-	12.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan					12.000.000,00						0,00 -12.000.000,00
	[#] Jasa Tenaga Keamanan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					12.000.000,00						0,00 -12.000.000,00
	[-] Petugas Penjaga Kantor					12.000.000,00						0,00 -12.000.000,00
	Jasa Tenaga Keamanan Spesifikasi : Petugas Keamanan/Penjaga Kantor	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.000.000,00	-	12.000.000,00	0 Orang	Orang / Bulan	1.000.000,00	-	0,00	-12.000.000,00
5.1.02.02.01.0033	Belanja Jasa Tenaga Supir					18.000.000,00						0,00 -18.000.000,00
	[#] Jasa Tenaga Supir Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					18.000.000,00						0,00 -18.000.000,00
	[-] Tenaga Supir					18.000.000,00						0,00 -18.000.000,00
	Beban Jasa Tenaga Supir Spesifikasi : Petugas/Tenaga Sopir	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.500.000,00	-	18.000.000,00	0 Orang	Orang / Bulan	1.500.000,00	-	0,00	-18.000.000,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						76.800.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				46.800.000,00	-30.000.000,00
							Kab. Tanjung Jabung Barat..... Kepala SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT  MUHAMMAD FIRDAUS INDRA, SE NIP. 197809282006041014					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERMANSYAH, S.STP.,MH	198204112001121001	Ketua	
2	FERI NOPRIANTO, SE	197311162000031002	Wakil Ketua I	
3	AHMAD JAIS, S.E, M.E	198007012010011009	Wakil Ketua II	
4	Ir. H. AGUS SANUSI, M.Si	196808171992031007	Wakil Ketua III	
5	DEDY KRISSANTANA, SE	198602132005011003	Sekretaris	
6	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	196609051993031003	Anggota	
7	JOHAN HENDRY BORORING, S.STP	198009181998101001	Anggota	
8	SUGIANTO, SE	196703171990021001	Anggota	
9	AGUS SUMANTRI, S.HI, M.H	198708112011011001	Anggota	
10	ERNAWATI, SH	197811282006042011	Anggota	
11	JUHANDI, SE	197804162010011008	Anggota	
12	MAULANA, SE	197711282011011002	Anggota	
13	MAULANA TUA RAMBE, S.Kom. M.Kom	198811132011011001	Anggota	
14	ALMUNA, S.Kom.I	198303112008011002	Anggota	

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
15	NOPRIYANTO, SE	198611132011011003	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Program	: 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.05.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.09.0001 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 89.550.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 89.550.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 89.550.000,00
Keluaran	: Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajaknya	9 Unit	Keluaran	: Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajaknya	9 Unit
Hasil	: Tingkat pemenuhan pemeliharaan barang milik daerah penunjang urusan pemerintah daerah	100 %	Hasil	: Tingkat pemenuhan pemeliharaan barang milik daerah penunjang urusan pemerintah daerah	100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.09.0001 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajaknya
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH					89.550.000,00						89.550.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					89.550.000,00						89.550.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					89.550.000,00						89.550.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					59.400.000,00						59.400.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					59.400.000,00						59.400.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					59.400.000,00						59.400.000,00	0,00
	[#] Bahan Bakar Minyak dan Pelumas Kendaraan Dinas Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					59.400.000,00						59.400.000,00	0,00
	[-] Kendaraan Dinas Roda Dua / Motor (7 Unit)					16.800.000,00						16.800.000,00	0,00
	BBM Spesifikasi : Pertamina	10 Liter x 7 Unit x 12 Bulan	Liter	15.000,00	-	12.600.000,00	10 Liter x 7 Unit x 12 Bulan	Liter	15.000,00	-	12.600.000,00	0,00	
	Minyak Pelumas Spesifikasi : Oli Mesin	1 Liter x 7 Unit x 8 Kali	Liter	75.000,00	-	4.200.000,00	1 Liter x 7 Unit x 8 Kali	Liter	75.000,00	-	4.200.000,00	0,00	
	[-] Kendaraan Dinas Roda Empat/ Mobil Dinas Pejabat (Kepala Satuan)					24.000.000,00						24.000.000,00	0,00
	BBM Spesifikasi : Pertamina	120 Liter x 12 Bulan	Liter	15.000,00	-	21.600.000,00	120 Liter x 12 Bulan	Liter	15.000,00	-	21.600.000,00	0,00	
	Minyak Pelumas Spesifikasi : Oli Mesin	4 Liter x 8 Kali	Liter	75.000,00	-	2.400.000,00	4 Liter x 8 Kali	Liter	75.000,00	-	2.400.000,00	0,00	
	[-] Kendaraan Dinas Roda Empat/ Mobil Dinas Pejabat (Sekretaris)					18.600.000,00						18.600.000,00	0,00
	BBM Spesifikasi : Pertamina	90 Liter x 12 Bulan	Liter	15.000,00	-	16.200.000,00	90 Liter x 12 Bulan	Liter	15.000,00	-	16.200.000,00	0,00	
	Minyak Pelumas Spesifikasi : Oli Mesin	4 Liter x 8 Kali	Liter	75.000,00	-	2.400.000,00	4 Liter x 8 Kali	Liter	75.000,00	-	2.400.000,00	0,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					5.750.000,00						5.750.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					5.750.000,00						0,00
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					5.750.000,00						0,00
	[#] Beban Pajak Kendaraan Dinas Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					5.750.000,00						0,00
	[-] Kendaraan Dinas Roda Dua / Motor (7 Unit)					1.750.000,00						0,00
	Beban Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Spesifikasi : Beban Pajak Kendaraan Roda Dua / Tiga	7 Unit / Tahun	Unit / Tahun	250.000,00	-	1.750.000,00	7 Unit / Tahun	Unit / Tahun	250.000,00	-	1.750.000,00	0,00
	[-] Kendaraan Dinas Roda Empat/ Mobil Dinas Pejabat (Kepala Satuan)					2.000.000,00						0,00
	Beban Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Spesifikasi : Beban Pajak Kendaraan Roda Empat / Mobil	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	2.000.000,00	-	2.000.000,00	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	2.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	[-] Kendaraan Dinas Roda Empat/ Mobil Dinas Pejabat (Sekretaris)					2.000.000,00						0,00
	Beban Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Spesifikasi : Beban Pajak Kendaraan Roda Empat / Mobil	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	2.000.000,00	-	2.000.000,00	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	2.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					24.400.000,00						0,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					24.400.000,00						0,00
5.1.02.03.02.0036	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang					19.500.000,00						0,00
	[#] Belanja Jasa Servis dan Suku Cadang Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					19.500.000,00						0,00
	[-] Kendaraan Dinas Roda Empat/ Mobil (2 unit)					19.500.000,00						0,00
	Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional dalam Lingkungan Kantor, Roda 6, dan Speed Boat Spesifikasi : Kendaraan Operasional dalam Lingkungan Kantor	2 Unit	Unit / Tahun	9.750.000,00	-	19.500.000,00	2 Unit	Unit / Tahun	9.750.000,00	-	19.500.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0038	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua					4.900.000,00						0,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Kendaraan Dinas Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.900.000,00						0,00
	[-] Kendaraan Dinas Roda Dua / Motor (7 Unit)					4.900.000,00						0,00
	Beban Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua Spesifikasi : Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 2	7 Unit / Tahun	Unit / Tahun	700.000,00	-	4.900.000,00	7 Unit / Tahun	Unit / Tahun	700.000,00	-	4.900.000,00	0,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						89.550.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				89.550.000,00	0,00
							Kab. Tanjung Jabung Barat,..... Kepala SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT  MUHAMMAD FIRDAUS INDRA, SE NIP. 197809282006041014					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERMANSYAH, S.STP.,MH	198204112001121001	Ketua	
2	FERI NOPRIANTO, SE	197311162000031002	Wakil Ketua I	
3	AHMAD JAIS, S.E, M.E	198007012010011009	Wakil Ketua II	
4	Ir. H. AGUS SANUSI, M.Si	196808171992031007	Wakil Ketua III	
5	DEDY KRISSANTANA, SE	198602132005011003	Sekretaris	
6	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	196609051993031003	Anggota	
7	JOHAN HENDRY BORORING, S.STP	198009181998101001	Anggota	
8	SUGIANTO, SE	196703171990021001	Anggota	
9	AGUS SUMANTRI, S.HI, M.H	198708112011011001	Anggota	
10	ERNAWATI, SH	197811282006042011	Anggota	
11	JUHANDI, SE	197804162010011008	Anggota	
12	MAULANA, SE	197711282011011002	Anggota	
13	MAULANA TUA RAMBE, S.Kom. M.Kom	198811132011011001	Anggota	
14	ALMUNA, S.Kom.I	198303112008011002	Anggota	
15	NOPRIYANTO, SE	198611132011011003	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Program	: 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.05.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.09.0002 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 105.870.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 91.470.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 105.870.000,00
Keluaran	: Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan Perizinannya	3 Unit	Keluaran	: Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan Perizinannya	7 Unit
Hasil	: Tingkat pemenuhan pemeliharaan barang milik daerah penunjang urusan pemerintah daerah	100 %	Hasil	: Tingkat pemenuhan pemeliharaan barang milik daerah penunjang urusan pemerintah daerah	100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.09.0002 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan Perizinannya
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					91.470.000,00					105.870.000,00	14.400.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					91.470.000,00					105.870.000,00	14.400.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					91.470.000,00					105.870.000,00	14.400.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					56.220.000,00					67.620.000,00	11.400.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					56.220.000,00					67.620.000,00	11.400.000,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					56.220.000,00					67.620.000,00	11.400.000,00
	[#] Bahan Bakar Minyak dan Pelumas Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					56.220.000,00					67.620.000,00	11.400.000,00
	[-] Kendaraan Operasional Bersifat Khusus Patroli Rutin (Isuzu Traga)					19.350.000,00					19.350.000,00	0,00
	BBM Spesifikasi : Dexlite	900 Liter	Liter	19.000,00	-	17.100.000,00	900 Liter	Liter	19.000,00	-	17.100.000,00	0,00
	Minyak Pelumas Spesifikasi : Oli Mesin	6 Liter x 5 Kali	Liter	75.000,00	-	2.250.000,00	6 Liter x 5 Kali	Liter	75.000,00	-	2.250.000,00	0,00
	[-] Kendaraan Operasional Roda Dua (sebanyak 4 Unit)					0,00					11.400.000,00	11.400.000,00
	BBM Spesifikasi : Pertamina	-	Liter	0,00	-	0,00	20 Liter x 8 Bulan x 4 Unit	Liter	15.000,00	-	9.600.000,00	9.600.000,00
	Minyak Pelumas Spesifikasi : Oli Mesin	-	Liter	0,00	-	0,00	1 Liter x 6 Kali x 4 Unit	Liter	75.000,00	-	1.800.000,00	1.800.000,00
	[-] Kendaraan Operasional Roda Empat bersifat Umum (Hilux Double Cabin)					18.210.000,00					18.210.000,00	0,00
	BBM Spesifikasi : Dexlite	840 Liter	Liter	19.000,00	-	15.960.000,00	840 Liter	Liter	19.000,00	-	15.960.000,00	0,00
	Minyak Pelumas Spesifikasi : Oli Mesin	6 Liter x 5 Kali	Liter	75.000,00	-	2.250.000,00	6 Liter x 5 Kali	Liter	75.000,00	-	2.250.000,00	0,00
	[-] Kendaraan Operasional Roda Enam 1 unit (Toyota Dyna)					18.660.000,00					18.660.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	BBM Spesifikasi : Dexlite	840 Liter	Liter	19.000,00	-	15.960.000,00	840 Liter	Liter	19.000,00	-	15.960.000,00	0,00
	Minyak Pelumas Spesifikasi : Oli Mesin	9 Liter x 4 Kali	Liter	75.000,00	-	2.700.000,00	9 Liter x 4 Kali	Liter	75.000,00	-	2.700.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					6.000.000,00						0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					6.000.000,00						0,00
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					6.000.000,00						0,00
	[#] Beban Pajak Kendaraan Dinas Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.000.000,00						0,00
	[-] Kendaraan Operasional Roda Empat Sebanyak 2 Unit					4.000.000,00						0,00
	Beban Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Spesifikasi : Beban Pajak Kendaraan Roda Empat / Mobil	2 Unit / Tahun	Unit / Tahun	2.000.000,00	-	4.000.000,00	2 Unit / Tahun	Unit / Tahun	2.000.000,00	-	4.000.000,00	0,00
	[-] Kendaraan Operasional Roda Enam 1 unit (Toyota Dyna)					2.000.000,00						0,00
	Beban Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Spesifikasi : Beban Pajak Kendaraan Roda Empat / Mobil	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	2.000.000,00	-	2.000.000,00	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	2.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					29.250.000,00						3.000.000,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					29.250.000,00						3.000.000,00
5.1.02.03.02.0036	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang					29.250.000,00						3.000.000,00
	[#] Jasa Service dan Suku Cadang Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					19.500.000,00						0,00
	[-] Kendaraan Dinas Operasional Roda Empat					19.500.000,00						0,00
	Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional dalam Lingkungan Kantor, Roda 6, dan Speed Boat Spesifikasi : Kendaraan Operasional dalam Lingkungan Kantor	2 Unit / Tahun	Unit / Tahun	9.750.000,00	-	19.500.000,00	2 Unit / Tahun	Unit / Tahun	9.750.000,00	-	19.500.000,00	0,00
	[#] Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					9.750.000,00						3.000.000,00
	[-] Kendaraan Operasional Roda Dua					0,00						3.000.000,00
	Beban Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua Spesifikasi : Kendaraan Dinas Operasional Roda Dua	-	Unit / Tahun	0,00	-	0,00	2 Unit / Tahun	Unit / Tahun	1.500.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00
	[-] Kendaraan Operasional Roda Enam 1 unit (Toyota Dyna)					9.750.000,00						0,00
	Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional dalam Lingkungan Kantor, Roda 6, dan Speed Boat Spesifikasi : Kendaraan Operasional dalam Lingkungan Kantor	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	9.750.000,00	-	9.750.000,00	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	9.750.000,00	-	9.750.000,00	0,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						91.470.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				105.870.000,00	14.400.000,00
							Kab. Tanjung Jabung Barat,..... Kepala SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT  MUHAMMAD FIRDAUS INDRA, SE NIP. 197809282006041014					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERMANSYAH, S.STP.,MH	198204112001121001	Ketua	
2	FERI NOPRIANTO, SE	197311162000031002	Wakil Ketua I	
3	AHMAD JAIS, S.E, M.E	198007012010011009	Wakil Ketua II	
4	Ir. H. AGUS SANUSI, M.Si	196808171992031007	Wakil Ketua III	
5	DEDY KRISSANTANA, SE	198602132005011003	Sekretaris	
6	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	196609051993031003	Anggota	
7	JOHAN HENDRY BORORING, S.STP	198009181998101001	Anggota	
8	SUGIANTO, SE	196703171990021001	Anggota	
9	AGUS SUMANTRI, S.Hi, M.H	198708112011011001	Anggota	
10	ERNAWATI, SH	197811282006042011	Anggota	
11	JUHANDI, SE	197804162010011008	Anggota	
12	MAULANA, SE	197711282011011002	Anggota	
13	MAULANA TUA RAMBE, S.Kom. M.Kom	198811132011011001	Anggota	
14	ALMUNA, S.Kom.I	198303112008011002	Anggota	
15	NOPRIYANTO, SE	198611132011011003	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Program	: 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.05.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.09.0006 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 9.580.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 6.010.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 9.580.000,00
Keluaran	: Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara	9 Unit	Keluaran	: Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara	9 Unit
Hasil	: Tingkat pemenuhan pemeliharaan barang milik daerah penunjang urusan pemerintah daerah	100 %	Hasil	: Tingkat pemenuhan pemeliharaan barang milik daerah penunjang urusan pemerintah daerah	100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.09.0006 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					6.010.000,00					9.580.000,00	3.570.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					6.010.000,00					9.580.000,00	3.570.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					6.010.000,00					9.580.000,00	3.570.000,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					6.010.000,00					9.580.000,00	3.570.000,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					6.010.000,00					9.580.000,00	3.570.000,00
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin					2.440.000,00					2.440.000,00	0,00
	[#] Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga- Alat Pendingin Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.440.000,00					2.440.000,00	0,00
	[-] Pemeliharaan Alat Rumah Tangga- Alat Pendingin					2.440.000,00					2.440.000,00	0,00
	Beban Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin Spesifikasi : AC Split	4 Unit / Tahun	Unit / Tahun	610.000,00	-	2.440.000,00	4 Unit / Tahun	Unit / Tahun	610.000,00	-	2.440.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer					2.190.000,00					4.380.000,00	2.190.000,00
	[#] Pemeliharaan Komputer-Personal Computer Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.190.000,00					4.380.000,00	2.190.000,00
	[-] Pemeliharaan Komputer dan Laptop					2.190.000,00					4.380.000,00	2.190.000,00
	Beban Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer Spesifikasi : Pemeliharaan Personal Computer / Notebook	3 Unit / Tahun	Unit / Tahun	730.000,00	-	2.190.000,00	6 Unit / Tahun	Unit / Tahun	730.000,00	-	4.380.000,00	2.190.000,00
5.1.02.03.02.0411	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Komputer Lainnya					1.380.000,00					2.760.000,00	1.380.000,00
	[#] Pemeliharaan Peralatan Komputer Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.380.000,00					2.760.000,00	1.380.000,00
	[-] Pemeliharaan Printer					1.380.000,00					2.760.000,00	1.380.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Beban Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Komputer Lainnya Spesifikasi : Pemeliharaan Printer	2 Unit / Tahun	Unit / Tahun	690.000,00	-	1.380.000,00	4 Unit / Tahun	Unit / Tahun	690.000,00	-	2.760.000,00	1.380.000,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						6.010.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				9.580.000,00	3.570.000,00
							Kab. Tanjung Jabung Barat,..... Kepala SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT  MUHAMMAD FIRDAUS INDRA, SE NIP. 197809282006041014					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERMANSYAH, S.STP.,MH	198204112001121001	Ketua	
2	FERI NOPRIANTO, SE	197311162000031002	Wakil Ketua I	
3	AHMAD JAIS, S.E, M.E	198007012010011009	Wakil Ketua II	
4	Ir. H. AGUS SANUSI, M.Si	196808171992031007	Wakil Ketua III	
5	DEDY KRISSANTANA, SE	198602132005011003	Sekretaris	
6	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	196609051993031003	Anggota	
7	JOHAN HENDRY BORORING, S.STP	198009181998101001	Anggota	
8	SUGIANTO, SE	196703171990021001	Anggota	
9	AGUS SUMANTRI, S.HI, M.H	198708112011011001	Anggota	
10	ERNAWATI, SH	197811282006042011	Anggota	
11	JUHANDI, SE	197804162010011008	Anggota	
12	MAULANA, SE	197711282011011002	Anggota	
13	MAULANA TUA RAMBE, S.Kom. M.Kom	198811132011011001	Anggota	
14	ALMUNA, S.Kom.I	198303112008011002	Anggota	
15	NOPRIYANTO, SE	198611132011011003	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Program	: 1.05.02 PROGRAM PENINGKATAN KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM
Kegiatan	: 1.05.02.2.01 Penanganan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.05.02.2.01.0003 Koordinasi Penyelenggaraan Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat Tingkat Kabupaten/Kota
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 36.500.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Tingkat Pelanggaran Perda/Perbup	15 %	Capaian Program	Tingkat Pelanggaran Perda/Perbup	15 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 7.250.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 36.500.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Pelaksanaan Koordinasi Penyelenggaraan Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat Tingkat Kabupaten/Kota	2 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Pelaksanaan Koordinasi Penyelenggaraan Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat Tingkat Kabupaten/Kota	2 Dokumen
Hasil	: Cakupan Penanganan Gangguan Trantibum Cakupan Penanganan Gangguan Trantibum	13 Kecamatan 13 Kecamatan	Hasil	: Cakupan Penanganan Gangguan Trantibum Cakupan Penanganan Gangguan Trantibum	13 Kecamatan 13 Kecamatan

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.02.2.01.0003 Koordinasi Penyelenggaraan Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat Tingkat Kabupaten/Kota
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Hasil Pelaksanaan Koordinasi Penyelenggaraan Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat Tingkat Kabupaten/Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					7.250.000,00					36.500.000,00	29.250.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					7.250.000,00					36.500.000,00	29.250.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					7.250.000,00					36.500.000,00	29.250.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					7.250.000,00					22.500.000,00	15.250.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					7.250.000,00					22.500.000,00	15.250.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					339.000,00					339.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kegiatan Koordinasi Penyelenggaraan Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat Tingkat Kabupaten / Kota Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					339.000,00					339.000,00	0,00
	[-] Alat Tulis Kantor					339.000,00					339.000,00	0,00
	Kwitansi Besar Spesifikasi : -	1 Buku	Buku	24.000,00	-	24.000,00	1 Buku	Buku	24.000,00	-	24.000,00	0,00
	Stop Map Spesifikasi : Isi 50 Lembar	1 Pack	Pack	120.000,00	-	120.000,00	1 Pack	Pack	120.000,00	-	120.000,00	0,00
	Tinta printer black Spesifikasi : -	1 Kotak	Kotak	195.000,00	-	195.000,00	1 Kotak	Kotak	195.000,00	-	195.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					156.000,00					156.000,00	0,00
	[#] Belanja Kertas Kegiatan Koordinasi Penyelenggaraan Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat Tingkat Kabupaten / Kota Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					156.000,00					156.000,00	0,00
	[-] Belanja Kertas					156.000,00					156.000,00	0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : Ukuran F4 75 Gram	2 Rim	Rim	78.000,00	-	156.000,00	2 Rim	Rim	78.000,00	-	156.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					955.000,00					955.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Belanja Bahan Cetak Kegiatan Koordinasi Penyelenggaraan Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat Tingkat Kabupaten / Kota Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					955.000,00						0,00
	[-] Cetak Foto					600.000,00						0,00
	Cetak foto Spesifikasi : Ukuran 4R	200 Lembar	Lembar	3.000,00	-	600.000,00	200 Lembar	Lembar	3.000,00	-	600.000,00	0,00
	[-] Cetak Spanduk					275.000,00						0,00
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Bahan Tebal	5 Meter	Meter	55.000,00	-	275.000,00	5 Meter	Meter	55.000,00	-	275.000,00	0,00
	[-] Foto Copy					80.000,00						0,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih	200 Lembar	Lembar	400,00	-	80.000,00	200 Lembar	Lembar	400,00	-	80.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					5.800.000,00						15.250.000,00
	[#] Rapat Koordinasi Kepala Satlinmas Desa / Kelurahan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					5.800.000,00						15.250.000,00
	[-] Makan dan Minum Panitia					1.800.000,00						1.350.000,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	10 Per Kotak x 1 Kali x 4 Kegiatan	Per Kotak	30.000,00	-	1.200.000,00	10 Per Kotak x 1 Kali x 7 Kegiatan	Per Kotak	30.000,00	-	2.100.000,00	900.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	10 Kotak x 1 Kali x 4 Kegiatan	Kotak	15.000,00	-	600.000,00	10 Kotak x 1 Kali x 7 Kegiatan	Kotak	15.000,00	-	1.050.000,00	450.000,00
	[-] Makan dan Minum Peserta					4.000.000,00						13.900.000,00
	Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Spesifikasi : Air Mineral Gelas	4 Dus x 4 Kegiatan	Dus	25.000,00	-	400.000,00	10 Dus	Dus	25.000,00	-	250.000,00	-150.000,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Air Mineral Botol	-	Dus	0,00	-	0,00	2 Dus	Dus	50.000,00	-	100.000,00	100.000,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	20 Per Kotak x 1 Kali x 4 Kegiatan	Per Kotak	30.000,00	-	2.400.000,00	60 Per Kotak x 1 Kali x 6 Kegiatan	Per Kotak	30.000,00	-	10.800.000,00	8.400.000,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	-	Per Kotak	0,00	-	0,00	30 Per Kotak x 1 Kali x 1 Kegiatan	Per Kotak	30.000,00	-	900.000,00	900.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	20 Kotak x 1 Kali x 4 Kegiatan	Kotak	15.000,00	-	1.200.000,00	60 Kotak x 1 Kali x 6 Kegiatan	Kotak	15.000,00	-	5.400.000,00	4.200.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	-	Kotak	0,00	-	0,00	30 Kotak x 1 Kali x 1 Kegiatan	Kotak	15.000,00	-	450.000,00	450.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					0,00						14.000.000,00
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					0,00						14.000.000,00
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					0,00						14.000.000,00
	[#] Belanja Sewa Gedung acara Rapat Koordinasi Kepala Satlinmas Desa / Kelurahan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						14.000.000,00
	[-] Sewa gedung acara rapat koordinasi					0,00						14.000.000,00
	Beban Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan Spesifikasi : Sewa Gedung Hotel	-	Hari	0,00	-	0,00	1 Hari x 7 Kegiatan	Hari	2.000.000,00	-	14.000.000,00	14.000.000,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						7.250.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				36.500.000,00	29.250.000,00
							Kab. Tanjung Jabung Barat,..... Kepala SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT  MUHAMMAD FIRDAUS INDRA, SE NIP. 197809282006041014					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERMANSYAH, S.STP.,MH	198204112001121001	Ketua	
2	FERI NOPRIANTO, SE	197311162000031002	Wakil Ketua I	
3	AHMAD JAIS, S.E, M.E	198007012010011009	Wakil Ketua II	
4	Ir. H. AGUS SANUSI, M.Si	196808171992031007	Wakil Ketua III	
5	DEDY KRISSANTANA, SE	198602132005011003	Sekretaris	
6	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	196609051993031003	Anggota	
7	JOHAN HENDRY BORORING, S.STP	198009181998101001	Anggota	
8	SUGIANTO, SE	196703171990021001	Anggota	
9	AGUS SUMANTRI, S.Hi, M.H	198708112011011001	Anggota	
10	ERNAWATI, SH	197811282006042011	Anggota	
11	JUHANDI, SE	197804162010011008	Anggota	
12	MAULANA, SE	197711282011011002	Anggota	
13	MAULANA TUA RAMBE, S.Kom. M.Kom	198811132011011001	Anggota	

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
14	ALMUNA, S.Kom.I	198303112008011002	Anggota	
15	NOPRIYANTO, SE	198611132011011003	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Program	: 1.05.02 PROGRAM PENINGKATAN KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM
Kegiatan	: 1.05.02.2.01 Penanganan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.05.02.2.01.0004 Pemberdayaan Perlindungan Masyarakat dalam rangka Ketentraman dan Ketertiban Umum
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 10.985.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Tingkat Pelanggaran Perda/Perbup	15 %	Capaian Program	Tingkat Pelanggaran Perda/Perbup	15 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 9.752.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 10.985.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen yang Memuat Hasil Pemberdayaan Perlindungan Masyarakat dalam rangka Ketenteraman dan Ketertiban Umum	1 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen yang Memuat Hasil Pemberdayaan Perlindungan Masyarakat dalam rangka Ketenteraman dan Ketertiban Umum	1 Dokumen
Hasil	: Cakupan Penanganan Gangguan Trantibum Cakupan Penanganan Gangguan Trantibum	13 Kecamatan 13 Kecamatan	Hasil	: Cakupan Penanganan Gangguan Trantibum Cakupan Penanganan Gangguan Trantibum	13 Kecamatan 13 Kecamatan

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.02.2.01.0004 Pemberdayaan Perlindungan Masyarakat dalam rangka Ketentraman dan Ketertiban Umum
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen yang Memuat Hasil Pemberdayaan Perlindungan Masyarakat dalam rangka Ketenteraman dan Ketertiban Umum
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					9.752.000,00					10.985.000,00	1.233.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					9.752.000,00					10.985.000,00	1.233.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					9.752.000,00					10.985.000,00	1.233.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					6.252.000,00					4.385.000,00	-1.867.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					6.252.000,00					4.385.000,00	-1.867.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.944.000,00					1.197.000,00	-747.000,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Pemberdayaan Perlindungan Masyarakat dalam Rangka Ketentraman dan Ketertiban Umum Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.944.000,00					1.197.000,00	-747.000,00
	[-] Alat Tulis Kantor					1.944.000,00					1.197.000,00	-747.000,00
	Buku Block Note Spesifikasi : Bergaris Sedang A4	60 Buku	Buku	13.000,00	-	780.000,00	30 Buku	Buku	13.000,00	-	390.000,00	-390.000,00
	Buku Nota Kecil Spesifikasi : rangkap 2 NCR	3 Buah	Buah	9.000,00	-	27.000,00	3 Buah	Buah	9.000,00	-	27.000,00	0,00
	Kwitansi Besar Spesifikasi : -	1 Buku	Buku	24.000,00	-	24.000,00	1 Buku	Buku	24.000,00	-	24.000,00	0,00
	Map Ordner Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	51.000,00	-	102.000,00	2 Buah	Buah	51.000,00	-	102.000,00	0,00
	Pulpen Spesifikasi : -	6 Lusin	Lusin	48.000,00	-	288.000,00	3 Lusin	Lusin	48.000,00	-	144.000,00	-144.000,00
	Stop Map Spesifikasi : -	75 Buah	Buah	4.000,00	-	300.000,00	30 Buah	Buah	4.000,00	-	120.000,00	-180.000,00
	Tinta printer black Spesifikasi : -	2 Kotak	Kotak	195.000,00	-	390.000,00	2 Kotak	Kotak	195.000,00	-	390.000,00	0,00
	Trigonal Clips Spesifikasi : No. 5	3 Kotak	Kotak	11.000,00	-	33.000,00	0 Kotak	Kotak	11.000,00	-	0,00	-33.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Transportasi Peserta	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	30 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	50.000,00	-	1.500.000,00	1.500.000,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						9.752.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				10.985.000,00	1.233.000,00
							Kab. Tanjung Jabung Barat,..... Kepala SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT  MUHAMMAD FIRDAUS INDRA, SE NIP. 197809282006041014					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERMANSYAH, S.STP.,MH	198204112001121001	Ketua	
2	FERI NOPRIANTO, SE	197311162000031002	Wakil Ketua I	
3	AHMAD JAIS, S.E, M.E	198007012010011009	Wakil Ketua II	
4	Ir. H. AGUS SANUSI, M.Si	196808171992031007	Wakil Ketua III	
5	DEDY KRISSANTANA, SE	198602132005011003	Sekretaris	
6	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	196609051993031003	Anggota	
7	JOHAN HENDRY BORORING, S.STP	198009181998101001	Anggota	
8	SUGIANTO, SE	196703171990021001	Anggota	
9	AGUS SUMANTRI, S.HI, M.H	198708112011011001	Anggota	
10	ERNAWATI, SH	197811282006042011	Anggota	
11	JUHANDI, SE	197804162010011008	Anggota	
12	MAULANA, SE	197711282011011002	Anggota	
13	MAULANA TUA RAMBE, S.Kom. M.Kom	198811132011011001	Anggota	
14	ALMUNA, S.Kom.I	198303112008011002	Anggota	
15	NOPRIYANTO, SE	198611132011011003	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Program	: 1.05.02 PROGRAM PENINGKATAN KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM
Kegiatan	: 1.05.02.2.01 Penanganan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.05.02.2.01.0005 Peningkatan Kapasitas SDM Satuan Polisi Pamongpraja dan Satuan Perlindungan Masyarakat Termasuk dalam Pelaksanaan Tugas yang Bernuansa Hak Asasi Manusia
SPM	: SPM Bidang Ketentraman dan Ketertiban Umum
Jenis Layanan	: Pelayananan Ketenteraman dan Keteriban Umum Kabupaten/Kota Pelayananan Ketenteraman dan Keteriban Umum Kabupaten/Kota
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 52.730.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Tingkat Pelanggaran Perda/Perbup	15 %	Capaian Program	Tingkat Pelanggaran Perda/Perbup	15 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 20.381.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 52.730.000,00
Keluaran	: Jumlah SDM Satuan Polisi Pamongpraja dan Satuan Perlindungan Masyarakat yang Ditingkatkan Kapasitasnya	30 Orang	Keluaran	: Jumlah SDM Satuan Polisi Pamongpraja dan Satuan Perlindungan Masyarakat yang Ditingkatkan Kapasitasnya	60 Orang
Hasil	: Cakupan Penanganan Gangguan Trantibum Cakupan Penanganan Gangguan Trantibum	13 Kecamatan 13 Kecamatan	Hasil	: Cakupan Penanganan Gangguan Trantibum Cakupan Penanganan Gangguan Trantibum	13 Kecamatan 13 Kecamatan

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.02.2.01.0005 Peningkatan Kapasitas SDM Satuan Polisi Pamongpraja dan Satuan Perlindungan Masyarakat Termasuk dalam Pelaksanaan Tugas yang Bernuansa Hak Asasi Manusia
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah SDM Satuan Polisi Pamongpraja dan Satuan Perlindungan Masyarakat yang Ditingkatkan Kapasitasnya
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					20.381.000,00					52.730.000,00	32.349.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					20.381.000,00					52.730.000,00	32.349.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					20.381.000,00					52.730.000,00	32.349.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					14.501.000,00					27.930.000,00	13.429.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					14.501.000,00					27.930.000,00	13.429.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					0,00					6.549.000,00	6.549.000,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Pelatihan ketangkasan dan keterampilan anggota Satlinmas Desa / Kelurahan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					343.000,00	343.000,00
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor					0,00					343.000,00	343.000,00
	Buku Nota Kecil Spesifikasi : rangkap 3 NCR	-	Buah	0,00	-	0,00	2 Buah	Buah	10.000,00	-	20.000,00	20.000,00
	Kwitansi Besar Spesifikasi : -	-	Buku	0,00	-	0,00	2 Buku	Buku	24.000,00	-	48.000,00	48.000,00
	Map Tulang Kertas Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	10 Buah	Buah	4.000,00	-	40.000,00	40.000,00
	Tinta Printer Pigmen Warna Spesifikasi : -	-	Botol	0,00	-	0,00	1 Botol	Botol	235.000,00	-	235.000,00	235.000,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor kegiatan Workshop teknis Penegakan Perda dan deteksi dini gangguan Trantibum Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					0,00	0,00
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor					0,00					0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Tas	-	Buah	0,00	-	0,00	0 Buah	Buah	165.000,00	-	0,00	0,00
	Buku Block Note Spesifikasi : Bergaris A4	-	Buku	0,00	-	0,00	0 Buku	Buku	16.000,00	-	0,00	0,00
	Buku Kwitansi Spesifikasi : Sedang	-	Buah	0,00	-	0,00	0 Buah	Buah	13.000,00	-	0,00	0,00
	Buku Nota Kecil Spesifikasi : rangkap 2 NCR	-	Buah	0,00	-	0,00	0 Buah	Buah	9.000,00	-	0,00	0,00
	Isi Staples Spesifikasi : No. 10	-	Buah	0,00	-	0,00	0 Kotak	Buah	7.000,00	-	0,00	0,00
	Pena Spesifikasi : Gel 0,5 mm Hitam	-	Lusin	0,00	-	0,00	0 Lusin	Lusin	85.000,00	-	0,00	0,00
	Stop Map Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	0 Buah	Buah	4.000,00	-	0,00	0,00
	Tinta printer black Spesifikasi : -	-	Kotak	0,00	-	0,00	0 Kotak	Kotak	195.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Workshop Teknis Penegakan Perda Perkada dan Deteksi Dini Gangguan Trantibum Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					6.206.000,00	6.206.000,00
	[-] Alat Tulis Kantor					0,00					4.950.000,00	4.950.000,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Tas	-	Buah	0,00	-	0,00	30 Buah	Buah	165.000,00	-	4.950.000,00	4.950.000,00
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor					0,00					1.256.000,00	1.256.000,00
	Buku Block Note Spesifikasi : Bergaris A4	-	Buku	0,00	-	0,00	30 Buku	Buku	16.000,00	-	480.000,00	480.000,00
	Buku Kwitansi Spesifikasi : Sedang	-	Buah	0,00	-	0,00	2 Buah	Buah	13.000,00	-	26.000,00	26.000,00
	Buku Nota Kecil Spesifikasi : rangkap 2 NCR	-	Buah	0,00	-	0,00	2 Buah	Buah	9.000,00	-	18.000,00	18.000,00
	Isi Staples Spesifikasi : No. 10	-	Buah	0,00	-	0,00	1 Buah	Buah	7.000,00	-	7.000,00	7.000,00
	Pena Spesifikasi : Gel 0,5 mm Hitam	-	Lusin	0,00	-	0,00	3 Lusin	Lusin	85.000,00	-	255.000,00	255.000,00
	Stop Map Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	20 Buah	Buah	4.000,00	-	80.000,00	80.000,00
	Tinta printer black Spesifikasi : -	-	Kotak	0,00	-	0,00	2 Kotak	Kotak	195.000,00	-	390.000,00	390.000,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					0,00					574.000,00	574.000,00
	[#] Belanja Kertas dan Cover kegiatan pelatihan ketangkasan dan keterampilan anggota Satlinmas Desa / Kelurahan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					294.000,00	294.000,00
	[-] Belanja Kertas dan Cover					0,00					294.000,00	294.000,00
	Amplop Spesifikasi : Putih Panjang	-	Kotak	0,00	-	0,00	2 Kotak	Kotak	42.000,00	-	84.000,00	84.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : Ukuran A4 75 Gram	-	Rim	0,00	-	0,00	3 Rim	Rim	70.000,00	-	210.000,00	210.000,00
	[#] Belanja Belanja Kertas dan Cover kegiatan Workshop teknis Penegakan Perda dan deteksi dini gangguan Trantibum Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					0,00	0,00
	[-] Belanja Kertas dan Cover					0,00					0,00	0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : Ukuran A4 75 Gram	-	Rim	0,00	-	0,00	0 Rim	Rim	70.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Belanja Kertas dan Cover Kegiatan Workshop Teknis Penegakan Perda Perkada dan Deteksi Dini Gangguan Trantibum Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					280.000,00	280.000,00
	[-] Belanja Kertas dan Cover					0,00					280.000,00	280.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : Ukuran A4 75 Gram	-	Rim	0,00	-	0,00	4 Rim	Rim	70.000,00	-	280.000,00	280.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					396.000,00					792.000,00	396.000,00
	[#] Belanja Cetak Kegiatan Pelatihan Pengendalian Massa (Dalmas) SatPol PP Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					396.000,00					0,00	-396.000,00
	[-] Belanja Cetak					396.000,00					0,00	-396.000,00
	Cetak Soft Cover Buku + Jilid Spesifikasi : -	2 Buku	Buku	48.000,00	-	96.000,00	0 Buku	Buku	48.000,00	-	0,00	-96.000,00
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Bahan Tebal	4 Meter	Meter	55.000,00	-	220.000,00	0 Meter	Meter	55.000,00	-	0,00	-220.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih	200 Lembar	Lembar	400,00	-	80.000,00	0 Lembar	Lembar	400,00	-	0,00	-80.000,00
	[#] Belanja Cetak Kegiatan Pelatihan ketangkasan dan keterampilan anggota Satlinmas Desa / Kelurahan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					396.000,00	396.000,00
	[-] Belanja Cetak					0,00					396.000,00	396.000,00
	Cetak Soft Cover Buku + Jilid Spesifikasi : -	-	Buku	0,00	-	0,00	2 Buku	Buku	48.000,00	-	96.000,00	96.000,00
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Bahan Tebal	-	Meter	0,00	-	0,00	4 Meter	Meter	55.000,00	-	220.000,00	220.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih	-	Lembar	0,00	-	0,00	200 Lembar	Lembar	400,00	-	80.000,00	80.000,00
	[#] Belanja cetak kegiatan Workshop teknis Penegakan Perda dan deteksi dini gangguan Trantibum Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					0,00	0,00
	[-] Belanja Cetak					0,00					0,00	0,00
	Cetak Soft Cover Buku + Jilid Spesifikasi : -	-	Buku	0,00	-	0,00	0 Buku	Buku	48.000,00	-	0,00	0,00
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Bahan Tebal	-	Meter	0,00	-	0,00	0 Meter	Meter	55.000,00	-	0,00	0,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih	-	Lembar	0,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	400,00	-	0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Belanja Bahan Cetak Kegiatan Workshop Teknis Penegakan Perda Perkada dan Deteksi Dini Gangguan Trantibum Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Belanja Cetak					0,00						0,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih	-	Lembar	0,00	-	0,00	-	Lembar	400,00	-	0,00	0,00
	[#] Belanja Cetak Kegiatan Workshop Teknis Penegakan Perda Perkada dan Deteksi Dini Gangguan Trantibum Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						396.000,00
	[-] Belanja Cetak					0,00						396.000,00
	Cetak Soft Cover Buku + Jilid Spesifikasi : -	-	Buku	0,00	-	0,00	2 Buku	Buku	48.000,00	-	96.000,00	96.000,00
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Bahan Tebal	-	Meter	0,00	-	0,00	4 Meter	Meter	55.000,00	-	220.000,00	220.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih	-	Lembar	0,00	-	0,00	200 Lembar	Lembar	400,00	-	80.000,00	80.000,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					50.000,00						100.000,00
	[#] Belanja Benda Pos Kegiatan Pelatihan Pengendalian Massa (Dalmas) SatPol PP Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					50.000,00						0,00
	[-] Belanja Materai					50.000,00						0,00
	Materai Spesifikasi : @Rp.10.000	5 Lembar	Lembar	10.000,00	-	50.000,00	0 Lembar	Lembar	10.000,00	-	0,00	-50.000,00
	[#] Belanja Materai Kegiatan pelatihan ketangkasan dan keterampilan anggota Satlinmas Desa / kelurahan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						50.000,00
	[-] Belanja Materai					0,00						50.000,00
	Materai Spesifikasi : @Rp.10.000	-	Lembar	0,00	-	0,00	5 Lembar	Lembar	10.000,00	-	50.000,00	50.000,00
	[#] Belanja Materai kegiatan Workshop teknis Penegakan Perda dan deteksi dini gangguan Trantibum Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Belanja Materai					0,00						0,00
	Materai Spesifikasi : @Rp.10.000	-	Lembar	0,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	10.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Belanja Materai Kegiatan Workshop Teknis Penegakan Perda Perkada dan Deteksi Dini Gangguan Trantibum Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						50.000,00
	[-] Belanja Materai					0,00						50.000,00
	Materai Spesifikasi : @Rp.10.000	-	Lembar	0,00	-	0,00	5 Lembar	Lembar	10.000,00	-	50.000,00	50.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					1.800.000,00						2.250.000,00
	[#] Biaya Makan dan Minum Rapat Kegiatan Pelatihan Pengendalian Massa (Dalmas) SatPol PP Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.800.000,00						0,00
	[-] Makan Rapat					1.200.000,00						0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	20 Per Kotak x 2 Kali	Per Kotak	30.000,00	-	1.200.000,00	0 Per Kotak	Per Kotak	30.000,00	-	0,00	-1.200.000,00
	[-] Snack Rapat					600.000,00						0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	20 Kotak x 2 Kegiatan	Kotak	15.000,00	-	600.000,00	0 Kotak	Kotak	15.000,00	-	0,00	-600.000,00
	[#] Biaya makan dan Minum Rapat persiapan kegiatan pelatihan ketangkasan dan keterampilan anggota Satlinmas Desa / Kelurahan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						900.000,00
	[-] Belanja makan dan minum					0,00						900.000,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	-	Per Kotak	0,00	-	0,00	20 Kotak x 1 Kali	Per Kotak	30.000,00	-	600.000,00	600.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	-	Kotak	0,00	-	0,00	20 Kotak x 1 Kali	Kotak	15.000,00	-	300.000,00	300.000,00
	[#] Belanja cetak kegiatan Workshop teknis Penegakan Perda dan deteksi dini gangguan Trantibum Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Belanja makan dan minum					0,00						0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	-	Kotak	0,00	-	0,00	-	Kotak	15.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Belanja makan dan minum kegiatan Workshop teknis Penegakan Perda dan deteksi dini gangguan Trantibum Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Belanja makan dan minum					0,00						0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	-	Per Kotak	0,00	-	0,00	-	Per Kotak	30.000,00	-	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	-	Kotak	0,00	-	0,00	-	Kotak	15.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Biaya Makan dan Minum Rapat Persiapan Kegiatan Workshop Teknis Penegakan Perda Perkada dan Deteksi Dini Gangguan Trantibum Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						1.350.000,00
	[-] Belanja Makan dan Minum					0,00						1.350.000,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	-	Per Kotak	0,00	-	0,00	30 Kotak x 1 Kali	Per Kotak	30.000,00	-	900.000,00	900.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	-	Kotak	0,00	-	0,00	30 Kotak x 1 Kali	Kotak	15.000,00	-	450.000,00	450.000,00
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					0,00						9.495.000,00
	[#] Biaya makan dan Minum Rapat persiapan kegiatan pelatihan ketangkasan dan keterampilan anggota Satlinmas Desa / Kelurahan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						225.000,00
	[-] Makan dan Minum Tamu					0,00						225.000,00
	Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Spesifikasi : Buah-Buahan	-	Porsi	0,00	-	0,00	5 Porsi x 1 Kegiatan	Porsi	45.000,00	-	225.000,00	225.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Honorarium Panitia Kegiatan					0,00						1.450.000,00
	Honoraium Panitia Spesifikasi : Anggota	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	300.000,00	-	300.000,00	300.000,00
	Honoraium Panitia Spesifikasi : Ketua/ Wakil Ketua	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	400.000,00	-	400.000,00	400.000,00
	Honoraium Panitia Spesifikasi : Penanggung Jawab	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	450.000,00	-	450.000,00	450.000,00
	Honoraium Panitia Spesifikasi : Sekretaris	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	300.000,00	-	300.000,00	300.000,00
	[#] Jasa Honorarium Kegiatan Workshop Teknis Penegakan Perda Perkada dan Deteksi Dini Gangguan Trantibum Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						5.400.000,00
	[-] Honorarium Moderator					0,00						1.200.000,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Moderator	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kegiatan	Orang / Kali	400.000,00	-	1.200.000,00	1.200.000,00
	[-] Honorarium Narasumber					0,00						3.000.000,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Narasumber	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang x 3 Hari x 1 Kegiatan	Orang / Kali	500.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00
	[-] Honorarium Pembawa Acara					0,00						1.200.000,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Pembawa Acara/Protokoler	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kegiatan	Orang / Kali	400.000,00	-	1.200.000,00	1.200.000,00
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					0,00						9.000.000,00
	[#] Uang saku peserta kegiatan pelatihan ketangkasan dan keterampilan anggota Satlinmas Desa / Kelurahan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						9.000.000,00
	[-] Uang Saku Peserta					0,00						9.000.000,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Saku	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	30 Orang x 3 Hari x 1 Kegiatan	Orang / Hari	100.000,00	-	9.000.000,00	9.000.000,00
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					0,00						6.000.000,00
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					0,00						6.000.000,00
	[#] Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan Kegiatan Workshop Teknis Penegakan Perda Perkada dan Deteksi Dini Gangguan Trantibum Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						6.000.000,00
	[-] Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					0,00						6.000.000,00
	Beban Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan Spesifikasi : Sewa Gedung Hotel	-	Hari	0,00	-	0,00	3 Hari x 1 Kegiatan	Hari	2.000.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						20.381.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				52.730.000,00	32.349.000,00
							Kab. Tanjung Jabung Barat,..... Kepala SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT  MUHAMMAD FIRDAUS INDRA, SE NIP. 197809282006041014					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERMANSYAH, S.STP.,MH	198204112001121001	Ketua	
2	FERI NOPRIANTO, SE	197311162000031002	Wakil Ketua I	
3	AHMAD JAIS, S.E, M.E	198007012010011009	Wakil Ketua II	
4	Ir. H. AGUS SANUSI, M.Si	196808171992031007	Wakil Ketua III	
5	DEDY KRISSANTANA, SE	198602132005011003	Sekretaris	
6	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	196609051993031003	Anggota	
7	JOHAN HENDRY BORORING, S.STP	198009181998101001	Anggota	
8	SUGIANTO, SE	196703171990021001	Anggota	
9	AGUS SUMANTRI, S.HI, M.H	198708112011011001	Anggota	
10	ERNAWATI, SH	197811282006042011	Anggota	
11	JUHANDI, SE	197804162010011008	Anggota	
12	MAULANA, SE	197711282011011002	Anggota	
13	MAULANA TUA RAMBE, S.Kom. M.Kom	198811132011011001	Anggota	
14	ALMUNA, S.Kom.I	198303112008011002	Anggota	
15	NOPRIYANTO, SE	198611132011011003	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Program	: 1.05.02 PROGRAM PENINGKATAN KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM
Kegiatan	: 1.05.02.2.01 Penanganan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.05.02.2.01.0006 Kerja Sama antar Lembaga dan Kemitraan dalam Teknik Pencegahan dan Penanganan Gangguan Ketentraman dan Ketertiban Umum
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 8.629.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Tingkat Pelanggaran Perda/Perbup	15 %	Capaian Program	Tingkat Pelanggaran Perda/Perbup	15 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 8.629.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 8.629.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Pelaksanaan Kerja Sama antar Lembaga dan Kemitraan dalam Teknik Pencegahan Kejahatan	1 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Pelaksanaan Kerja Sama antar Lembaga dan Kemitraan dalam Teknik Pencegahan Kejahatan	1 Dokumen
Hasil	: Cakupan Penanganan Gangguan Trantibum Cakupan Penanganan Gangguan Trantibum	13 Kecamatan 13 Kecamatan	Hasil	: Cakupan Penanganan Gangguan Trantibum Cakupan Penanganan Gangguan Trantibum	13 Kecamatan 13 Kecamatan

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.02.2.01.0006 Kerja Sama antar Lembaga dan Kemitraan dalam Teknik Pencegahan dan Penanganan Gangguan Ketentraman dan Ketertiban Umum
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Hasil Pelaksanaan Kerja Sama antar Lembaga dan Kemitraan dalam Teknik Pencegahan Kejahatan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					8.629.000,00					8.629.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					8.629.000,00					8.629.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					8.629.000,00					8.629.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					8.629.000,00					8.629.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					8.629.000,00					8.629.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					430.000,00					430.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Kerja Sama Antar Lembaga Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					430.000,00					430.000,00	0,00
	[-] Alat Tulis Kantor (2 Kegiatan)					430.000,00					430.000,00	0,00
	Stop Map Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	4.000,00	-	40.000,00	10 Buah	Buah	4.000,00	-	40.000,00	0,00
	Tinta printer black Spesifikasi : -	2 Kotak	Kotak	195.000,00	-	390.000,00	2 Kotak	Kotak	195.000,00	-	390.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					224.000,00					224.000,00	0,00
	[#] Belanja Cetak Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					224.000,00					224.000,00	0,00
	[-] Belanja Cetak					224.000,00					224.000,00	0,00
	Cetak Soft Cover Buku + Jilid Spesifikasi : -	3 Buku	Buku	48.000,00	-	144.000,00	3 Buku	Buku	48.000,00	-	144.000,00	0,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih	200 Lembar	Lembar	400,00	-	80.000,00	200 Lembar	Lembar	400,00	-	80.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					100.000,00					100.000,00	0,00
	[#] Belanja Benda Pos Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					100.000,00					100.000,00	0,00
	[-] Belanja Materai					100.000,00					100.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Materai Spesifikasi : @Rp.10.000	10 Lembar	Lembar	10.000,00	-	100.000,00	10 Lembar	Lembar	10.000,00	-	100.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					6.750.000,00						0,00
	[#] Belanja Makan dan Minum Rapat Koordinasi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.750.000,00						0,00
	[-] Makan Rapat					4.500.000,00						0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	30 Per Kotak x 5 Kali	Per Kotak	30.000,00	-	4.500.000,00	30 Per Kotak x 5 Kali	Per Kotak	30.000,00	-	4.500.000,00	0,00
	[-] Snack Rapat					2.250.000,00						0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	30 Kotak x 5 Kali	Kotak	15.000,00	-	2.250.000,00	30 Kotak x 5 Kali	Kotak	15.000,00	-	2.250.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					1.125.000,00						0,00
	[#] Biaya Makan dan Minum Rapat Koordinasi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.125.000,00						0,00
	[-] Makan dan Minum Tamu					1.125.000,00						0,00
	Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Spesifikasi : Buah-Buahan	5 Porsi x 5 Kali	Porsi	45.000,00	-	1.125.000,00	5 Porsi x 5 Kali	Porsi	45.000,00	-	1.125.000,00	0,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						8.629.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				8.629.000,00	0,00
							Kab. Tanjung Jabung Barat,..... Kepala SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT  MUHAMMAD FIRDAUS INDRA, SE NIP. 197809282006041014					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERMANSYAH, S.STP.,MH	198204112001121001	Ketua	
2	FERI NOPRIANTO, SE	197311162000031002	Wakil Ketua I	
3	AHMAD JAIS, S.E, M.E	198007012010011009	Wakil Ketua II	
4	Ir. H. AGUS SANUSI, M.Si	196808171992031007	Wakil Ketua III	
5	DEDY KRISSANTANA, SE	198602132005011003	Sekretaris	
6	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	196609051993031003	Anggota	
7	JOHAN HENDRY BORORING, S.STP	198009181998101001	Anggota	
8	SUGIANTO, SE	196703171990021001	Anggota	
9	AGUS SUMANTRI, S.HI, M.H	198708112011011001	Anggota	
10	ERNAWATI, SH	197811282006042011	Anggota	
11	JUHANDI, SE	197804162010011008	Anggota	
12	MAULANA, SE	197711282011011002	Anggota	
13	MAULANA TUA RAMBE, S.Kom. M.Kom	198811132011011001	Anggota	
14	ALMUNA, S.Kom.I	198303112008011002	Anggota	
15	NOPRIYANTO, SE	198611132011011003	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Program	: 1.05.02 PROGRAM PENINGKATAN KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM
Kegiatan	: 1.05.02.2.01 Penanganan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.05.02.2.01.0008 Penyusunan SOP Ketertiban Umum dan Ketenteraman Masyarakat
SPM	: SPM Bidang Ketentraman dan Ketertiban Umum
Jenis Layanan	: Pelayananan Ketenteraman dan Keteriban Umum Kabupaten/Kota Pelayananan Ketenteraman dan Keteriban Umum Kabupaten/Kota
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 411.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Tingkat Pelanggaran Perda/Perbup	15 %	Capaian Program	Tingkat Pelanggaran Perda/Perbup	15 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 5.382.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 411.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen SOP Ketertiban Umum dan Ketenteraman Masyarakat yang Telah Dibuat dan Dimutakhirkan	1 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen SOP Ketertiban Umum dan Ketenteraman Masyarakat yang Telah Dibuat dan Dimutakhirkan	1 Dokumen
Hasil	: Cakupan Penanganan Gangguan Trantibum Cakupan Penanganan Gangguan Trantibum	13 Kecamatan 13 Kecamatan	Hasil	: Cakupan Penanganan Gangguan Trantibum Cakupan Penanganan Gangguan Trantibum	13 Kecamatan 13 Kecamatan

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.02.2.01.0008 Penyusunan SOP Ketertiban Umum dan Ketenteraman Masyarakat
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen SOP Ketertiban Umum dan Ketenteraman Masyarakat yang Telah Dibuat dan Dimutakhirkan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					5.382.000,00					411.000,00	-4.971.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					5.382.000,00					411.000,00	-4.971.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					5.382.000,00					411.000,00	-4.971.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					5.382.000,00					411.000,00	-4.971.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					5.382.000,00					411.000,00	-4.971.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					222.000,00					51.000,00	-171.000,00
	[#] Alat Tulis Kantor Penyusunan SOP Ketertiban Umum dan Ketenteraman Masyarakat Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					222.000,00					51.000,00	-171.000,00
	[-] Alat Tulis Kantor					222.000,00					51.000,00	-171.000,00
	Map Ordner Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	51.000,00	-	102.000,00	1 Buah	Buah	51.000,00	-	51.000,00	-51.000,00
	Stop Map Spesifikasi : Isi 50 Lembar	1 Pack	Pack	120.000,00	-	120.000,00	0 Pack	Pack	120.000,00	-	0,00	-120.000,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					152.000,00					152.000,00	0,00
	[#] Belanja Kertas dan Cover Penyusunan SOP Ketertiban Umum dan Ketenteraman Masyarakat Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					152.000,00					152.000,00	0,00
	[-] Belanja Kertas dan Cover					152.000,00					152.000,00	0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : Ukuran F4 70 Gram	2 Rim	Rim	76.000,00	-	152.000,00	2 Rim	Rim	76.000,00	-	152.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					208.000,00					208.000,00	0,00
	[#] Bahan Cetak Penyusunan SOP Ketertiban Umum dan Ketenteraman Masyarakat Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					208.000,00					208.000,00	0,00
	[-] Belanja Penggandaan					160.000,00					160.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih	400 Lembar	Lembar	400,00	-	160.000,00	400 Lembar	Lembar	400,00	-	160.000,00	0,00
	[-] Biaya Pembuatan Cover dan Jilid					48.000,00						0,00
	Cetak Soft Cover Buku + Jilid Spesifikasi : -	1 Buku	Buku	48.000,00	-	48.000,00	1 Buku	Buku	48.000,00	-	48.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					4.800.000,00						-4.800.000,00
	[#] Beban makanan dan Minuman Rapat Penyusunan SOP Ketertiban Umum dan Ketenteraman Masyarakat Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.800.000,00						-4.800.000,00
	[-] Makanan dan Minuman Rapat					4.800.000,00						-4.800.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi Bungkus	30 Per Bungkus x 4 Kali	Per Bungkus	25.000,00	-	3.000.000,00	0 Per Bungkus	Per Bungkus	25.000,00	-	0,00	-3.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	30 Kotak x 4 Kali	Kotak	15.000,00	-	1.800.000,00	0 Kotak	Kotak	15.000,00	-	0,00	-1.800.000,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						5.382.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				411.000,00	-4.971.000,00
							Kab. Tanjung Jabung Barat,..... Kepala SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT  MUHAMMAD FIRDAUS INDRA, SE NIP. 197809282006041014					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERMANSYAH, S.STP.,MH	198204112001121001	Ketua	
2	FERI NOPRIANTO, SE	197311162000031002	Wakil Ketua I	
3	AHMAD JAIS, S.E, M.E	198007012010011009	Wakil Ketua II	
4	Ir. H. AGUS SANUSI, M.Si	196808171992031007	Wakil Ketua III	
5	DEDY KRISSANTANA, SE	198602132005011003	Sekretaris	
6	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	196609051993031003	Anggota	
7	JOHAN HENDRY BORORING, S.STP	198009181998101001	Anggota	
8	SUGIANTO, SE	196703171990021001	Anggota	
9	AGUS SUMANTRI, S.HI, M.H	198708112011011001	Anggota	
10	ERNAWATI, SH	197811282006042011	Anggota	
11	JUHANDI, SE	197804162010011008	Anggota	
12	MAULANA, SE	197711282011011002	Anggota	
13	MAULANA TUA RAMBE, S.Kom. M.Kom	198811132011011001	Anggota	
14	ALMUNA, S.Kom.I	198303112008011002	Anggota	
15	NOPRIYANTO, SE	198611132011011003	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Program	: 1.05.02 PROGRAM PENINGKATAN KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM
Kegiatan	: 1.05.02.2.01 Penanganan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.05.02.2.01.0015 Pencegahan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum Melalui Deteksi Dini dan Cegah Dini, Pembinaan dan Penyuluhan, Pelaksanaan Patroli, Pengamanan, dan Pengawasan
SPM	: SPM Bidang Ketentraman dan Ketertiban Umum
Jenis Layanan	: Pelayananan Ketenteraman dan Keteriban Umum Kabupaten/Kota Pelayananan Ketenteraman dan Keteriban Umum Kabupaten/Kota
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 4.814.724.400,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Tingkat Pelanggaran Perda/Perbup	15 %	Capaian Program	Tingkat Pelanggaran Perda/Perbup	15 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 6.163.009.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.814.724.400,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum yang Dicegah Melalui Deteksi Dini dan Cegah Dini, Pembinaan dan Penyuluhan, Patroli, Pengamanan, dan Pengawasan	12 laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum yang Dicegah Melalui Deteksi Dini dan Cegah Dini, Pembinaan dan Penyuluhan, Patroli, Pengamanan, dan Pengawasan	12 laporan
Hasil	: Cakupan Penanganan Gangguan Trantibum Cakupan Penanganan Gangguan Trantibum	13 Kecamatan 13 Kecamatan	Hasil	: Cakupan Penanganan Gangguan Trantibum Cakupan Penanganan Gangguan Trantibum	13 Kecamatan 13 Kecamatan

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.02.2.01.0015 Pencegahan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum Melalui Deteksi Dini dan Cegah Dini, Pembinaan dan Penyuluhan, Pelaksanaan Patroli, Pengamanan, dan Pengawasan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum yang Dicegah Melalui Deteksi Dini dan Cegah Dini, Pembinaan dan Penyuluhan, Patroli, Pengamanan, dan Pengawasan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					6.163.009.000,00					4.814.724.400,00	-1.348.284.600,00
5.1	BELANJA OPERASI					6.163.009.000,00					4.814.724.400,00	-1.348.284.600,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					5.262.516.000,00					4.814.724.400,00	-447.791.600,00
5.1.02.01	Belanja Barang					87.050.000,00					42.000.000,00	-45.050.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					87.050.000,00					42.000.000,00	-45.050.000,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					3.800.000,00					0,00	-3.800.000,00
	[#] Kegiatan Pengamanan Konflik Lahan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.900.000,00					0,00	-1.900.000,00
	[-] Bahan Bakar Kendaraan untuk Pengamanan Kegiatan Konflik Lahan					1.900.000,00					0,00	-1.900.000,00
	BBM Spesifikasi : Dexlite	100 Liter	Liter	19.000,00	-	1.900.000,00	0 Liter	Liter	19.000,00	-	0,00	-1.900.000,00
	[#] Pencegahan dan Penanganan Bencana Melalui Deteksi Dini Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.900.000,00					0,00	-1.900.000,00
	[-] Belanja BBM Kendaraan Dinas untuk Giat Pencegahan dan Penanganan Bencana di Lokasi Bencana					1.900.000,00					0,00	-1.900.000,00
	BBM Spesifikasi : Dexlite	100 Liter	Liter	19.000,00	-	1.900.000,00	0 Liter	Liter	19.000,00	-	0,00	-1.900.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					12.000.000,00					0,00	-12.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Beban Jasa Tenaga Penanganan Bencana Spesifikasi : Jasa Tenaga Penanganan Bencana	30 Orang x 10 Hari	Orang / Hari	75.000,00	-	22.500.000,00	25 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	75.000,00	-	3.750.000,00	-18.750.000,00	
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan					265.500.000,00						361.000.000,00	95.500.000,00
	[#] Belanja Makan dan Minum Pengamanan Konflik Lahan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					7.500.000,00						0,00	-7.500.000,00
	[-] Jasa Petugas PAM Kegiatan Pengamanan Konflik Lahan					7.500.000,00						0,00	-7.500.000,00
	Beban Jasa Tenaga Keamanan Spesifikasi : Jasa Tenaga Keamanan	15 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	7.500.000,00	0 Orang	Orang / Hari	100.000,00	-	0,00	-7.500.000,00	
	[#] Pencegahan gangguan ketentraman, ketertiban umum serta perlindungan masyarakat Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					150.000.000,00						81.000.000,00	-69.000.000,00
	[-] Jasa Petugas PAM Kegiatan Hari-hari baik Hari Besar Nasional, Daerah dan Hari Besar Keagamaan					150.000.000,00						81.000.000,00	-69.000.000,00
	Beban Jasa Tenaga Keamanan Spesifikasi : Jasa Tenaga Keamanan	30 Orang x 50 Kegiatan	Orang / Hari	100.000,00	-	150.000.000,00	30 Orang x 27 Kegiatan	Orang / Hari	100.000,00	-	81.000.000,00	-69.000.000,00	
	[#] Pencegahan Gangguan Ketenteraman, Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					48.000.000,00						250.000.000,00	202.000.000,00
	[-] Jasa Petugas PAM Kegiatan Bersifat Insidentil					48.000.000,00						0,00	-48.000.000,00
	Beban Jasa Tenaga Keamanan Spesifikasi : Jasa Tenaga Keamanan	30 Orang x 16 Kegiatan	Orang / Hari	100.000,00	-	48.000.000,00	0 Orang	Orang / Hari	100.000,00	-	0,00	-48.000.000,00	
	[-] Jasa Petugas Pengamanan dan Pengawalan serta Pengendali Ketentraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat					0,00						250.000.000,00	250.000.000,00
	Beban Jasa Tenaga Keamanan Spesifikasi : Jasa Tenaga Keamanan	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	50 Orang x 50 Kali	Orang / Hari	100.000,00	-	250.000.000,00	250.000.000,00	
	[#] Belanja Jasa Petugas Pengamanan dan Pengawalan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					60.000.000,00						30.000.000,00	-30.000.000,00
	[-] Jasa Petugas Pengamanan dan Pengawalan					60.000.000,00						30.000.000,00	-30.000.000,00
	Beban Jasa Tenaga Keamanan Spesifikasi : Jasa Tenaga Keamanan	10 Orang x 60 Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	60.000.000,00	10 Orang x 30 Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	30.000.000,00	-30.000.000,00	
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					52.416.000,00						47.174.400,00	-5.241.600,00
5.1.02.02.02.0006	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					52.416.000,00						47.174.400,00	-5.241.600,00
	[#] Belanja Jaminan Kecelakaan Kerja Non ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					52.416.000,00						47.174.400,00	-5.241.600,00
	[-] Jaminan Asuransi Ketenagakerjaan/Kecelakaan Kerja					52.416.000,00						47.174.400,00	-5.241.600,00
	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Spesifikasi : Biaya Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja Bagi Pekerja Rentan	260 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	16.800,00	-	52.416.000,00	224 Orang x 8 Bulan	Orang / Bulan	16.800,00	-	30.105.600,00	-22.310.400,00	
	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Spesifikasi : Biaya Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja Bagi Pekerja Rentan	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	254 Orang x 4 Bulan	Orang / Bulan	16.800,00	-	17.068.800,00	17.068.800,00	
5.1.05	Belanja Hibah					900.493.000,00						0,00	-900.493.000,00
5.1.05.05	Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi Kemasyarakatan yang Berbadan Hukum Indonesia					900.493.000,00						0,00	-900.493.000,00
5.1.05.05.01	Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan					900.493.000,00						0,00	-900.493.000,00
5.1.05.05.01.0001	Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan					900.493.000,00						0,00	-900.493.000,00
	[#] Belanja Hibah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					900.493.000,00						0,00	-900.493.000,00
	[-] Hibah Uang Kebutuhan Anggaran Pengamanan Tahap Jelang Pelantikan Pilkada Lanjutan Tahun 2025 Polres Tanjung Jabung Barat					862.093.000,00						0,00	-862.093.000,00
	Penerima Hibah : POLRES TANJAB BARAT Alamat : Jln. Bhayangkara, No.96	1 Kegiatan	Kegiatan -	862.093.000,00	-	862.093.000,00	0 Kegiatan	Kegiatan -	862.093.000,00	-	0,00	-862.093.000,00	
	[-] Hibah Uang kegiatan Pengamanan Pelantikan Pilkada					38.400.000,00						0,00	-38.400.000,00
	Penerima Hibah : KODIM 0419/TANJAB Alamat : Jln. Beringin	1 Kegiatan	Kegiatan -	38.400.000,00	-	38.400.000,00	0 Kegiatan	Kegiatan -	38.400.000,00	-	0,00	-38.400.000,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						6.163.009.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				4.814.724.400,00	-1.348.284.600,00	
							Kab. Tanjung Jabung Barat,..... Kepala SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT  MUHAMMAD FIRDAUS INDRA, SE NIP. 197809282006041014						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERMANSYAH, S.STP.,MH	198204112001121001	Ketua	
2	FERI NOPRIANTO, SE	197311162000031002	Wakil Ketua I	

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
3	AHMAD JAIS, S.E, M.E	198007012010011009	Wakil Ketua II	
4	Ir. H. AGUS SANUSI, M.Si	196808171992031007	Wakil Ketua III	
5	DEDY KRISSANTANA, SE	198602132005011003	Sekretaris	
6	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	196609051993031003	Anggota	
7	JOHAN HENDRY BORORING, S.STP	198009181998101001	Anggota	
8	SUGIANTO, SE	196703171990021001	Anggota	
9	AGUS SUMANTRI, S.HI, M.H	198708112011011001	Anggota	
10	ERNAWATI, SH	197811282006042011	Anggota	
11	JUHANDI, SE	197804162010011008	Anggota	
12	MAULANA, SE	197711282011011002	Anggota	
13	MAULANA TUA RAMBE, S.Kom. M.Kom	198811132011011001	Anggota	
14	ALMUNA, S.Kom.I	198303112008011002	Anggota	
15	NOPRIYANTO, SE	198611132011011003	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Program	: 1.05.02 PROGRAM PENINGKATAN KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM
Kegiatan	: 1.05.02.2.01 Penanganan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.05.02.2.01.0016 Penindakan Atas Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum berdasarkan Perda dan Perkada Melalui Penertiban dan Penanganan Unjuk Rasa dan Kerusuhan Massa
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 7.700.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Tingkat Pelanggaran Perda/Perbup	15 %	Capaian Program	Tingkat Pelanggaran Perda/Perbup	15 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 22.800.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 7.700.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum berdasarkan Perda dan Perkada Melalui Penertiban dan Penanganan Unjuk Rasa dan Kerusuhan Massa yang Dilakukan Penindakan	12 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum berdasarkan Perda dan Perkada Melalui Penertiban dan Penanganan Unjuk Rasa dan Kerusuhan Massa yang Dilakukan Penindakan	12 Laporan
Hasil	: Cakupan Penanganan Gangguan Trantibum Cakupan Penanganan Gangguan Trantibum	13 Kecamatan 13 Kecamatan	Hasil	: Cakupan Penanganan Gangguan Trantibum Cakupan Penanganan Gangguan Trantibum	13 Kecamatan 13 Kecamatan

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.02.2.01.0016 Penindakan Atas Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum berdasarkan Perda dan Perkada Melalui Penertiban dan Penanganan Unjuk Rasa dan Kerusuhan Massa
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum berdasarkan Perda dan Perkada Melalui Penertiban dan Penanganan Unjuk Rasa dan Kerusuhan Massa yang Dilakukan Penindakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					22.800.000,00					7.700.000,00	-15.100.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					22.800.000,00					7.700.000,00	-15.100.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					22.800.000,00					7.700.000,00	-15.100.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					4.800.000,00					1.700.000,00	-3.100.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					4.800.000,00					1.700.000,00	-3.100.000,00
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					4.800.000,00					1.700.000,00	-3.100.000,00
	[#] Makan dan Minum Aktivitas Lapangan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.800.000,00					1.700.000,00	-3.100.000,00
	[-] Makan Minum Petugas Penertiban dan Penanganan Unjuk Rasa dan Kerusuhan Massa					4.800.000,00					1.700.000,00	-3.100.000,00
	Beban Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Spesifikasi : Air Mineral Gelas	12 Dus	Dus	25.000,00	-	300.000,00	8 Dus	Dus	25.000,00	-	200.000,00	-100.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi Bungkus	30 Per Bungkus x 6 Kali	Per Bungkus	25.000,00	-	4.500.000,00	30 Per Bungkus x 2 Kali	Per Bungkus	25.000,00	-	1.500.000,00	-3.000.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					18.000.000,00					6.000.000,00	-12.000.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					18.000.000,00					6.000.000,00	-12.000.000,00
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan					18.000.000,00					6.000.000,00	-12.000.000,00
	[#] Belanja Penanganan Unjuk Rasa dan Kerusuhan Massa Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					18.000.000,00					6.000.000,00	-12.000.000,00
	[-] Jasa Petugas Penanganan Unjuk Rasa dan Kerusuhan Massa					18.000.000,00					6.000.000,00	-12.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Beban Jasa Tenaga Keamanan Spesifikasi : Jasa Tenaga Keamanan	30 Orang x 6 Kegiatan	Orang / Hari	100.000,00	-	18.000.000,00	30 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Hari	100.000,00	-	6.000.000,00	-12.000.000,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						22.800.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				7.700.000,00	-15.100.000,00
							Kab. Tanjung Jabung Barat,..... Kepala SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT  MUHAMMAD FIRDAUS INDRA, SE NIP. 197809282006041014					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERMANSYAH, S.STP.,MH	198204112001121001	Ketua	
2	FERI NOPRIANTO, SE	197311162000031002	Wakil Ketua I	
3	AHMAD JAIS, S.E, M.E	198007012010011009	Wakil Ketua II	
4	Ir. H. AGUS SANUSI, M.Si	196808171992031007	Wakil Ketua III	
5	DEDY KRISSANTANA, SE	198602132005011003	Sekretaris	
6	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	196609051993031003	Anggota	
7	JOHAN HENDRY BORORING, S.STP	198009181998101001	Anggota	
8	SUGIANTO, SE	196703171990021001	Anggota	
9	AGUS SUMANTRI, S.HI, M.H	198708112011011001	Anggota	
10	ERNAWATI, SH	197811282006042011	Anggota	
11	JUHANDI, SE	197804162010011008	Anggota	
12	MAULANA, SE	197711282011011002	Anggota	
13	MAULANA TUA RAMBE, S.Kom. M.Kom	198811132011011001	Anggota	
14	ALMUNA, S.Kom.I	198303112008011002	Anggota	
15	NOPRIYANTO, SE	198611132011011003	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Program	: 1.05.02 PROGRAM PENINGKATAN KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM
Kegiatan	: 1.05.02.2.01 Penanganan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.05.02.2.01.0017 Penyediaan Layanan dasar dalam rangka Dampak Penegakan Peraturan Daerah dan Perturan kepala daerah
SPM	: SPM Bidang Ketentraman dan Ketertiban Umum
Jenis Layanan	: Pelayananan Ketenteraman dan Keteriban Umum Kabupaten/Kota Pelayananan Ketenteraman dan Keteriban Umum Kabupaten/Kota
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 15.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Tingkat Pelanggaran Perda/Perbup	15 %	Capaian Program	Tingkat Pelanggaran Perda/Perbup	15 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 33.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 15.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Layanan Dampak Penegakan Perda dan Perkada yang Terlayaniumlah Laporan pemberian pelayanan dasar kepada warga Layanan yang ter Dampak Penegakan Perda dan Perkada yang Terlayani	1 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Layanan Dampak Penegakan Perda dan Perkada yang Terlayaniumlah Laporan pemberian pelayanan dasar kepada warga Layanan yang ter Dampak Penegakan Perda dan Perkada yang Terlayani	4 Laporan
Hasil	: Cakupan Penanganan Gangguan Trantibum Cakupan Penanganan Gangguan Trantibum	13 Kecamatan 13 Kecamatan	Hasil	: Cakupan Penanganan Gangguan Trantibum Cakupan Penanganan Gangguan Trantibum	13 Kecamatan 13 Kecamatan

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.02.2.01.0017 Penyediaan Layanan dasar dalam rangka Dampak Penegakan Peraturan Daerah dan Perturan kepala daerah
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Layanan Dampak Penegakan Perda dan Perkada yang Terlayaniumlah Laporan pemberian pelayanan dasar kepada warga Layanan yang ter Dampak Penegakan Perda dan Perkada yang Terlayani
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					33.000.000,00					15.000.000,00	-18.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					33.000.000,00					15.000.000,00	-18.000.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					33.000.000,00					15.000.000,00	-18.000.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					33.000.000,00					15.000.000,00	-18.000.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					33.000.000,00					15.000.000,00	-18.000.000,00
5.1.02.02.01.0070	Belanja Ganti Rugi kepada Pihak Ketiga Akibat Kecelakaan					33.000.000,00					15.000.000,00	-18.000.000,00
	[#] Penyediaan Standar Pelayanan Minimal (SPM) Dalam Rangka Dampak Penegakan Perda dan Perkada Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					33.000.000,00					15.000.000,00	-18.000.000,00
	[-] Biaya Bantuan Ganti Rugi Material Untuk Korban Yang Terdampak Akibat Penegakan Perda dan Perkada					16.000.000,00					7.500.000,00	-8.500.000,00
	Beban Ganti Rugi kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Akibat Kecelakaan Spesifikasi : Rusak Berat	8 Paket	Paket	1.500.000,00	-	12.000.000,00	3 Paket	Paket	1.500.000,00	-	4.500.000,00	-7.500.000,00
	Beban Ganti Rugi kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Akibat Kecelakaan Spesifikasi : Rusak Ringan	8 Paket	Paket	500.000,00	-	4.000.000,00	6 Paket	Paket	500.000,00	-	3.000.000,00	-1.000.000,00
	[-] Biaya Bantuan Pengobatan Korban Kecelakaan Yang Terdampak Akibat Penegakan Perda dan Perkada					17.000.000,00					7.500.000,00	-9.500.000,00
	Beban Ganti Rugi kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Akibat Kecelakaan Spesifikasi : Cidera Berat	8 Orang	Orang	1.500.000,00	-	12.000.000,00	3 Orang	Orang	1.500.000,00	-	4.500.000,00	-7.500.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Beban Ganti Rugi kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Akibat Kecelakaan Spesifikasi : Cidera Ringan	10 Orang	Orang	500.000,00	-	5.000.000,00	6 Orang	Orang	500.000,00	-	3.000.000,00	-2.000.000,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						33.000.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				15.000.000,00	-18.000.000,00
							Kab. Tanjung Jabung Barat..... Kepala SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT  MUHAMMAD FIRDAUS INDRA, SE NIP. 197809282006041014					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERMANSYAH, S.STP.,MH	198204112001121001	Ketua	
2	FERI NOPRIANTO, SE	197311162000031002	Wakil Ketua I	
3	AHMAD JAIS, S.E, M.E	198007012010011009	Wakil Ketua II	
4	Ir. H. AGUS SANUSI, M.Si	196808171992031007	Wakil Ketua III	
5	DEDY KRISSANTANA, SE	198602132005011003	Sekretaris	
6	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	196609051993031003	Anggota	
7	JOHAN HENDRY BORORING, S.STP	198009181998101001	Anggota	
8	SUGIANTO, SE	196703171990021001	Anggota	
9	AGUS SUMANTRI, S.HI, M.H	198708112011011001	Anggota	
10	ERNAWATI, SH	197811282006042011	Anggota	
11	JUHANDI, SE	197804162010011008	Anggota	
12	MAULANA, SE	197711282011011002	Anggota	
13	MAULANA TUA RAMBE, S.Kom. M.Kom	198811132011011001	Anggota	
14	ALMUNA, S.Kom.I	198303112008011002	Anggota	
15	NOPRIYANTO, SE	198611132011011003	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Program	: 1.05.02 PROGRAM PENINGKATAN KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM
Kegiatan	: 1.05.02.2.01 Penanganan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.05.02.2.01.0018 Pengadaan dan Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Ketentraman dan Ketertiban Umum
SPM	: SPM Bidang Ketentraman dan Ketertiban Umum
Jenis Layanan	: Pelayananan Ketenteraman dan Keteriban Umum Kabupaten/Kota Pelayananan Ketenteraman dan Keteriban Umum Kabupaten/Kota
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 11.380.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Tingkat Pelanggaran Perda/Perbup	15 %	Capaian Program	Tingkat Pelanggaran Perda/Perbup	15 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 3.250.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 11.380.000,00
Keluaran	: Jumlah Sarana dan Prasarana Ketenteraman dan Ketertiban Umum yang Tersedia	65 Unit	Keluaran	: Jumlah Sarana dan Prasarana Ketenteraman dan Ketertiban Umum yang Tersedia	115 Unit
Hasil	: Cakupan Penanganan Gangguan Trantibum Cakupan Penanganan Gangguan Trantibum	13 Kecamatan 13 Kecamatan	Hasil	: Cakupan Penanganan Gangguan Trantibum Cakupan Penanganan Gangguan Trantibum	13 Kecamatan 13 Kecamatan

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.02.2.01.0018 Pengadaan dan Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Ketentraman dan Ketertiban Umum
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Sarana dan Prasarana Ketenteraman dan Ketertiban Umum yang Tersedia
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					3.250.000,00					11.380.000,00	8.130.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					3.250.000,00					11.380.000,00	8.130.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					3.250.000,00					11.380.000,00	8.130.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					3.250.000,00					11.380.000,00	8.130.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					3.250.000,00					11.380.000,00	8.130.000,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					0,00					3.630.000,00	3.630.000,00
	[#] Belanja Sepatu Boat Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					3.630.000,00	3.630.000,00
	[-] Sepatu Boat Karet					0,00					3.630.000,00	3.630.000,00
	Sepatu Boat karet Spesifikasi : Safety	-	Pasang	0,00	-	0,00	20 Buah	Pasang	181.500,00	-	3.630.000,00	3.630.000,00
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					0,00					4.500.000,00	4.500.000,00
	[#] Belanja Kursi Plastik Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					4.500.000,00	4.500.000,00
	[-] Kursi Plastik					0,00					4.500.000,00	4.500.000,00
	Kursi Plastik Spesifikasi : Bahan Plastik	-	Buah	0,00	-	0,00	30 Buah	Buah	150.000,00	-	4.500.000,00	4.500.000,00
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					3.250.000,00					3.250.000,00	0,00
	[#] Belanja Police Line Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.250.000,00					2.250.000,00	0,00
	[-] Garis Polisi atau Police Line					2.250.000,00					2.250.000,00	0,00
	Police Line Spesifikasi : 3 Cm x 300 M	15 Kotak	Kotak	150.000,00	-	2.250.000,00	15 Kotak	Kotak	150.000,00	-	2.250.000,00	0,00
	[#] Belanja Borgol Plastik Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.000.000,00					1.000.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Borgol Plastik					1.000.000,00					1.000.000,00	0,00
	Borgol Plastik Spesifikasi : Plastik	50 Buah	Buah	20.000,00	-	1.000.000,00	50 Buah	Buah	20.000,00	-	1.000.000,00	0,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						3.250.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				11.380.000,00	8.130.000,00
							Kab. Tanjung Jabung Barat,..... Kepala SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT  MUHAMMAD FIRDAUS INDRA, SE NIP. 197809282006041014					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERMANSYAH, S.STP.,MH	198204112001121001	Ketua	
2	FERI NOPRIANTO, SE	197311162000031002	Wakil Ketua I	
3	AHMAD JAIS, S.E, M.E	198007012010011009	Wakil Ketua II	
4	Ir. H. AGUS SANUSI, M.Si	196808171992031007	Wakil Ketua III	
5	DEDY KRISSANTANA, SE	198602132005011003	Sekretaris	
6	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	196609051993031003	Anggota	
7	JOHAN HENDRY BORORING, S.STP	198009181998101001	Anggota	
8	SUGIANTO, SE	196703171990021001	Anggota	
9	AGUS SUMANTRI, S.HI, M.H	198708112011011001	Anggota	
10	ERNAWATI, SH	197811282006042011	Anggota	
11	JUHANDI, SE	197804162010011008	Anggota	
12	MAULANA, SE	197711282011011002	Anggota	
13	MAULANA TUA RAMBE, S.Kom. M.Kom	198811132011011001	Anggota	
14	ALMUNA, S.Kom.I	198303112008011002	Anggota	
15	NOPRIYANTO, SE	198611132011011003	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Program	: 1.05.02 PROGRAM PENINGKATAN KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM
Kegiatan	: 1.05.02.2.02 Penegakan Peraturan Daerah Kabupaten/Kota dan Peraturan Bupati/Wali Kota
Sub Kegiatan	: 1.05.02.2.02.0010 Sosialisasi Penegakan Peraturan Daerah dan Peraturan Kepala Daerah
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 28.153.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Tingkat Pelanggaran Perda/Perbup Tingkat Pelanggaran Perda/Perbup	20 % 15 %	Capaian Program	Tingkat Pelanggaran Perda/Perbup Tingkat Pelanggaran Perda/Perbup	20 % 15 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 28.153.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 28.153.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Hasil Pelaksanaan Sosialisasi Penegakan Peraturan Daerah dan Peraturan Kepala Daerah	1 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Hasil Pelaksanaan Sosialisasi Penegakan Peraturan Daerah dan Peraturan Kepala Daerah	1 Laporan
Hasil	: Jumlah Perda yang ditegakkan	6 Perda	Hasil	: Jumlah Perda yang ditegakkan	6 Perda

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.02.2.02.0010 Sosialisasi Penegakan Peraturan Daerah dan Peraturan Kepala Daerah
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Hasil Pelaksanaan Sosialisasi Penegakan Peraturan Daerah dan Peraturan Kepala Daerah
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					28.153.000,00					28.153.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					28.153.000,00					28.153.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					28.153.000,00					28.153.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					6.953.000,00					6.953.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					6.953.000,00					6.953.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.282.000,00					1.282.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Sosialisasi Penegakan Perda dan Perkada Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.282.000,00					1.282.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor					1.282.000,00					1.282.000,00	0,00
	Binder Clips Spesifikasi : No. 155	1 Kotak	Kotak	20.000,00	-	20.000,00	1 Kotak	Kotak	20.000,00	-	20.000,00	0,00
	Buku Block Note Spesifikasi : Bergaris A5	50 Buah	Buku	8.000,00	-	400.000,00	50 Buah	Buku	8.000,00	-	400.000,00	0,00
	Buku Kwitansi Spesifikasi : Sedang	1 Buah	Buah	13.000,00	-	13.000,00	1 Buah	Buah	13.000,00	-	13.000,00	0,00
	Flash Disk Spesifikasi : Kapasitas 8 GB	1 Buah	Buah	150.000,00	-	150.000,00	1 Buah	Buah	150.000,00	-	150.000,00	0,00
	Lakban Cloth Tape Spesifikasi : 3" ; Warna Hitam	1 Roll	Roll	38.000,00	-	38.000,00	1 Roll	Roll	38.000,00	-	38.000,00	0,00
	Lakban OPP Bening Spesifikasi : Lebar 2 Inc	1 Roll	Roll	29.000,00	-	29.000,00	1 Roll	Roll	29.000,00	-	29.000,00	0,00
	Pulpen Spesifikasi : -	5 Lusin	Lusin	48.000,00	-	240.000,00	5 Lusin	Lusin	48.000,00	-	240.000,00	0,00
	Stop Map Spesifikasi : -	60 Buah	Buah	4.000,00	-	240.000,00	60 Buah	Buah	4.000,00	-	240.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Tinta Komputer (Suntik) Spesifikasi : 200 ml	1 Tabung	Tabung	130.000,00	-	130.000,00	1 Tabung	Tabung	130.000,00	-	130.000,00	0,00
	Type Ex Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	11.000,00	-	22.000,00	2 Buah	Buah	11.000,00	-	22.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					236.000,00						0,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Sosialisasi Penegakan Perda dan Perkada Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					84.000,00						0,00
	[-] Belanja Kertas					84.000,00						0,00
	Amplop Spesifikasi : Putih Panjang	2 Kotak	Kotak	42.000,00	-	84.000,00	2 Kotak	Kotak	42.000,00	-	84.000,00	0,00
	[#] Belanja Kertas Kegiatan Sosialisasi Penegakan Perda dan Perkada Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					152.000,00						0,00
	[-] Belanja Kertas					152.000,00						0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : Ukuran F4 70 Gram	2 Rim	Rim	76.000,00	-	152.000,00	2 Rim	Rim	76.000,00	-	152.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					380.000,00						0,00
	[#] Belanja Cetak Kegiatan Sosialisasi Penegakan Perda dan Perkada Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					380.000,00						0,00
	[-] Belanja Cetak					380.000,00						0,00
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Bahan Tebal	4 Meter	Meter	55.000,00	-	220.000,00	4 Meter	Meter	55.000,00	-	220.000,00	0,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih	400 Lembar	Lembar	400,00	-	160.000,00	400 Lembar	Lembar	400,00	-	160.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					100.000,00						0,00
	[#] Belanja Benda Pos Kegiatan Sosialisasi Penegakan Perda dan Perkada Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					100.000,00						0,00
	[-] Belanja Benda Pos					100.000,00						0,00
	Materai Spesifikasi : @Rp.10.000	10 Lembar	Lembar	10.000,00	-	100.000,00	10 Lembar	Lembar	10.000,00	-	100.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					4.955.000,00						0,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					475.000,00						0,00
	[-] Biaya Makanan dan Minuman Panitia					75.000,00						0,00
	Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Spesifikasi : Air Mineral Gelas	3 Dus	Dus	25.000,00	-	75.000,00	3 Dus	Dus	25.000,00	-	75.000,00	0,00
	[-] Biaya Makan dan Minum Moderator					160.000,00						0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi Bungkus	2 Per Bungkus x 2 Kegiatan	Per Bungkus	25.000,00	-	100.000,00	2 Per Bungkus x 2 Kegiatan	Per Bungkus	25.000,00	-	100.000,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	2 Kotak x 2 Kegiatan	Kotak	15.000,00	-	60.000,00	2 Kotak x 2 Kegiatan	Kotak	15.000,00	-	60.000,00	0,00
	[-] Biaya Makan dan Minum Narasumber					240.000,00						0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi Bungkus	3 Per Bungkus x 2 Kegiatan	Per Bungkus	25.000,00	-	150.000,00	3 Per Bungkus x 2 Kegiatan	Per Bungkus	25.000,00	-	150.000,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	3 Kotak x 2 Kegiatan	Kotak	15.000,00	-	90.000,00	3 Kotak x 2 Kegiatan	Kotak	15.000,00	-	90.000,00	0,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.230.000,00						0,00
	[-] Biaya Makanan dan Minuman Panitia					150.000,00						0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	5 Kotak x 2 Kegiatan	Kotak	15.000,00	-	150.000,00	5 Kotak x 2 Kegiatan	Kotak	15.000,00	-	150.000,00	0,00
	[-] Biaya Makanan dan Minuman Pembawa Acara/Protokoler					80.000,00						0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi Bungkus	1 Per Bungkus x 2 Kegiatan	Per Bungkus	25.000,00	-	50.000,00	1 Per Bungkus x 2 Kegiatan	Per Bungkus	25.000,00	-	50.000,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	1 Kotak x 2 Kegiatan	Kotak	15.000,00	-	30.000,00	1 Kotak x 2 Kegiatan	Kotak	15.000,00	-	30.000,00	0,00
	[-] Biaya Makan dan Minum Peserta Sosialisasi					4.000.000,00						0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi Bungkus	50 Per Bungkus x 2 Kegiatan	Per Bungkus	25.000,00	-	2.500.000,00	50 Per Bungkus x 2 Kegiatan	Per Bungkus	25.000,00	-	2.500.000,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	50 Kotak x 2 Kegiatan	Kotak	15.000,00	-	1.500.000,00	50 Kotak x 2 Kegiatan	Kotak	15.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					250.000,00						0,00
	[-] Biaya Makanan dan Minuman Panitia					250.000,00						0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi Bungkus	5 Per Bungkus x 2 Kegiatan	Per Bungkus	25.000,00	-	250.000,00	5 Per Bungkus x 2 Kegiatan	Per Bungkus	25.000,00	-	250.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					21.200.000,00						0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					21.200.000,00						0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					11.200.000,00						0,00
	[#] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator dan Pembaca Acara/Protokoler Kegiatan Sosialisasi Penegakan Perda dan Perkada Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					11.200.000,00						0,00
	[-] Biaya Jasa Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator dan Pembaca Acara/Protokoler					11.200.000,00						0,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Honorarium Pengajar Pendidikan dan Pelatihan dari dalam SKPD Penyelenggara	2 Orang x 3 Jam x 2 Kegiatan	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	2.400.000,00	2 Orang x 3 Jam x 2 Kegiatan	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Honorarium Pengajar Pendidikan dan Pelatihan dari Luar SKPD Penyelenggara	4 Orang x 3 Jam x 2 Kegiatan	Orang / Jam / Pelajaran	300.000,00	-	7.200.000,00	4 Orang x 3 Jam x 2 Kegiatan	Orang / Jam / Pelajaran	300.000,00	-	7.200.000,00	0,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Moderator	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	400.000,00	-	800.000,00	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	400.000,00	-	800.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Pembawa Acara/Protokoler	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	400.000,00	-	800.000,00	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	400.000,00	-	800.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					10.000.000,00						0,00
	[#] Jasa Penyelenggara Acara Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					10.000.000,00						0,00
	[-] Uang Saku Peserta					10.000.000,00						0,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Saku	50 Orang x 1 Hari x 2 Kegiatan	Orang / Hari	100.000,00	-	10.000.000,00	50 Orang x 1 Hari x 2 Kegiatan	Orang / Hari	100.000,00	-	10.000.000,00	0,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						28.153.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				28.153.000,00	0,00
							Kab. Tanjung Jabung Barat..... Kepala SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT  MUHAMMAD FIRDAUS INDRA, SE NIP. 197809282006041014					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERMANSYAH, S.STP.,MH	198204112001121001	Ketua	
2	FERI NOPRIANTO, SE	197311162000031002	Wakil Ketua I	
3	AHMAD JAIS, S.E, M.E	198007012010011009	Wakil Ketua II	
4	Ir. H. AGUS SANUSI, M.Si	196808171992031007	Wakil Ketua III	
5	DEDY KRISSANTANA, SE	198602132005011003	Sekretaris	
6	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	196609051993031003	Anggota	
7	JOHAN HENDRY BORORING, S.STP	198009181998101001	Anggota	
8	SUGIANTO, SE	196703171990021001	Anggota	
9	AGUS SUMANTRI, S.Hi, M.H	198708112011011001	Anggota	
10	ERNAWATI, SH	197811282006042011	Anggota	
11	JUHANDI, SE	197804162010011008	Anggota	
12	MAULANA, SE	197711282011011002	Anggota	
13	MAULANA TUA RAMBE, S.Kom. M.Kom	198811132011011001	Anggota	
14	ALMUNA, S.Kom.I	198303112008011002	Anggota	
15	NOPRIYANTO, SE	198611132011011003	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Program	: 1.05.02 PROGRAM PENINGKATAN KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM
Kegiatan	: 1.05.02.2.02 Penegakan Peraturan Daerah Kabupaten/Kota dan Peraturan Bupati/Wali Kota
Sub Kegiatan	: 1.05.02.2.02.0011 Penanganan Atas Pelanggaran Peraturan Daerah dan Peraturan Kepala daerah
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 112.400.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Tingkat Pelanggaran Perda/Perbup Tingkat Pelanggaran Perda/Perbup	20 % 15 %	Capaian Program	Tingkat Pelanggaran Perda/Perbup Tingkat Pelanggaran Perda/Perbup	20 % 15 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 122.300.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 112.400.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Pelaksanaan Penanganan Atas Pelanggaran Peraturan Daerah dan Peraturan kepala daerah Sesuai SOP	1 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Pelaksanaan Penanganan Atas Pelanggaran Peraturan Daerah dan Peraturan kepala daerah Sesuai SOP	4 Laporan
Hasil	: Jumlah Perda yang ditegakkan	6 Perda	Hasil	: Jumlah Perda yang ditegakkan	6 Perda

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.02.2.02.0011 Penanganan Atas Pelanggaran Peraturan Daerah dan Peraturan Kepala daerah
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Pelaksanaan Penanganan Atas Pelanggaran Peraturan Daerah dan Peraturan kepala daerah Sesuai SOP
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					122.300.000,00					112.400.000,00	-9.900.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					122.300.000,00					112.400.000,00	-9.900.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					122.300.000,00					112.400.000,00	-9.900.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					40.100.000,00					30.200.000,00	-9.900.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					40.100.000,00					30.200.000,00	-9.900.000,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					5.100.000,00					5.100.000,00	0,00
	[#] Operasi Non Yustisi serta Penanganan Penegakan Perda dan Perkada Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					5.100.000,00					5.100.000,00	0,00
	[-] Bahan Bakar Minyak Kendaraan Kegiatan Operasi Non Yustisi serta Penanganan Penegakan Perda dan Perkada					5.100.000,00					5.100.000,00	0,00
	BBM Spesifikasi : Dexlite	150 Liter	Liter	19.000,00	-	2.850.000,00	150 Liter	Liter	19.000,00	-	2.850.000,00	0,00
	BBM Spesifikasi : Pertamina	150 Liter	Liter	15.000,00	-	2.250.000,00	150 Liter	Liter	15.000,00	-	2.250.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					35.000.000,00					25.100.000,00	-9.900.000,00
	[#] Makan dan Minum Petugas / Tenaga Kegiatan Operasi Non Yustisi serta Penanganan Penegakkan Perda dan Perkada Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.250.000,00					1.850.000,00	600.000,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman					1.250.000,00					1.850.000,00	600.000,00
	Beban Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Spesifikasi : Air Mineral Gelas	50 Dus	Dus	25.000,00	-	1.250.000,00	74 Dus	Dus	25.000,00	-	1.850.000,00	600.000,00
	[#] Makan dan Minum Petugas Penjagaan terhadap Penyandang Masalah Sosial Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.000.000,00					0,00	-6.000.000,00
	[-] Makan dan Minum Petugas Penjagaan terhadap Penyandang Masalah Sosial					6.000.000,00					0,00	-6.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi Bungkus	8 Per Bungkus x 1 Kali x 1 Hari x 30 Kegiatan	Per Bungkus	25.000,00	-	6.000.000,00	0 Per Bungkus	Per Bungkus	25.000,00	-	0,00	-6.000.000,00
	[#] Makan dan Minum Petugas/Tenaga Kegiatan Operasi Non Yustisi serta Penanganan Penegakan Perda dan Perkada Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					18.750.000,00						0,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman					18.750.000,00						0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi Bungkus	25 Per Bungkus x 30 Kegiatan	Per Bungkus	25.000,00	-	18.750.000,00	25 Per Bungkus x 30 Kegiatan	Per Bungkus	25.000,00	-	18.750.000,00	0,00
	[#] Belanja Makan Dan Minum Pelanggar yang Diamankan pada Kegiatan Operasi Non Yustisi serta Penanganan Penegakkan Perda Dan Perkada Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					9.000.000,00						-4.500.000,00
	[-] Makan Minum Penyandang Masalah Kesejahteraan Sosial					9.000.000,00						-4.500.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi Bungkus	6 Per Bungkus x 2 Kali x 1 Hari x 30 Kegiatan	Per Bungkus	25.000,00	-	9.000.000,00	6 Per Bungkus x 2 Kali x 1 Hari x 15 Kegiatan	Per Bungkus	25.000,00	-	4.500.000,00	-4.500.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					82.200.000,00						0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					82.200.000,00						0,00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					7.200.000,00						0,00
	[#] Jasa Tenaga Administrasi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					7.200.000,00						0,00
	[-] Pengelola Penegakan Peraturan Daerah dan Peraturan Bupati					7.200.000,00						0,00
	Beban Jasa Tenaga Administrasi Spesifikasi : Jasa Tenaga Administrasi	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Kali	300.000,00	-	7.200.000,00	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Kali	300.000,00	-	7.200.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan					75.000.000,00						0,00
	[#] Jasa Petugas/Tenaga Pengaman Kegiatan Operasi Non Yustisi serta Penanganan Penegakan Perda dan Perkada Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					75.000.000,00						0,00
	[-] Jasa Tenaga Pengamanan					75.000.000,00						0,00
	Beban Jasa Tenaga Keamanan Spesifikasi : Jasa Tenaga Keamanan	25 Orang x 30 Kegiatan	Orang / Hari	100.000,00	-	75.000.000,00	25 Orang x 30 Kegiatan	Orang / Hari	100.000,00	-	75.000.000,00	0,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						122.300.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				112.400.000,00	-9.900.000,00
							Kab. Tanjung Jabung Barat,..... Kepala SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT  MUHAMMAD FIRDAUS INDRA, SE NIP. 197809282006041014					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERMANSYAH, S.STP.,MH	198204112001121001	Ketua	
2	FERI NOPRIANTO, SE	197311162000031002	Wakil Ketua I	
3	AHMAD JAIS, S.E, M.E	198007012010011009	Wakil Ketua II	
4	Ir. H. AGUS SANUSI, M.Si	196808171992031007	Wakil Ketua III	
5	DEDY KRISSANTANA, SE	198602132005011003	Sekretaris	
6	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	196609051993031003	Anggota	
7	JOHAN HENDRY BORORING, S.STP	198009181998101001	Anggota	
8	SUGIANTO, SE	196703171990021001	Anggota	
9	AGUS SUMANTRI, S.HI, M.H	198708112011011001	Anggota	
10	ERNAWATI, SH	197811282006042011	Anggota	
11	JUHANDI, SE	197804162010011008	Anggota	
12	MAULANA, SE	197711282011011002	Anggota	
13	MAULANA TUA RAMBE, S.Kom. M.Kom	198811132011011001	Anggota	
14	ALMUNA, S.Kom.I	198303112008011002	Anggota	
15	NOPRIYANTO, SE	198611132011011003	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Program	: 1.05.02 PROGRAM PENINGKATAN KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM
Kegiatan	: 1.05.02.2.02 Penegakan Peraturan Daerah Kabupaten/Kota dan Peraturan Bupati/Wali Kota
Sub Kegiatan	: 1.05.02.2.02.0012 Pengawasan Atas Kepatuhan Terhadap Pelaksanaan Peraturan Daerah dan Peraturan Kepala Daerah
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 135.350.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Tingkat Pelanggaran Perda/Perbup Tingkat Pelanggaran Perda/Perbup	20 % 15 %	Capaian Program	Tingkat Pelanggaran Perda/Perbup Tingkat Pelanggaran Perda/Perbup	20 % 15 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 89.500.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 135.350.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Hasil Pelaksanaan Pengawasan yang Dilakukan Terhadap Kepatuhan Terhadap Pelaksanaan Peraturan Daerah dan Peraturan Kepala Daerah	1 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Hasil Pelaksanaan Pengawasan yang Dilakukan Terhadap Kepatuhan Terhadap Pelaksanaan Peraturan Daerah dan Peraturan Kepala Daerah	4 Laporan
Hasil	: Jumlah Perda yang ditegakkan	6 Perda	Hasil	: Jumlah Perda yang ditegakkan	6 Perda

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.02.2.02.0012 Pengawasan Atas Kepatuhan Terhadap Pelaksanaan Peraturan Daerah dan Peraturan Kepala Daerah
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Patunas
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Hasil Pelaksanaan Pengawasan yang Dilakukan Terhadap Kepatuhan Terhadap Pelaksanaan Peraturan Daerah dan Peraturan Kepala Daerah
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					89.500.000,00					135.350.000,00	45.850.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					89.500.000,00					135.350.000,00	45.850.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					89.500.000,00					135.350.000,00	45.850.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					19.900.000,00					21.750.000,00	1.850.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					19.900.000,00					21.750.000,00	1.850.000,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					3.400.000,00					4.150.000,00	750.000,00
	[#] Pengawasan Atas Kepatuhan Terhadap Pelaksanaan Peraturan Daerah dan Peraturan Kepala Daerah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.400.000,00					4.150.000,00	750.000,00
	[-] Belanja Bahan Bakar Minyak Kendaraan Operasional					3.400.000,00					4.150.000,00	750.000,00
	BBM Spesifikasi : Dexlite	100 Liter	Liter	19.000,00	-	1.900.000,00	100 Liter	Liter	19.000,00	-	1.900.000,00	0,00
	BBM Spesifikasi : Pertamina	100 Liter	Liter	15.000,00	-	1.500.000,00	150 Liter	Liter	15.000,00	-	2.250.000,00	750.000,00
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					16.500.000,00					17.600.000,00	1.100.000,00
	[#] Makan dan Minum Petugas Pengawasan Atas Kepatuhan Terhadap Pelaksanaan Peraturan Daerah dan Peraturan Kepala Daerah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					16.500.000,00					17.600.000,00	1.100.000,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman					16.500.000,00					17.600.000,00	1.100.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi Bungkus	22 Per Bungkus x 30 Kegiatan	Per Bungkus	25.000,00	-	16.500.000,00	22 Per Bungkus x 32 Kegiatan	Per Bungkus	25.000,00	-	17.600.000,00	1.100.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					69.600.000,00					113.600.000,00	44.000.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					69.600.000,00					113.600.000,00	44.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					3.600.000,00						0,00
	[#] Tenaga Administrasi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.600.000,00						0,00
	[-] Pengelola Penegakan Peraturan Daerah dan Peraturan Bupati					3.600.000,00						0,00
	Beban Jasa Tenaga Administrasi Spesifikasi : Jasa Tenaga Administrasi	1 Orang x 12 Kali	Orang / Kali	300.000,00	-	3.600.000,00	1 Orang x 12 Kali	Orang / Kali	300.000,00	-	3.600.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan					66.000.000,00						44.000.000,00
	[#] Tenaga / Jasa Petugas Keamanan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					66.000.000,00						44.000.000,00
	[-] Petugas Pengawasan Atas Kepatuhan Terhadap Pelaksanaan Peraturan Daerah dan Peraturan Kepala Daerah					66.000.000,00						44.000.000,00
	Beban Jasa Tenaga Keamanan Spesifikasi : Jasa Tenaga Keamanan	22 Orang x 1 Hari x 30 Kegiatan	Orang / Hari	100.000,00	-	66.000.000,00	22 Orang x 1 Hari x 50 Kegiatan	Orang / Hari	100.000,00	-	110.000.000,00	44.000.000,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						89.500.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				135.350.000,00	45.850.000,00
							Kab. Tanjung Jabung Barat,..... Kepala SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT  MUHAMMAD FIRDAUS INDRA, SE NIP. 197809282006041014					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERMANSYAH, S.STP.,MH	198204112001121001	Ketua	
2	FERI NOPRIANTO, SE	197311162000031002	Wakil Ketua I	
3	AHMAD JAIS, S.E, M.E	198007012010011009	Wakil Ketua II	
4	Ir. H. AGUS SANUSI, M.Si	196808171992031007	Wakil Ketua III	
5	DEDY KRISSANTANA, SE	198602132005011003	Sekretaris	
6	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	196609051993031003	Anggota	
7	JOHAN HENDRY BORORING, S.STP	198009181998101001	Anggota	
8	SUGIANTO, SE	196703171990021001	Anggota	
9	AGUS SUMANTRI, S.HI, M.H	198708112011011001	Anggota	
10	ERNAWATI, SH	197811282006042011	Anggota	
11	JUHANDI, SE	197804162010011008	Anggota	
12	MAULANA, SE	197711282011011002	Anggota	
13	MAULANA TUA RAMBE, S.Kom. M.Kom	198811132011011001	Anggota	
14	ALMUNA, S.Kom.I	198303112008011002	Anggota	
15	NOPRIYANTO, SE	198611132011011003	Anggota	